



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.001 Penyediaan jasa surat menyurat
 Kegiatan : 402.01.001 Penyediaan jasa surat menyurat

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.000.000,00
 Jumlah Tahun N : 3.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 3.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan administrasi perkantoran rutin OPD	Terpenuhinya kebutuhan administrasi perkantoran rutin OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.000.000,00	3.000.000,00
Keluaran	Perangko, materai dan benda pos lainnya	Perangko, materai dan benda pos lainnya	810 perangko dan materai	1 tahun
Hasil	Tertib pengelolaan administrasi	Tertib pengelolaan administrasi	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Perangko				300.000,00				300.000,00	0,00	0,00
	- Perangko	60,00	buah	5.000,00	300.000,00	60,00	buah	5.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	Materai				2.700.000,00				2.700.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	400,00	buah	3.000,00	1.200.000,00	400,00	buah	3.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	250,00	buah	6.000,00	1.500.000,00	250,00	buah	6.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik
 Kegiatan : 402.01.002 Penyediaan jasa komunikasi, sumber daya air dan listrik

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 12.498.000,00
 Jumlah Tahun N : 64.600.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 52.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan jasa sumber daya air, listrik dan komunikasi	Terpenuhinya kebutuhan jasa sumber daya air, listrik dan komunikasi	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	52.000.000,00	64.600.000,00
Keluaran	Jumlah Biaya Langganan Telepon, Internet, Listrik dan air	Jumlah Biaya Langganan Telepon, Internet, Listrik dan air	12 bulan	12 bulan
Hasil	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				52.000.000,00				64.600.000,00	12.600.000,00	24,23
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				52.000.000,00				64.600.000,00	12.600.000,00	24,23
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				52.000.000,00				64.600.000,00	12.600.000,00	24,23
5.2.2.03.01	Belanja Telepon				3.504.000,00				3.504.000,00	0,00	0,00
	<i>Telepon</i>				3.504.000,00				3.504.000,00	0,00	0,00
	<i>- Belanja Telepon - Belanja Telepon 12 bulan</i>	12.00	bulan	292.000,00	3.504.000,00	12.00	bulan	292.000,00	3.504.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.02	Belanja Air				12.000.000,00				3.600.000,00	(8.400.000,00)	(70,00)
	<i>Rekening Air</i>				12.000.000,00				3.600.000,00	(8.400.000,00)	(70,00)
	<i>- Belanja Air</i>	12.00	bulan	1.000.000,00	12.000.000,00	12.00	bulan	300.000,00	3.600.000,00	(8.400.000,00)	(70,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.03.03	Belanja Listrik				27.496.000,00				48.496.000,00	21.000.000,00	76,37
	<i>Listrik</i>				27.496.000,00				48.496.000,00	21.000.000,00	76,37
	- Belanja Listrik	12.00	bulan	2.291.300,00	27.495.600,00	12.00	bulan	2.291.300,00	27.495.600,00	0,00	0,00
	- Belanja Listrik - pembulatan	1.00	bulan	400,00	400,00	1.00	bulan	400,00	400,00	0,00	0,00
	- Belanja Listrik			0,00	0,00	3.00	bulan	7.000.000,00	21.000.000,00	21.000.000,00	100,00
5.2.2.03.06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Langganan Internet</i>				9.000.000,00				9.000.000,00	0,00	0,00
	- Langganan Internet Kantor - langganan speedy	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00	12.00	bulan	750.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
					<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.006 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 402.01.006 Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 10.524.000,00
 Jumlah Tahun N : 13.074.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 11.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya administrasi pajak kendaraan dinas	Terpenuhinya administrasi pajak kendaraan dinas	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	10.524.000,00	13.074.000,00
Keluaran	Jumlah Pajak Kendaraan Dinas/Operasional	Jumlah Pajak Kendaraan Dinas/Operasional	22 unit	22 unit
Hasil	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas rutin kantor	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas rutin kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.524.000,00				13.074.000,00	2.550.000,00	24,23
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.524.000,00				13.074.000,00	2.550.000,00	24,23
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				10.524.000,00				13.074.000,00	2.550.000,00	24,23
5.2.2.05.05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				10.524.000,00				13.074.000,00	2.550.000,00	24,23
	Sedan				1.350.000,00				2.500.000,00	1.150.000,00	85,19
	- Daftar Ulang / STNK - STNK Sedan 1 unit per tahun	1.00	unit x tahun	1.350.000,00	1.350.000,00	1.00	unit x tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	1.150.000,00	85,19
	Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis				6.600.000,00				8.000.000,00	1.400.000,00	21,21
	- Daftar Ulang / STNK - STNK 8 unit x 1 thn	8.00	unit x tahun	825.000,00	6.600.000,00	8.00	unit x tahun	1.000.000,00	8.000.000,00	1.400.000,00	21,21
	Sepeda Motor Operasional				2.574.000,00				2.574.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Daftar Ulang / STNK - 13 unit x 1 tahun	13.00	unit x tahun	198.000,00	2.574.000,00	13.00	unit x tahun	198.000,00	2.574.000,00	0,00	0,00
					<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.007 Penyediaan jasa administrasi keuangan
 Kegiatan : 402.01.007 Penyediaan jasa administrasi keuangan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 644.130.001,00
 Jumlah Tahun N : 66.483.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 65.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya pengelolaan administrasi keuangan dan barang milik daerah	Terpenuhinya pengelolaan administrasi keuangan dan barang milik daerah	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	65.099.000,00	66.483.000,00
Keluaran	Jumlah belanja honorarium pengelola keuangan OPD dan pengelola barang daerah	Jumlah belanja honorarium pengelola keuangan OPD dan pengelola barang daerah	12 kali	12 kali
Hasil	Tertib pengelolaan administrasi keuangan dan pengelolaan barang	Tertib pengelolaan administrasi keuangan dan pengelolaan barang	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				65.099.000,00				66.483.000,00	1.384.000,00	2,13
5.2.1	Belanja Pegawai				59.400.000,00				59.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				59.400.000,00				59.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				59.400.000,00				59.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Pejabat Pengelolaan Keuangan Perangkat Daerah dengan Pagu Anggaran di atas 2,5 M s/d 5 M</i>				47.400.000,00				47.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran - 1 org x 12 bln	12.00	Org x Bln	850.000,00	10.200.000,00	12.00	Org x Bln	850.000,00	10.200.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Keuangan - 1 org x 12 bln	12.00	Org x Bln	650.000,00	7.800.000,00	12.00	Org x Bln	650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
	- Bendahara Pengeluaran - 1 org x 12 bln	12.00	Org x Bln	550.000,00	6.600.000,00	12.00	Org x Bln	550.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan - 2 org x 12 bln	24.00	Org x Bln	450.000,00	10.800.000,00	24.00	Org x Bln	450.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Bendahara Pengeluaran Pembantu - 2 org x 12 bln	24.00	Org x Bln	500.000,00	12.000.000,00	24.00	Org x Bln	500.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengelola Barang Dengan Jumlah Barang 10-1.000				12.000.000,00				12.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang - 1 org x 12 bln	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	12.00	orang x bulan	550.000,00	6.600.000,00	0,00	0,00
	- Pengurus Barang Pengguna - 1 org x 12 bln	12.00	orang x bulan	450.000,00	5.400.000,00	12.00	orang x bulan	450.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.699.000,00				7.083.000,00	1.384.000,00	24,28
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.199.000,00				4.833.000,00	634.000,00	15,10
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.380.000,00				4.014.000,00	634.000,00	18,76
	Alat Tulis Kantor				3.380.000,00				4.014.000,00	634.000,00	18,76
	- Kertas HVS 70 gr Folio	12.00	rim	68.500,00	822.000,00	30.00	rim	68.500,00	2.055.000,00	1.233.000,00	150,00
	- Refill Toner Hitam	4.00	Unit	429.000,00	1.716.000,00	4.00	Unit	429.000,00	1.716.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna	8.00	rim	89.000,00	712.000,00	1.00	rim	89.000,00	89.000,00	(623.000,00)	(87,50)
	- Stopmap Folio	65.00	buah	2.000,00	130.000,00	75.00	buah	2.000,00	150.000,00	20.000,00	15,38
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	4.00	buah	1.000,00	4.000,00	4.000,00	100,00
5.2.2.01.04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				819.000,00				819.000,00	0,00	0,00
	Materai				819.000,00				819.000,00	0,00	0,00
	- Materai 3000	75.00	buah	3.000,00	225.000,00	75.00	buah	3.000,00	225.000,00	0,00	0,00
	- Materai 6000	99.00	buah	6.000,00	594.000,00	99.00	buah	6.000,00	594.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.500.000,00				2.250.000,00	750.000,00	50,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.500.000,00				2.250.000,00	750.000,00	50,00
	Penggandaan				1.500.000,00				2.250.000,00	750.000,00	50,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	6000.00	lembar	250,00	1.500.000,00	9000.00	lembar	250,00	2.250.000,00	750.000,00	50,00
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 Kegiatan : 402.01.008 Penyediaan jasa kebersihan kantor
 NO. ASB : 045.3 ASB - 045 KEGIATAN PENYEDIAAN JASA KEBERSIHAN KANTOR CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.296.000,00
 Jumlah Tahun N : 58.176.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 4.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan jasa kebersihan kantor	Terpenuhinya kebutuhan jasa kebersihan kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	46.276.000,00	58.176.000,00
Keluaran	jumlah penyediaan sarana dan prasarana kantor	jumlah penyediaan sarana dan prasarana kantor	15 jenis	15 jenis
Hasil	Peningkatan kenyamanan di lingkungan kantor	Peningkatan kenyamanan di lingkungan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.276.000,00				58.176.000,00	11.900.000,00	25,72
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				46.276.000,00				58.176.000,00	11.900.000,00	25,72
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.856.000,00				9.360.000,00	5.504.000,00	142,74
5.2.2.01.05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				3.856.000,00				9.360.000,00	5.504.000,00	142,74
	<i>Kain Pel</i>				315.000,00				315.000,00	0,00	0,00
	- <i>Kain Pel Besar</i>	7,00	buah	45.000,00	315.000,00	7,00	buah	45.000,00	315.000,00	0,00	0,00
	<i>Sulak</i>				224.000,00				192.000,00	(32.000,00)	(14,29)
	- <i>Sulak rafia</i>	7,00	buah	32.000,00	224.000,00	6,00	buah	32.000,00	192.000,00	(32.000,00)	(14,29)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Sapu				68.000,00				51.000,00	(17.000,00)	(25,00)
	- Sapu Cemara	4.00	buah	17.000,00	68.000,00	3.00	buah	17.000,00	51.000,00	(17.000,00)	(25,00)
	Keset				300.000,00				50.000,00	(250.000,00)	(83,33)
	- Keset Sepet (40 x 60 cm)	6.00	buah	50.000,00	300.000,00	1.00	buah	50.000,00	50.000,00	(250.000,00)	(83,33)
	Serbet				192.000,00				192.000,00	0,00	0,00
	- Serbet Dapur	6.00	buah	32.000,00	192.000,00	6.00	buah	32.000,00	192.000,00	0,00	0,00
	Kapur Barus				200.000,00				200.000,00	0,00	0,00
	- Kapur Barus	4.00	kg	50.000,00	200.000,00	4.00	kg	50.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	Pengharum Ruangan				288.000,00				5.760.000,00	5.472.000,00	1.900,00
	- Pengharum Ruangan Biasa	9.00	kaleng	32.000,00	288.000,00	180.00	kaleng	32.000,00	5.760.000,00	5.472.000,00	1.900,00
	Pembersih				390.000,00				390.000,00	0,00	0,00
	- Pembersih Lantai (900 ml)	10.00	botol	39.000,00	390.000,00	10.00	botol	39.000,00	390.000,00	0,00	0,00
	Pembasmi Serangga Spray				585.000,00				540.000,00	(45.000,00)	(7,69)
	- Pembasmi Serangga, isi 400 gram	13.00	kaleng	45.000,00	585.000,00	12.00	kaleng	45.000,00	540.000,00	(45.000,00)	(7,69)
	Pembersih Kaca				180.000,00				220.000,00	40.000,00	22,22
	- Pembersih Kaca Kecil	9.00	kaleng	20.000,00	180.000,00	11.00	kaleng	20.000,00	220.000,00	40.000,00	22,22
	Sikat				165.000,00				165.000,00	0,00	0,00
	- Sikat WC	5.00	buah	33.000,00	165.000,00	5.00	buah	33.000,00	165.000,00	0,00	0,00
	Tempat sampah				264.000,00				264.000,00	0,00	0,00
	- Tempat Sampah Bulat	6.00	buah	44.000,00	264.000,00	6.00	buah	44.000,00	264.000,00	0,00	0,00
	Gayung				129.000,00				129.000,00	0,00	0,00
	- Gayung Air	3.00	buah	43.000,00	129.000,00	3.00	buah	43.000,00	129.000,00	0,00	0,00
	Ember				220.000,00				220.000,00	0,00	0,00
	- Ember Plastik Serbaguna warna hitam anti pecah	4.00	buah	55.000,00	220.000,00	4.00	buah	55.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	Sabun Cuci Piring, Gelas				336.000,00				672.000,00	336.000,00	100,00
	- Sabun Cuci Piring, Gelas, dll	12.00	botol	28.000,00	336.000,00	24.00	botol	28.000,00	672.000,00	336.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				42.420.000,00				48.816.000,00	6.396.000,00	15,08
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				42.420.000,00				48.816.000,00	6.396.000,00	15,08
	Jasa Tenaga Kebersihan				40.968.000,00				44.472.000,00	3.504.000,00	8,55
	- Jasa Tenaga Kebersihan - 2 orang	24.00	orang x bulan	1.707.000,00	40.968.000,00	24.00	orang x bulan	1.853.000,00	44.472.000,00	3.504.000,00	8,55
	Asuransi Tenaga Kebersihan				1.452.000,00				4.344.000,00	2.892.000,00	199,17
	- Asuransi Kesehatan - 2 orang	24.00	orang x bulan	51.210,00	1.229.040,00	24.00	orang x bulan	150.000,00	3.600.000,00	2.370.960,00	192,91
	- Asuransi Ketenagakerjaan - tunjangan kecelakaan kerja tingkat resiko sangat rendah - 2 orang	24.00	orang x bulan	4.097,00	98.328,00	24.00	orang x bulan	25.000,00	600.000,00	501.672,00	510,20
	- Asuransi Ketenagakerjaan - Tunjangan kematian - 2 orang	24.00	orang x bulan	5.121,00	122.904,00	24.00	orang x bulan	6.000,00	144.000,00	21.096,00	17,16
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	1.728,00	1.728,00	1.00	orang x bulan	0,00	0,00	(1.728,00)	(100,00)
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Pit.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.010 Penyediaan alat tulis kantor
 Kegiatan : 402.01.010 Penyediaan alat tulis kantor
 NO. ASB : 046.3 KEGIATAN PENYEDIAAN ALAT TULIS KANTOR (ATK) Cluster III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 12.143.000,00
 Jumlah Tahun N : 11.513.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 12.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan rutin bahan pakai habis kantor	Terpenuhinya kebutuhan rutin bahan pakai habis kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	11.513.000,00	11.513.000,00
Keluaran	Jumlah Penyediaan Alat Tulis Kantor	Jumlah Penyediaan Alat Tulis Kantor	15 jenis	15 jenis
Hasil	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas rutin kantor	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas rutin kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				11.513.000,00				11.513.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				11.513.000,00				11.513.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				11.513.000,00				11.513.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				11.513.000,00				11.513.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				11.513.000,00				11.513.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	40.00	rim	68.500,00	2.740.000,00	40.00	rim	68.500,00	2.740.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	40.00	rim	64.000,00	2.560.000,00	40.00	rim	64.000,00	2.560.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna	6.00	rim	89.000,00	534.000,00	6.00	rim	89.000,00	534.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Penghapus Cair / Correction Fluid	6.00	buah	44.000,00	264.000,00	6.00	buah	44.000,00	264.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	6.00	botol	8.500,00	51.000,00	6.00	botol	8.500,00	51.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kental Tanggung	35.00	buah	4.000,00	140.000,00	35.00	buah	4.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	115.00	buah	2.000,00	230.000,00	115.00	buah	2.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	75.00	buah	5.000,00	375.000,00	75.00	buah	5.000,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Amplop 80 gr (ukuran Cabinet 100 lembar)	12.00	doos	28.000,00	336.000,00	12.00	doos	28.000,00	336.000,00	0,00	0,00
	- Plastik transparan Folio Ukuran 0,12 mm (isi 100 lembar)	1.00	pak	126.000,00	126.000,00	1.00	pak	126.000,00	126.000,00	0,00	0,00
	- Plak Ban Kain 2"	13.00	rol	24.000,00	312.000,00	13.00	rol	24.000,00	312.000,00	0,00	0,00
	- Buku Ekspedisi (isi 100 lembar)	1.00	pak	64.000,00	64.000,00	1.00	pak	64.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	8.00	Unit	434.000,00	3.472.000,00	8.00	Unit	434.000,00	3.472.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	4.00	lusin	36.000,00	144.000,00	4.00	lusin	36.000,00	144.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	0,00	0,00
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt. Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 Kegiatan : 402.01.011 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan
 NO. ASB : 047.3 KEGIATAN PENYEDIAAN BARANG CETAKAN DAN PENGGANDAAN CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 5.669.000,00
 Jumlah Tahun N : 12.790.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 6.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan cetak dan penggandaan	Terpenuhinya kebutuhan cetak dan penggandaan	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	6.550.000,00	12.790.000,00
Keluaran	Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	Jumlah Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan	3 jenis	3 jenis
Hasil	Peningkatan tertib administrasi pengelolaan naskah dinas	Peningkatan tertib administrasi pengelolaan naskah dinas	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG			
		RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN		JUMLAH	Rp	%		
		VOLUME	SATUAN		Harga SATUAN	VOLUME				SATUAN	Harga SATUAN
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				6.550.000,00				12.790.000,00	6.240.000,00	95,27
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.550.000,00				12.790.000,00	6.240.000,00	95,27
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				6.550.000,00				12.790.000,00	6.240.000,00	95,27
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				300.000,00				290.000,00	(10.000,00)	(3,33)
	<i>Cetak</i>				300.000,00				290.000,00	(10.000,00)	(3,33)
	- Buku Agenda	2.00	buku	95.000,00	190.000,00	2.00	buku	95.000,00	190.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kendali Surat Keluar Uk. 1/4 Folio rangkap 2 isi 50	6.00	buku	10.000,00	60.000,00	6.00	buku	10.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Buku Kendali Surat Masuk Uk. 1/4 Folio rangkap 2 isi 50	5.00	buku	10.000,00	50.000,00	4.00	buku	10.000,00	40.000,00	(10.000,00)	(20,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				6.250.000,00				12.500.000,00	6.250.000,00	100,00
	Penggandaan				6.250.000,00				12.500.000,00	6.250.000,00	100,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	25000.00	lembar	250,00	6.250.000,00	50000.00	lembar	250,00	12.500.000,00	6.250.000,00	100,00
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Pit.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor
 Kegiatan : 402.01.012 Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 3.439.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 2.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan penerangan dan kelistrikan kantor	Terpenuhinya kebutuhan penerangan dan kelistrikan kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	1.467.000,00	3.439.000,00
Keluaran	Jumlah alat listrik dan elektronik	Jumlah alat listrik dan elektronik	7 jenis	7 jenis
Hasil	Peningkatan kenyamanan di lingkungan kantor	Peningkatan kenyamanan di lingkungan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.467.000,00				3.439.000,00	1.972.000,00	134,42
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.467.000,00				3.439.000,00	1.972.000,00	134,42
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.467.000,00				3.439.000,00	1.972.000,00	134,42
5.2.2.01.03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				1.467.000,00				3.439.000,00	1.972.000,00	134,42
	Alat Listrik Dan Elektronik				1.366.000,00				3.319.000,00	1.953.000,00	142,97
	- Lampu LED 16 Watt Ecofit LED	10.00	buah	65.000,00	650.000,00	10.00	buah	65.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	- Batu Baterai AAA	8.00	set x bks	25.000,00	200.000,00	7.00	set x bks	25.000,00	175.000,00	(25.000,00)	(12,50)
	- Lampu LED 10.5Watt	6.00	buah	65.000,00	390.000,00	5.00	buah	65.000,00	325.000,00	(65.000,00)	(16,67)
	- Batu Baterai Kecil (isi 4)	20.00	set x bks	3.000,00	60.000,00	11.00	set x bks	3.000,00	33.000,00	(27.000,00)	(45,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Lampu LED 9 Watt	1.00	buah	66.000,00	66.000,00	1.00	buah	66.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Lampu TL 40 Watt			0,00	0,00	30.00	buah	69.000,00	2.070.000,00	2.070.000,00	100,00
	Test Pen				44.000,00				44.000,00	0,00	0,00
	- Test Pen Besar	2.00	buah	22.000,00	44.000,00	2.00	buah	22.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	Steker				57.000,00				76.000,00	19.000,00	33,33
	- Steker Biasa (tanpa arder)	3.00	buah	19.000,00	57.000,00	4.00	buah	19.000,00	76.000,00	19.000,00	33,33
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan
 Kegiatan : 402.01.015 Penyediaan bahan bacaan dan peraturan perundang-undangan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.600.000,00
 Jumlah Tahun N : 1.730.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 6.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan bahan bacaan	Terpenuhinya kebutuhan bahan bacaan	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	5.400.000,00	1.730.000,00
Keluaran	Jumlah belanja surat kabar/majalah	Jumlah belanja surat kabar/majalah	3 Jenis	3 Jenis
Hasil	Peningkatan pengetahuan / informasi aparat pengawasan	Peningkatan pengetahuan / informasi aparat pengawasan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				5.400.000,00				1.730.000,00	(3.670.000,00)	(67,96)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.400.000,00				1.730.000,00	(3.670.000,00)	(67,96)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				5.400.000,00				1.730.000,00	(3.670.000,00)	(67,96)
5.2.2.03.05	Belanja Surat Kabar/Majalah				5.400.000,00				1.730.000,00	(3.670.000,00)	(67,96)
	Surat Kabar/Majalah				5.400.000,00				1.730.000,00	(3.670.000,00)	(67,96)
	- Koran Regional	12.00	bulan	150.000,00	1.800.000,00	4.00	bulan	130.000,00	520.000,00	(1.280.000,00)	(71,11)
	- Koran Nasional	12.00	bulan	200.000,00	2.400.000,00	4.00	bulan	150.000,00	600.000,00	(1.800.000,00)	(75,00)
	- Koran Lokal	12.00	bulan	100.000,00	1.200.000,00	4.00	bulan	100.000,00	400.000,00	(800.000,00)	(66,67)
	- Majalah Mingguan			0,00	0,00	2.00	minggu	75.000,00	150.000,00	150.000,00	100,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Koran			0,00	0,00	6.00	buah	10.000,00	60.000,00	60.000,00	100,00
						<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.016 Penyediaan bahan logistik kantor
 Kegiatan : 402.01.016 Penyediaan bahan logistik kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 900.000,00
 Jumlah Tahun N : 900.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 1.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan logistik rutin kantor	Terpenuhinya kebutuhan logistik rutin kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	984.000,00	900.000,00
Keluaran	Jumlah Pengisian Tabung Gas LPG	Jumlah Pengisian Tabung Gas LPG	6 kali	6 kali
Hasil	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				984.000,00				900.000,00	(84.000,00)	(8,54)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				984.000,00				900.000,00	(84.000,00)	(8,54)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				984.000,00				900.000,00	(84.000,00)	(8,54)
5.2.2.01.08	Belanja Pengisian Tabung Gas				984.000,00				900.000,00	(84.000,00)	(8,54)
	<i>Isi Ulang Tabung Gas</i>				<i>984.000,00</i>				<i>900.000,00</i>	<i>(84.000,00)</i>	<i>(8,54)</i>
	- Kapasitas 12 Kg	6.00	buah	164.000,00	984.000,00	6.00	buah	150.000,00	900.000,00	(84.000,00)	(8,54)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 Kegiatan : 402.01.017 Penyediaan makanan dan minuman
 NO. ASB : 049.3 KEGIATAN PENYEDIAAN MAKANAN DAN MINUMAN CLUSTER III

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 41.650.000,00
 Jumlah Tahun N : 40.890.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 42.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan makanan dan minuman pegawai dan tamu	Terpenuhinya kebutuhan makanan dan minuman pegawai dan tamu	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	41.650.000,00	40.890.000,00
Keluaran	Jumlah Penyediaan Makan dan Minum Pegawai dan Tamu Kantor	Jumlah Penyediaan Makan dan Minum Pegawai dan Tamu Kantor	22 Kegiatan	22 Kegiatan
Hasil	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				41.650.000,00				40.890.000,00	(760.000,00)	(1,82)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				41.650.000,00				40.890.000,00	(760.000,00)	(1,82)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				41.650.000,00				40.890.000,00	(760.000,00)	(1,82)
5.2.2.11.01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				8.430.000,00				10.330.000,00	1.900.000,00	22,54
	<i>Makan dan Minuman Harian Pegawai</i>				8.430.000,00				10.330.000,00	1.900.000,00	22,54
	- Gula Pasir	360,00	kg	18.150,00	6.534.000,00	400,00	kg	18.000,00	7.200.000,00	666.000,00	10,19
	- Teh tubruk kemasan kecil	360,00	buah	3.650,00	1.314.000,00	400,00	buah	3.600,00	1.440.000,00	126.000,00	9,59
	- Kopi Bubuk (bungkus besar)	24,00	sachet	14.550,00	349.200,00	25,00	sachet	14.000,00	350.000,00	800,00	0,23

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Air Mineral Galon 19 Liter (isi ulang)	12.00	galon	19.400,00	232.800,00	70.00	galon	19.000,00	1.330.000,00	1.097.200,00	471,31
	- Kopi Bubuk (bungkus kecil)			0,00	0,00	8.00	sachet	1.250,00	10.000,00	10.000,00	100,00
5.2.2.11.03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				33.220.000,00				30.560.000,00	(2.660.000,00)	(8,01)
	Makanan Dan Minuman Tamu				33.220.000,00				30.560.000,00	(2.660.000,00)	(8,01)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 20 org x 20 jamuan	400.00	orang x jamuan	11.000,00	4.400.000,00	400.00	orang x jamuan	11.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 20 org x 10 jamuan	200.00	orang x jamuan	22.000,00	4.400.000,00	200.00	orang x jamuan	22.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Tamu BPK 6 org x 100 jamuan	600.00	orang x jamuan	11.000,00	6.600.000,00	480.00	orang x jamuan	11.000,00	5.280.000,00	(1.320.000,00)	(20,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Tamu BPK 6 org x 100 jamuan	600.00	orang x jamuan	22.000,00	13.200.000,00	480.00	orang x jamuan	22.000,00	10.560.000,00	(2.640.000,00)	(20,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Tamu Inspektorat Prov. 7 org x 20 jamuan	140.00	orang x jamuan	11.000,00	1.540.000,00	140.00	orang x jamuan	11.000,00	1.540.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Tamu Inspektorat Prov. 7 org x 20 jamuan	140.00	orang x jamuan	22.000,00	3.080.000,00	140.00	orang x jamuan	22.000,00	3.080.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil			0,00	0,00	100.00	orang x jamuan	13.000,00	1.300.000,00	1.300.000,00	100,00
Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur											
GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006											



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah
 Kegiatan : 402.01.018 Rapat-rapat kordinasi dan konsultasi ke luar daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 107.180.000,00
 Jumlah Tahun N : 30.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 108.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	Terpenuhinya kebutuhan rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	133.369.000,00	30.000.000,00
Keluaran	Jumlah Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	Jumlah Koordinasi dan Konsultasi ke Luar Daerah	15 Kegiatan	5 Kegiatan
Hasil	Peningkatan kinerja Pengawasan	Peningkatan kinerja Pengawasan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				133.369.000,00				30.000.000,00	(103.369.000,00)	(77,51)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				133.369.000,00				30.000.000,00	(103.369.000,00)	(77,51)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				133.369.000,00				30.000.000,00	(103.369.000,00)	(77,51)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				133.369.000,00				30.000.000,00	(103.369.000,00)	(77,51)
	<i>Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri</i>				30.000.000,00				5.850.000,00	(24.150.000,00)	(80,50)
	- TINGKAT G - Es. IIb - 1 org x 3 hari x 2 keg	6.00	orang x hari x kegiatan	700.000,00	4.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	700.000,00	700.000,00	(3.500.000,00)	(83,33)
	- TINGKAT H - Es.III / Gol.IV - 6 org x 3 hari	18.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	11.700.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	1.950.000,00	(9.750.000,00)	(83,33)
	- TINGKAT I - Es.IV - 2 org x 2 hari x 2 keg	8.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	4.800.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	(3.600.000,00)	(75,00)
	- TINGKAT J - Gol.III - 6 org x 2 hari	12.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	6.600.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	1.100.000,00	(5.500.000,00)	(83,33)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- TINGKAT K - Gol.II - 3 org x 2 hari	6.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	(1.800.000,00)	(66,67)
	Penginapan - Luar Provinsi				34.160.000,00				5.780.000,00	(28.380.000,00)	(83,08)
	- Tingkat B - Es. II - 1 org x 2 malam x 2 keg	4.00	orang x malam x kegiatan	2.900.000,00	11.600.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	2.900.000,00	2.900.000,00	(8.700.000,00)	(75,00)
	- Tingkat C - Es.III / Gol.IV - 6 org x 2 malam x 1 keg	12.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	14.400.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	(13.200.000,00)	(91,67)
	- Tingkat D - Es.IV / Gol.III - 2 org x 2 malam x 1 keg	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	960.000,00	(2.880.000,00)	(75,00)
	- Tingkat E - Gol.III - 3 org x 2 malam x 2keg	6.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	4.320.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	720.000,00	(3.600.000,00)	(83,33)
	Uang Transport - Luar Provinsi				40.469.000,00				1.419.000,00	(39.050.000,00)	(96,49)
	- Uang Transport - 10 org x 1 keg	30.00	orang x kegiatan	1.000.000,00	30.000.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(30.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport - 1 org x 1 keg	1.00	orang x kegiatan	4.580.000,00	4.580.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(4.580.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport	1.00	orang x keg	5.889.000,00	5.889.000,00	1.00	orang x keg	1.419.000,00	1.419.000,00	(4.470.000,00)	(75,90)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				19.900.000,00				8.800.000,00	(11.100.000,00)	(55,78)
	- TINGKAT G - Es. II - 1 org x 1 hari x 4 keg	10.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	5.000.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	2.000.000,00	(3.000.000,00)	(60,00)
	- TINGKAT H - Es.III / Gol.IV - 6 org x 1 hari x 2 keg	20.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	9.000.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	(8.100.000,00)	(90,00)
	- TINGKAT I - Es.IV - 2 org x 1 hari x 3 keg	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT J - Gol.III - 4 org x 1 hari x 2 keg	8.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	2.800.000,00	8.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT J - Gol.II - 1 org x 1 hari x 2 keg	2.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	Penginapan - Dalam Provinsi				3.840.000,00				3.840.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D - Es.IV / Gol.III - 4 org x 1 malam x 1 keg	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00
	Uang Representasi				2.000.000,00				1.600.000,00	(400.000,00)	(20,00)
	- Pejabat Eselon II b - 1 org x 3 hari x 2 keg	6.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	1.200.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	800.000,00	(400.000,00)	(33,33)
	- Pejabat Eselon II b - 4 hari	4.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	800.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport - Dalam Propinsi				3.000.000,00				2.711.000,00	(289.000,00)	(9,63)
	- Uang Transport - 6 orang x 1 keg	6.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.800.000,00	8.00	orang x kegiatan	300.000,00	2.400.000,00	600.000,00	33,33
	- Uang Transport - 4 org x 2 keg	4.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x kegiatan	311.000,00	311.000,00	(889.000,00)	(74,08)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.01 Program Pelayanan Administrasi Perkantoran
 Kegiatan KUA : 402.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap
 Kegiatan : 402.01.019 Penyediaan jasa Tenaga kontrak/honoror daerah/tidak tetap

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : inspektorat
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 24.408.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 21.210.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan pengamanan gedung dan peralatan kantor	Terpenuhinya kebutuhan pengamanan gedung dan peralatan kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	21.210.000,00	24.408.000,00
Keluaran	Jumlah penjaga malam kantor	Jumlah penjaga malam kantor	1 orang	1 orang
Hasil	Peningkatan keamanan kantor	Peningkatan keamanan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				21.210.000,00				24.408.000,00	3.198.000,00	15,08
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				21.210.000,00				24.408.000,00	3.198.000,00	15,08
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				21.210.000,00				24.408.000,00	3.198.000,00	15,08
5.2.2.03.13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				21.210.000,00				24.408.000,00	3.198.000,00	15,08
	<i>Jasa Pengamanan</i>				20.484.000,00				22.236.000,00	1.752.000,00	8,55
	- Penjaga Malam - 1 org	12,00	orang x bulan	1.707.000,00	20.484.000,00	12,00	orang x bulan	1.853.000,00	22.236.000,00	1.752.000,00	8,55
	<i>Asuransi Tenaga Keamanan</i>				726.000,00				2.172.000,00	1.446.000,00	199,17
	- Asuransi Kesehatan - 1 org	12,00	orang x bulan	51.210,00	614.520,00	12,00	orang x bulan	150.000,00	1.800.000,00	1.185.480,00	192,91
	- Asuransi Ketenagakerjaan - tunjangan kecelakaan kerja tingkat resiko sangat rendah	12,00	orang x bulan	4.097,00	49.164,00	12,00	orang x bulan	25.000,00	300.000,00	250.836,00	510,20

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Asuransi Ketenagakerjaan - tunjangan kematian	12.00	orang x bulan	5.121,00	61.452,00	12.00	orang x bulan	6.000,00	72.000,00	10.548,00	17,16
	- Asuransi Ketenagakerjaan - pembulatan	1.00	orang x bulan	864,00	864,00	1.00	orang x bulan	0,00	0,00	(864,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt. Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.003 Pembangunan gedung kantor
 Kegiatan : 402.02.003 Pembangunan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	1 Tahun	Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	55.658.000,00	0,00
Keluaran	Taman kantor	taman kantor	1 unit	unit
Hasil	Peningkatan kenyamanan dan keindahan kantor	Peningkatan kenyamanan dan keindahan kantor	100 %	%

Sifat Kegiatan : Lanjutan
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Terbangunnya gedung kantor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				55.658.000,00				0,00	(55.658.000,00)	(100,00)
5.2.3	Belanja Modal				55.658.000,00				0,00	(55.658.000,00)	(100,00)
5.2.3.90	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Lainnya				55.658.000,00				0,00	(55.658.000,00)	(100,00)
5.2.3.90.01	Belanja Modal - Konstruksi Taman				55.658.000,00				0,00	(55.658.000,00)	(100,00)
	Taman				47.587.000,00				0,00	(47.587.000,00)	(100,00)
	- Taman	1.00	paket	47.587.000,00	47.587.000,00	1.00	paket	0,00	0,00	(47.587.000,00)	(100,00)
	Konsultasi Perencana				3.500.000,00				0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Konsultasi Perencanaan	1.00	paket	3.500.000,00	3.500.000,00	1.00	paket	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Konsultasi Pengawasan				2.500.000,00				0,00	(2.500.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Konsultasi Pengawasan	1.00	paket	2.500.000,00	2.500.000,00	1.00	paket	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				660.000,00				0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	20.00	orang x jamuan	11.000,00	220.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	20.00	orang x jamuan	22.000,00	440.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(440.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				661.000,00				0,00	(661.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(137.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	1.00	lusin	40.000,00	40.000,00	1.00	lusin	0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Plastik	4.00	buah	12.500,00	50.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	0,00	0,00	(434.000,00)	(100,00)
	Honor Pengadaan Barang/Pekerjaan Konstruksi/Jasa Lainnya Bukan Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan Metode Pengadaan Langsung Nilai Paket Pekerjaan 25 juta s.d 50 juta				750.000,00				0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	250.000,00	250.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	150.000,00	150.000,00	1.00	orang x paket	0,00	0,00	(150.000,00)	(100,00)
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor
 Kegiatan : 402.02.007 Pengadaan perlengkapan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 75.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	75.000.000,00	75.000.000,00
Keluaran	jumlah penyediaan sarana dan prasarana kantor	jumlah penyediaan sarana dan prasarana kantor	4 unit	4 unit
Hasil	Peningkatan kenyamanan dan keindahan kantor	Peningkatan kenyamanan dan keindahan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan :
 Kelompok Sasaran Kegiatan : peralatan gedung kantor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin				75.000.000,00				75.000.000,00	0,00	0,00
	Pengadaan Alat Pendingin				74.000.000,00				74.000.000,00	0,00	0,00
	- AC Cassette	4.00	unit	18.500.000,00	74.000.000,00	4.00	unit	18.500.000,00	74.000.000,00	0,00	0,00
	Honor Pengadaan Barang/Jasa Untuk Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan nilai pagu anggaran sampai dengan 100 juta				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	1.00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
					<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.010 Pengadaan mebeleur
 Kegiatan : 402.02.010 Pengadaan mebeleur

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 47.585.000,00
 Jumlah Tahun N : 55.658.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 60.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	Terpenuhinya sarana dan prasarana kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	55.658.000,00	55.658.000,00
Keluaran	Jumlah mebeleur kantor	Jumlah mebeleur kantor	8 unit	8 unit
Hasil	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Peningkatan kenyamanan kantor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				55.658.000,00				55.658.000,00	0,00	0,00
5.2.3	Belanja Modal				55.658.000,00				55.658.000,00	0,00	0,00
5.2.3.30	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meja Dan Kursi Kerja/Rapat Pejabat				55.658.000,00				55.658.000,00	0,00	0,00
5.2.3.30.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Hadap Depan Meja Kerja Pejabat				1.902.000,00				1.902.000,00	0,00	0,00
	<i>Kursi Hadap Tanpa Putar</i>				1.902.000,00				1.902.000,00	0,00	0,00
	<i>- Bahan Oscar</i>	2.00	buah	951.000,00	1.902.000,00	2.00	buah	951.000,00	1.902.000,00	0,00	0,00
5.2.3.30.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kursi Tamu di Ruang Pejabat				53.756.000,00				53.756.000,00	0,00	0,00
	<i>Meja Kursi Tamu</i>				52.756.000,00				52.756.000,00	0,00	0,00
	<i>- Meja Kursi Tamu Ruang Tunggu Pejabat Eseon III</i>	4.00	set	7.852.000,00	31.408.000,00	4.00	set	7.852.000,00	31.408.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Meja Kursi Tamu, model : sudut / sofa	1.00	set	7.886.000,00	7.886.000,00	1.00	set	7.886.000,00	7.886.000,00	0,00	0,00
	- Meja Kursi Tamu Ukir Bahan K. Jati utk Pejabat Eselon II	1.00	set	13.462.000,00	13.462.000,00	1.00	set	13.462.000,00	13.462.000,00	0,00	0,00
	Honor Pengadaan Barang/Jasa Untuk Kebutuhan Rutin/Operasional Perangkat Daerah dengan nilai pagu anggaran sampai dengan 100 juta				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pembuat Komitmen	1.00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	1.00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pengadaan	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x paket	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x paket	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.020 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor
 Kegiatan : 402.02.020 Pemeliharaan rutin/berkala gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 4.356.000,00
 Jumlah Tahun N : 4.393.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 4.000.001,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Jumlah pemeliharaan ruangan kantor dan perlengkapannya	Jumlah pemeliharaan ruangan kantor dan perlengkapannya	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	1.895.000,00	4.393.000,00
Keluaran	Jumlah pemeliharaan ruangan kantor dan perlengkapannya	Jumlah pemeliharaan ruangan kantor dan perlengkapannya	3 Jenis	12 bulan
Hasil	Peningkatan kenyamanan di lingkungan kantor	Peningkatan kenyamanan di lingkungan kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN				JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	
5.2	BELANJA LANGSUNG				1.895.000,00				4.393.000,00	2.498.000,00	131,82	
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.895.000,00				4.393.000,00	2.498.000,00	131,82	
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				1.895.000,00				4.393.000,00	2.498.000,00	131,82	
5.2.2.02.01	Belanja Bahan Baku Bangunan				1.895.000,00				4.393.000,00	2.498.000,00	131,82	
	Kran				1.895.000,00				1.893.000,00	(2.000,00)	(0,11)	
	- Kran 1/2" bak cuci dapur (stainless steel)	3.00	buah		387.200,00	1.161.600,00	3.00	buah	387.000,00	1.161.000,00	(600,00)	(0,05)
	- Kran 1/2" Wastafel (standart)	2.00	buah		251.700,00	503.400,00	2.00	buah	251.000,00	502.000,00	(1.400,00)	(0,28)
	- Kran 1/2" pendek (7cm)	10.00	buah		23.000,00	230.000,00	10.00	buah	23.000,00	230.000,00	0,00	0,00
	Pipa PVC Class AW - pipa					0,00			1.470.000,00	1.470.000,00	100,00	

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Diameter 1 1/2" 40 mm			0,00	0,00	10,00	batang	147.000,00	1.470.000,00	1.470.000,00	100,00
	Cat Tembok, Genteng dan Kayu				0,00				870.000,00	870.000,00	100,00
	- Cat Tembok Exterior, 2.5 ltr (premium)			0,00	0,00	3,00	2,5 ltr	290.000,00	870.000,00	870.000,00	100,00
	Penutup Atap				0,00				160.000,00	160.000,00	100,00
	- Genteng Beton			0,00	0,00	10,00	buah	16.000,00	160.000,00	160.000,00	100,00
	Kaca				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Kaca uk. 5 mm (kaca polos)			0,00	0,00	1,00	m2	0,00	0,00	0,00	0,00

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional
 Kegiatan : 402.02.022 Pemeliharaan rutin/berkala kendaraan dinas/operasional

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 209.768.000,00
 Jumlah Tahun N : 66.745.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 210.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya pemeliharaan rutin kendaraan dinas	Terpenuhinya pemeliharaan rutin kendaraan dinas	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	210.000.000,00	66.745.000,00
Keluaran	Jumlah Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	Jumlah Pemeliharaan Kendaraan Dinas/Operasional	22 unit	22 unit
Hasil	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				210.000.000,00				66.745.000,00	(143.255.000,00)	(68,22)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				210.000.000,00				66.745.000,00	(143.255.000,00)	(68,22)
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				210.000.000,00				66.745.000,00	(143.255.000,00)	(68,22)
5.2.2.05.01	Belanja Jasa Service				17.250.000,00				9.645.000,00	(7.605.000,00)	(44,09)
	<i>Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis</i>				7.515.000,00				8.250.000,00	735.000,00	9,78
	- Doorsmeer Lengkap - AA 9504 LS	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Doorsmeer Lengkap - Kijang	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Doorsmeer Lengkap - AA 9503 LS	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat	1.00	tahun	4.215.000,00	4.215.000,00	1.00	tahun	4.950.000,00	4.950.000,00	735.000,00	17,44

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Sedan				8.250.000,00				0,00	(8.250.000,00)	(100,00)
	- Doorsmeer Lengkap	1.00	tahun	1.100.000,00	1.100.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Jasa Service Perbaikan Ringan	1.00	tahun	1.650.000,00	1.650.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Jasa Service Perbaikan Berat	1.00	tahun	5.500.000,00	5.500.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	Sepeda Motor Operasional				1.485.000,00				1.395.000,00	(90.000,00)	(6,06)
	- Jasa Service Perbaikan Ringan - AA 9856 DA	1.00	tahun	220.000,00	220.000,00	1.00	tahun	130.000,00	130.000,00	(90.000,00)	(40,91)
	- Jasa Service Perbaikan Ringan - AA 9780 DA	1.00	tahun	220.000,00	220.000,00	1.00	tahun	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Ringan - AA 9628 AA	1.00	tahun	220.000,00	220.000,00	1.00	tahun	220.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Service Perbaikan Berat - AA 9986 CA	1.00	tahun	825.000,00	825.000,00	1.00	tahun	825.000,00	825.000,00	0,00	0,00
5.2.2.05.02	Belanja Penggantian Suku Cadang				27.250.000,00				7.000.000,00	(20.250.000,00)	(74,31)
	Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis				19.000.000,00				7.000.000,00	(12.000.000,00)	(63,16)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Avanza 9505 CS	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(4.000.000,00)	(100,00)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - Avanza AA 9509 JH	1.00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(2.000.000,00)	(50,00)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - AA 9500 GH	1.00	tahun	5.500.000,00	5.500.000,00	1.00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	(3.500.000,00)	(63,64)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - AA 9509 EH	1.00	tahun	5.500.000,00	5.500.000,00	1.00	tahun	3.000.000,00	3.000.000,00	(2.500.000,00)	(45,45)
	Sepeda Motor Operasional				1.650.000,00				0,00	(1.650.000,00)	(100,00)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - AA 9880 CA	1.00	tahun	550.000,00	550.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - AA 9748 AA	1.00	tahun	550.000,00	550.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - AA 9779 DA	1.00	tahun	550.000,00	550.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	Sedan				6.600.000,00				0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
	- Suku Cadang Perbaikan Ringan - 1 thn x 1 unit	1.00	tahun	6.600.000,00	6.600.000,00	1.00	tahun	0,00	0,00	(6.600.000,00)	(100,00)
5.2.2.05.03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				165.500.000,00				50.100.000,00	(115.400.000,00)	(69,73)
	Sedan				12.750.000,00				1.000.000,00	(11.750.000,00)	(92,16)
	- Oli (2 liter x 12 bulan)	1.00	unit x tahun	2.750.000,00	2.750.000,00	1.00	unit x tahun	0,00	0,00	(2.750.000,00)	(100,00)
	- Pertamina	1000.00	liter	10.000,00	10.000.000,00	100.00	liter	10.000,00	1.000.000,00	(9.000.000,00)	(90,00)
	Jeep / MPV / Station Wagon / sejenis				115.600.000,00				5.400.000,00	(110.200.000,00)	(95,33)
	- Pertamina	9800.00	liter	10.000,00	98.000.000,00	500.00	liter	10.000,00	5.000.000,00	(93.000.000,00)	(94,90)
	- Oli (2 liter x 12 bulan) - 8 unit x 1 tahun	8.00	unit x tahun	2.200.000,00	17.600.000,00	2.00	unit x tahun	200.000,00	400.000,00	(17.200.000,00)	(97,73)
	Sepeda Motor Operasional				37.150.000,00				30.500.000,00	(6.650.000,00)	(17,90)
	- Oli (1 liter x 12 bulan) - 13 unit x 1 tahun	13.00	unit x tahun	550.000,00	7.150.000,00	5.00	unit x tahun	100.000,00	500.000,00	(6.650.000,00)	(93,01)
	- Pertamina - 1 liter x 246 hari x 13 unit	3000.00	liter	10.000,00	30.000.000,00	3000.00	liter	10.000,00	30.000.000,00	0,00	0,00
	Alat Berat - Genset				0,00				13.200.000,00	13.200.000,00	100,00
	- Solar - Genset			0,00	0,00	1320.00	liter	10.000,00	13.200.000,00	13.200.000,00	100,00
						Magelang, 3 Agustus 2020 Pit.Inspektur					
						GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.024 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor
 Kegiatan : 402.02.024 Pemeliharaan rutin/berkala perlengkapan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : inspektorat
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.600.000,00
 Jumlah Tahun N : 3.500.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 4.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya kebutuhan pemeliharaan perlengkapan kantor	Terpenuhinya kebutuhan pemeliharaan perlengkapan kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.500.000,00	3.500.000,00
Keluaran	jumlah pemeliharaan perlengkapan kantor	jumlah pemeliharaan perlengkapan kantor	19 buah	6 buah
Hasil	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	Elektronik & Perleng. Rumah Tangga				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	- Filling Cabinet	1.00	buah x thn	200.000,00	200.000,00	1.00	buah x thn	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- AC Split - 5 unit	5.00	unit x thn	660.000,00	3.300.000,00	5.00	unit x thn	660.000,00	3.300.000,00	0,00	0,00

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.026 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor
 Kegiatan : 402.02.026 Pemeliharaan rutin/berkala peralatan gedung kantor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 10.185.000,00
 Jumlah Tahun N : 20.792.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 13.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya pemeliharaan peralatan kantor	Terpenuhinya pemeliharaan peralatan kantor	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	12.694.000,00	20.792.000,00
Keluaran	Jumlah pemeliharaan peralatan kantor (Komputer, laptop, printer, mesin ketik dan AC)	Jumlah pemeliharaan peralatan kantor (Komputer, laptop, printer, mesin ketik dan AC)	15 unit	3 jenis
Hasil	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	Peningkatan kelancaran tugas perkantoran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				12.694.000,00				20.792.000,00	8.098.000,00	63,79
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				12.694.000,00				20.792.000,00	8.098.000,00	63,79
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				12.694.000,00				20.792.000,00	8.098.000,00	63,79
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				12.694.000,00				20.792.000,00	8.098.000,00	63,79
	Mesin Komputer				6.116.000,00				16.720.000,00	10.604.000,00	173,38
	- Personal Komputer (PC)	4.00	unit x thn	704.000,00	2.816.000,00	5.00	unit x thn	704.000,00	3.520.000,00	704.000,00	25,00
	- Note Book / Laptop	3.00	unit x thn	1.100.000,00	3.300.000,00	12.00	unit x thn	1.100.000,00	13.200.000,00	9.900.000,00	300,00
	Printer				2.612.500,00				4.072.000,00	1.459.500,00	55,87
	- Printer Desk Jet / Laser Jet	5.00	unit x thn	522.500,00	2.612.500,00	8.00	unit x thn	509.000,00	4.072.000,00	1.459.500,00	55,87

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Mesin				115.500,00				0,00	(115.500,00)	(100,00)
	- Mesin Ketik Manual	1.00	buah x thn	115.500,00	115.500,00	1.00	buah x thn	0,00	0,00	(115.500,00)	(100,00)
	Projector				3.850.000,00				0,00	(3.850.000,00)	(100,00)
	- LCD	2.00	unit x thn	1.925.000,00	3.850.000,00	1.00	unit x thn	0,00	0,00	(3.850.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.02 Program peningkatan sarana dan prasarana aparatur
 Kegiatan KUA : 402.02.027 Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur
 Kegiatan : 402.02.027 Pemeliharaan rutin/berkala mebeleur

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : inspektorat
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.000.000,00
 Jumlah Tahun N : 3.000.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 3.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya pemeliharaan mebeleur	Terpenuhinya pemeliharaan mebeleur	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.000.000,00	3.000.000,00
Keluaran	Jumlah mebeleur yang dipelihara	Jumlah mebeleur yang dipelihara	3 jenis	3 jenis
Hasil	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas rutin kantor	Peningkatan kelancaran pelaksanaan tugas rutin kantor	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : peningkatan pelayanan kantor

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.20.04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	Perawatan Meubelair				3.000.000,00				3.000.000,00	0,00	0,00
	- Perawatan Meubelair (10% nilai aset) - kursi	20.00	buah x thn	80.000,00	1.600.000,00	20.00	buah x thn	80.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Perawatan Meubelair (10% nilai aset) - Almari	5.00	buah x thn	200.000,00	1.000.000,00	5.00	buah x thn	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Perawatan Meubelair (10% nilai aset) - Meja	2.00	buah x thn	200.000,00	400.000,00	2.00	buah x thn	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 402.06.001 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja OPD
 Kegiatan : 402.06.001 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja dan Ikhtisar Realisasi Kinerja OPD
 NO. ASB : 006 PENYUSUNAN LAPORAN CAPAIAN KINERJA DAN IKHTISAR REALISASI KINERJA SKPD

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 10.303.000,00
 Jumlah Tahun N : 10.653.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 11.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya Laporan Capaian Kinerja dan Keuangan	Terpenuhinya Laporan Capaian Kinerja dan Keuangan	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	10.653.000,00	10.653.000,00
Keluaran	Jumlah laporan capain kinerja	Jumlah laporan capain kinerja	4 laporan	4 laporan
Hasil	Evaluasi dan peningkatan kinerja	Evaluasi dan peningkatan kinerja	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.653.000,00				10.653.000,00	0,00	0,00
5.2.1	Belanja Pegawai				7.800.000,00				7.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				7.800.000,00				7.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.800.000,00				7.800.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				7.800.000,00				7.800.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	4.00	orang x bulan	400.000,00	1.600.000,00	4.00	orang x bulan	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	4.00	orang x bulan	300.000,00	1.200.000,00	4.00	orang x bulan	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	4.00	orang x bulan	200.000,00	800.000,00	4.00	orang x bulan	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota	28.00	orang x bulan	150.000,00	4.200.000,00	28.00	orang x bulan	150.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				2.853.000,00				2.853.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.193.000,00				1.193.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.193.000,00				1.193.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.193.000,00				1.193.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	45.00	buah	2.000,00	90.000,00	45.00	buah	2.000,00	90.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	12.500,00	125.000,00	10.00	buah	12.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Lem Cair Kecil (32 ml)	1.00	botol	5.000,00	5.000,00	1.00	botol	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	4000.00	lembar	250,00	1.000.000,00	4000.00	lembar	250,00	1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	40.00	orang x jamuan	11.000,00	440.000,00	20.00	orang x jamuan	11.000,00	220.000,00	(220.000,00)	(50,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	10.00	orang x jamuan	22.000,00	220.000,00	20.00	orang x jamuan	22.000,00	440.000,00	220.000,00	100,00
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 402.06.003 Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran
 Kegiatan : 402.06.003 Penyusunan pelaporan prognosis realisasi anggaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.387.000,00
 Jumlah Tahun N : 1.950.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 4.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tersusunnya laporan prognosis realisasi anggaran	Tersusunnya laporan prognosis realisasi anggaran	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.387.000,00	1.950.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan prognosis realisasi anggaran	Jumlah Laporan prognosis realisasi anggaran	2 Laporan	1 Laporan
Hasil	Tertib pengelolaan administrasi keuangan dan anggaran	Tertib pengelolaan administrasi keuangan dan anggaran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.387.000,00				1.950.000,00	(1.437.000,00)	(42,43)
5.2.1	Belanja Pegawai				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang x bulan	400.000,00	400.000,00	1.00	orang x bulan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.437.000,00				0,00	(1.437.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				857.000,00				0,00	(857.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				857.000,00				0,00	(857.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				857.000,00				0,00	(857.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(274.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	0,00	0,00	(434.000,00)	(100,00)
	- Clips (no. 3/4)	5.00	Doos	3.000,00	15.000,00	1.00	Doos	0,00	0,00	(15.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio	10.00	buah	3.000,00	30.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Hechneices/lisi Stapler Kecil (no. 10)	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	1.00	Box	0,00	0,00	(49.500,00)	(100,00)
	- Lem Kental Kecil	3.00	buah	3.000,00	9.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(9.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Plastik	3.00	buah	12.500,00	37.500,00	1.00	buah	0,00	0,00	(37.500,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Besar	1.00	buah	8.000,00	8.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(8.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				250.000,00				0,00	(250.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				250.000,00				0,00	(250.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				250.000,00				0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1000.00	lembar	250,00	250.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				330.000,00				0,00	(330.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				330.000,00				0,00	(330.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				330.000,00				0,00	(330.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	10.00	orang x jamuan	11.000,00	110.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(110.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	10.00	orang x jamuan	22.000,00	220.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(220.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 402.06.004 Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun
 Kegiatan : 402.06.004 Penyusunan pelaporan keuangan akhir tahun
 NO. ASB : 013 PENYUSUNAN LAPORAN KEUANGAN

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.582.000,00
 Jumlah Tahun N : 3.446.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 4.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tersusunya Laporan Keuangan Akhir Tahun	Tersusunya Laporan Keuangan Akhir Tahun	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.466.000,00	3.446.000,00
Keluaran	Jumlah laporan Keuangan Akhir Tahun	Jumlah laporan Keuangan Akhir Tahun	1 laporan	1 laporan
Hasil	Peningkatan Kinerja Pengelolaan Keuangan	Peningkatan Kinerja Pengelolaan Keuangan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG		
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.466.000,00				3.446.000,00	(20.000,00)	(0,58)
5.2.1	Belanja Pegawai				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang x bulan	400.000,00	400.000,00	1.00	orang x bulan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.516.000,00				1.496.000,00	(20.000,00)	(1,32)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.016.000,00				996.000,00	(20.000,00)	(1,97)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.016.000,00				996.000,00	(20.000,00)	(1,97)
	Alat Tulis Kantor				1.016.000,00				996.000,00	(20.000,00)	(1,97)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	20.00	buah	3.000,00	60.000,00	20.00	buah	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	2.00	buah	12.500,00	25.000,00	2.00	buah	12.500,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	10.00	Doos	2.500,00	25.000,00	2.00	Doos	2.500,00	5.000,00	(20.000,00)	(80,00)
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	4.00	Box	49.500,00	198.000,00	4.00	Box	49.500,00	198.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				500.000,00				500.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	2000.00	lembar	250,00	500.000,00	2000.00	lembar	250,00	500.000,00	0,00	0,00
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Pjt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 402.06.006 Penyusunan Rencana Kerja OPD
 Kegiatan : 402.06.006 Penyusunan Rencana Kerja OPD
 NO. ASB : 027 PENYUSUNAN RENJA SKPD

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 4.064.000,00
 Jumlah Tahun N : 5.398.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 5.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tersusunnya Rencana Kerja OPD	Tersusunnya Rencana Kerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	4.551.000,00	5.398.000,00
Keluaran	Jumlah Laporan Renja SKPD	Jumlah Laporan Renja SKPD	2 dokumen	2 dokumen
Hasil	Peningkatan kinerja dan tertib pengelolaan Perencanaan OPD	Peningkatan kinerja dan tertib pengelolaan Perencanaan OPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				4.551.000,00				5.398.000,00	847.000,00	18,61
5.2.1	Belanja Pegawai				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota	14.00	orang x bulan	150.000,00	2.100.000,00	14.00	orang x bulan	150.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				651.000,00				1.498.000,00	847.000,00	130,11
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				401.000,00				748.000,00	347.000,00	86,53
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				401.000,00				748.000,00	347.000,00	86,53
	Alat Tulis Kantor				401.000,00				748.000,00	347.000,00	86,53
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	20.00	buah	2.000,00	40.000,00	20.00	buah	2.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Plak Ban Kertas 2"	2.00	rol	19.500,00	39.000,00	1.00	rol	0,00	0,00	(39.000,00)	(100,00)
	- Plak Ban Kain 2"	2.00	rol	24.000,00	48.000,00	1.00	rol	0,00	0,00	(48.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner Hitam			0,00	0,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	434.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				250.000,00				750.000,00	500.000,00	200,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				250.000,00				750.000,00	500.000,00	200,00
	Penggandaan				250.000,00				750.000,00	500.000,00	200,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1000.00	lembar	250,00	250.000,00	3000.00	lembar	250,00	750.000,00	500.000,00	200,00
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Pjt.Inspektur</p> <p><u>GUNADI WIRAWAN, S.H</u> NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 402.06.008 Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran OPD
 Kegiatan : 402.06.008 Penyusunan Rencana Kerja dan Anggaran OPD
 NO. ASB : 005 PENYUSUNAN RKA

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 10.608.000,00
 Jumlah Tahun N : 9.995.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 11.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tersusunya Rencana Kerja dan Anggaran OPD	Tersusunya Rencana Kerja dan Anggaran OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	10.475.000,00	9.995.000,00
Keluaran	Jumlah RKA dan RKPA SKPD	Jumlah RKA dan RKPA SKPD	2 dokumen	2 dokumen
Hasil	Tertib Administrasi Perencanaan anggaran OPD	Tertib Administrasi Perencanaan anggaran OPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				10.475.000,00				9.995.000,00	(480.000,00)	(4,58)
5.2.1	Belanja Pegawai				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				3.900.000,00				3.900.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x bulan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x bulan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x bulan	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota - 7 org x 2 bln	14.00	orang x bulan	150.000,00	2.100.000,00	14.00	orang x bulan	150.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.575.000,00				6.095.000,00	(480.000,00)	(7,30)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.409.000,00				2.409.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.409.000,00				2.409.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				2.409.000,00				2.409.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	3.00	Unit	434.000,00	1.302.000,00	3.00	Unit	434.000,00	1.302.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	12.00	buah	3.000,00	36.000,00	12.00	buah	3.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Buffalo	1.00	Pak	38.500,00	38.500,00	1.00	Pak	38.500,00	38.500,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	1.00	doos	12.500,00	12.500,00	1.00	doos	12.500,00	12.500,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	3.00	buah	5.000,00	15.000,00	3.00	buah	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.516.000,00				1.376.000,00	(1.140.000,00)	(45,31)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.266.000,00				126.000,00	(1.140.000,00)	(90,05)
	Penjilidan				1.266.000,00				126.000,00	(1.140.000,00)	(90,05)
	- Jilid Soft Cover Tebal > 100 lembar	20.00	buku	63.300,00	1.266.000,00	2.00	buku	63.000,00	126.000,00	(1.140.000,00)	(90,05)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.650.000,00				2.310.000,00	660.000,00	40,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.650.000,00				2.310.000,00	660.000,00	40,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				1.650.000,00				2.310.000,00	660.000,00	40,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 10 orang x 5 keg	50.00	orang x jamuan	11.000,00	550.000,00	70.00	orang x jamuan	11.000,00	770.000,00	220.000,00	40,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 10 orang x 5 keg	50.00	orang x jamuan	22.000,00	1.100.000,00	70.00	orang x jamuan	22.000,00	1.540.000,00	440.000,00	40,00
					<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.06 Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan
 Kegiatan KUA : 402.06.027 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Instansi Pemerintah (LKj IP) OPD
 Kegiatan : 402.06.027 Penyusunan Laporan Capaian Kinerja Instansi Pemerintah (LKj IP) OPD
 NO. ASB : 028 PENYUSUNAN LAKIP SKPD

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 3.169.000,00
 Jumlah Tahun N : 3.384.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 4.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tersusunya Laporan Capaian Kinerja Instansi Pemerintah (LKJIP) OPD	Tersusunya Laporan Capaian Kinerja Instansi Pemerintah (LKJIP) OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	3.392.000,00	3.384.000,00
Keluaran	Jumlah Buku LKj IP SKPD	Jumlah Buku LKj IP SKPD	1 dokumen	1 dokumen
Hasil	Peningkatan kinerja OPD	Peningkatan kinerja OPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				3.392.000,00				3.384.000,00	(8.000,00)	(0,24)
5.2.1	Belanja Pegawai				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				1.950.000,00				1.950.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang x bulan	400.000,00	400.000,00	1.00	orang x bulan	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	1.00	orang x bulan	300.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	1.00	orang x bulan	200.000,00	200.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	7.00	orang x bulan	150.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				1.442.000,00				1.434.000,00	(8.000,00)	(0,55)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				724.000,00				724.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				724.000,00				724.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				724.000,00				724.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	10.00	buah	2.000,00	20.000,00	10.00	buah	2.000,00	20.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	2.00	Doos	2.500,00	5.000,00	2.00	Doos	2.500,00	5.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				388.000,00				380.000,00	(8.000,00)	(2,06)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				250.000,00				250.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	1000.00	lembar	250,00	250.000,00	1000.00	lembar	250,00	250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				138.000,00				130.000,00	(8.000,00)	(5,80)
	Penjilidan				138.000,00				130.000,00	(8.000,00)	(5,80)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	10.00	buku	13.800,00	138.000,00	10.00	buku	13.000,00	130.000,00	(8.000,00)	(5,80)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				330.000,00				330.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				330.000,00				330.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				330.000,00				330.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil	10.00	orang x jamuan	11.000,00	110.000,00	10.00	orang x jamuan	11.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	10.00	orang x jamuan	22.000,00	220.000,00	10.00	orang x jamuan	22.000,00	220.000,00	0,00	0,00
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.001 Pelaksanaan pengawasan internal secara berkala
 Kegiatan : 402.15.001 Pelaksanaan pengawasan internal secara berkala

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 555.990.000,00
 Jumlah Tahun N : 225.682.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 560.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	384.490.000,00	225.682.000,00
Keluaran	Jumlah Obyek Pemeriksaan (obrik)	Jumlah Obyek Pemeriksaan (obrik)	50 Obyek pemeriksaan	30 Obyek pemeriksaan
Hasil	Peningkatan kinerja OPD	Peningkatan kinerja OPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD/Obyek Pemeriksaan beresiko sangat tinggi, tinggi, sedang dan rendah yang 2 tahun terakhir tidak diperiksa dan BUMD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				384.490.000,00				225.682.000,00	(158.808.000,00)	(41,30)
5.2.1	Belanja Pegawai				282.285.000,00				176.110.000,00	(106.175.000,00)	(37,61)
5.2.1.01	Honorarium PNS				282.285.000,00				176.110.000,00	(106.175.000,00)	(37,61)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				282.285.000,00				176.110.000,00	(106.175.000,00)	(37,61)
	<i>HONORARIUM PEMERIKSAAN/PENGAWASAN REGULER RESIKO TINGGI</i>				54.022.500,00				24.010.000,00	(30.012.500,00)	(55,56)
	- Penanggung Jawab - 1 org x 4 paket	9.00	orang x paket	450.000,00	4.050.000,00	4.00	orang x paket	450.000,00	1.800.000,00	(2.250.000,00)	(55,56)
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 4 paket	27.00	orang x paket	337.500,00	9.112.500,00	12.00	orang x paket	337.500,00	4.050.000,00	(5.062.500,00)	(55,56)
	- Pengendali Teknis Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1 org x 4 paket	9.00	orang x paket	1.100.000,00	9.900.000,00	4.00	orang x paket	1.100.000,00	4.400.000,00	(5.500.000,00)	(55,56)
	- Ketua Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1 org x 4 paket	9.00	orang x paket	965.000,00	8.685.000,00	4.00	orang x paket	965.000,00	3.860.000,00	(4.825.000,00)	(55,56)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 3 org x 4 paket	27.00	orang x paket	825.000,00	22.275.000,00	12.00	orang x paket	825.000,00	9.900.000,00	(12.375.000,00)	(55,56)
	HONORARIUM PEMERIKSAAN/PENGAWASAN REGULER RESIKO SANGAT TINGGI				83.362.500,00				64.125.000,00	(19.237.500,00)	(23,08)
	- Penanggung Jawab - 1org x 10 paket	13.00	orang x paket	450.000,00	5.850.000,00	10.00	orang x paket	450.000,00	4.500.000,00	(1.350.000,00)	(23,08)
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 10 paket	39.00	orang x paket	337.500,00	13.162.500,00	30.00	orang x paket	337.500,00	10.125.000,00	(3.037.500,00)	(23,08)
	- Pengendali Teknis Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1org x 10 paket	13.00	orang x paket	1.200.000,00	15.600.000,00	10.00	orang x paket	1.200.000,00	12.000.000,00	(3.600.000,00)	(23,08)
	- Ketua Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1org x 10 paket	13.00	orang x paket	1.050.000,00	13.650.000,00	10.00	orang x paket	1.050.000,00	10.500.000,00	(3.150.000,00)	(23,08)
	- Anggota Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 3 org x 10 paket	39.00	orang x paket	900.000,00	35.100.000,00	30.00	orang x paket	900.000,00	27.000.000,00	(8.100.000,00)	(23,08)
	Honorarium Pengawasan Kinerja				41.400.000,00				41.400.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung jawab - PPBR (1 org x 8 paket)	8.00	orang x paket	450.000,00	3.600.000,00	8.00	orang x paket	450.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Penanggung Jawab - PPBR (3 org x 8 paket)	24.00	orang x paket	337.500,00	8.100.000,00	24.00	orang x paket	337.500,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	- Pengendali Teknis - PPBR (1 org x 8 paket)	8.00	orang x paket	900.000,00	7.200.000,00	8.00	orang x paket	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Ketua Tim - PPBR (1 org x 8 paket)	8.00	orang x paket	787.500,00	6.300.000,00	8.00	orang x paket	787.500,00	6.300.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Tim - PPBR (3 org x 8 paket)	24.00	orang x paket	675.000,00	16.200.000,00	24.00	orang x paket	675.000,00	16.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengawasan Tematik				20.700.000,00				20.700.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung jawab - 1 org x 4 paket	4.00	orang x paket	450.000,00	1.800.000,00	4.00	orang x paket	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 4 paket	12.00	orang x paket	337.500,00	4.050.000,00	12.00	orang x paket	337.500,00	4.050.000,00	0,00	0,00
	- Pengendali Teknis - 1 org x 4 paket	4.00	orang x paket	900.000,00	3.600.000,00	4.00	orang x paket	900.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Ketua Tim - 1 org x 4 paket	4.00	orang x paket	787.500,00	3.150.000,00	4.00	orang x paket	787.500,00	3.150.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Tim - 3 org x 4 paket	12.00	orang x paket	675.000,00	8.100.000,00	12.00	orang x paket	675.000,00	8.100.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Pengawasan SPIP				41.400.000,00				20.700.000,00	(20.700.000,00)	(50,00)
	- Penanggung Jawab - 1 org x 4 paket	8.00	orang x paket	450.000,00	3.600.000,00	4.00	orang x paket	450.000,00	1.800.000,00	(1.800.000,00)	(50,00)
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 4 paket	24.00	orang x paket	337.500,00	8.100.000,00	12.00	orang x paket	337.500,00	4.050.000,00	(4.050.000,00)	(50,00)
	- Pengendali Teknis - 1 org x 4 paket	8.00	orang x paket	900.000,00	7.200.000,00	4.00	orang x paket	900.000,00	3.600.000,00	(3.600.000,00)	(50,00)
	- Ketua Tim - 1 org x 4 paket	8.00	orang x paket	787.500,00	6.300.000,00	4.00	orang x paket	787.500,00	3.150.000,00	(3.150.000,00)	(50,00)
	- Anggota Tim - 3 org x 4 paket	24.00	orang x paket	675.000,00	16.200.000,00	12.00	orang x paket	675.000,00	8.100.000,00	(8.100.000,00)	(50,00)
	Honorarium Telaah Sejawat antar Tim				41.400.000,00				5.175.000,00	(36.225.000,00)	(87,50)
	- Penanggung jawab - 1 org x 1 paket	8.00	orang x paket	450.000,00	3.600.000,00	1.00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	(3.150.000,00)	(87,50)
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 1 paket	24.00	orang x paket	337.500,00	8.100.000,00	3.00	orang x paket	337.500,00	1.012.500,00	(7.087.500,00)	(87,50)
	- Pengendali Teknis - 1 org x 1 paket	8.00	orang x paket	900.000,00	7.200.000,00	1.00	orang x paket	900.000,00	900.000,00	(6.300.000,00)	(87,50)
	- Ketua Tim - 1 org x 1 paket	8.00	orang x paket	787.500,00	6.300.000,00	1.00	orang x paket	787.500,00	787.500,00	(5.512.500,00)	(87,50)
	- Anggota Tim - 3 org x 1 paket	24.00	orang x paket	675.000,00	16.200.000,00	3.00	orang x paket	675.000,00	2.025.000,00	(14.175.000,00)	(87,50)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				102.205.000,00				49.572.000,00	(52.633.000,00)	(51,50)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				18.930.000,00				18.930.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				18.930.000,00				18.930.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				18.930.000,00				18.930.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	50.00	rim	68.500,00	3.425.000,00	50.00	rim	68.500,00	3.425.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	50.00	rim	64.000,00	3.200.000,00	50.00	rim	64.000,00	3.200.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Besar (no. 24 / 6)	3.00	Box	110.000,00	330.000,00	3.00	Box	110.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	3.00	Box	49.500,00	148.500,00	3.00	Box	49.500,00	148.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	150.00	buah	3.000,00	450.000,00	150.00	buah	3.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	48.00	Doos	2.500,00	120.000,00	48.00	Doos	2.500,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	30.00	doos	12.500,00	375.000,00	30.00	doos	12.500,00	375.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 5cm	30.00	buah	27.500,00	825.000,00	30.00	buah	27.500,00	825.000,00	0,00	0,00
	- Dos Arsip Karton, Uk. 40 x 27,5 x 18,5 cm	120.00	buah	17.500,00	2.100.000,00	120.00	buah	17.500,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	8.00	Unit	434.000,00	3.472.000,00	8.00	Unit	434.000,00	3.472.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Pentel	30.00	buah	128.000,00	3.840.000,00	30.00	buah	128.000,00	3.840.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	5.00	lusin	36.000,00	180.000,00	5.00	lusin	36.000,00	180.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Amplop A3 (30.5X42)	3.00	doos	65.500,00	196.500,00	3.00	doos	65.500,00	196.500,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	50.00	buah	5.000,00	250.000,00	50.00	buah	5.000,00	250.000,00	0,00	0,00
	- Setip Kombinasi Kecil	18.00	buah	1.000,00	18.000,00	18.00	buah	1.000,00	18.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.625.000,00				5.750.000,00	(6.875.000,00)	(54,46)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				9.450.000,00				2.000.000,00	(7.450.000,00)	(78,84)
	Cetak				9.450.000,00				2.000.000,00	(7.450.000,00)	(78,84)
	- Cetak Cover Penerbitan 5 Warna DF	450.00	set	21.000,00	9.450.000,00	100.00	set	20.000,00	2.000.000,00	(7.450.000,00)	(78,84)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				3.175.000,00				3.750.000,00	575.000,00	18,11
	Penggandaan				3.175.000,00				3.750.000,00	575.000,00	18,11
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	12700.00	lembar	250,00	3.175.000,00	15000.00	lembar	250,00	3.750.000,00	575.000,00	18,11
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				56.250.000,00				20.625.000,00	(35.625.000,00)	(63,33)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				56.250.000,00				20.625.000,00	(35.625.000,00)	(63,33)
	Makanan Dan Minuman Rapat				56.250.000,00				20.625.000,00	(35.625.000,00)	(63,33)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 5 org x 5 hari x 30 obrik	1250.00	orang x jamuan	11.000,00	13.750.000,00	625.00	orang x jamuan	11.000,00	6.875.000,00	(6.875.000,00)	(50,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 5 org x 5 hari x 30 obrik	1250.00	orang x jamuan	22.000,00	27.500.000,00	625.00	orang x jamuan	22.000,00	13.750.000,00	(13.750.000,00)	(50,00)
	- Jamuan Makan (prasmanan) - 30 org x 10 jamuan	300.00	orang x jamuan	50.000,00	15.000.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				8.400.000,00				4.267.000,00	(4.133.000,00)	(49,20)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				8.400.000,00				4.267.000,00	(4.133.000,00)	(49,20)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				8.400.000,00				3.900.000,00	(4.500.000,00)	(53,57)
	- TINGKAT H	6.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	(1.350.000,00)	(50,00)
	- TINGKAT I	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	- TINGKAT J	6.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	2.100.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	1.050.000,00	(1.050.000,00)	(50,00)
	- TINGKAT K	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	300.000,00	(900.000,00)	(75,00)
	Uang Transport				0,00				367.000,00	367.000,00	100,00
	- Uang Transport				0,00	1.00	orang x keg	367.000,00	367.000,00	367.000,00	100,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Provinsi				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan	8.00	orang x kegiatan	750.000,00	6.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Pit.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.002 Penanganan Kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah
 Kegiatan : 402.15.002 Penanganan Kasus pengaduan di lingkungan pemerintah daerah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 88.215.000,00
 Jumlah Tahun N : 88.449.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 88.215.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya penanganan kasus aduan di lingkungan pemda	Terlaksananya penanganan kasus aduan di lingkungan pemda	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	144.795.000,00	88.449.000,00
Keluaran	Jumlah audit kasus	Jumlah audit kasus	14 obyek pemeriksaan	10 obyek pemeriksaan
Hasil	Peningkatan kinerja OPD dan disiplin ASN	Peningkatan kinerja OPD dan disiplin ASN	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : entitas pengawasan/ pemeriksaan se Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				144.795.000,00				88.449.000,00	(56.346.000,00)	(38,91)
5.2.1	Belanja Pegawai				112.000.000,00				80.000.000,00	(32.000.000,00)	(28,57)
5.2.1.01	Honorarium PNS				112.000.000,00				80.000.000,00	(32.000.000,00)	(28,57)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				112.000.000,00				80.000.000,00	(32.000.000,00)	(28,57)
	HONORARIUM PEMERIKSAAN/PENGAWASAN Pengawasan Pemeriksaan Khusus (Kasus, PDDT, Pengaduan)				112.000.000,00				80.000.000,00	(32.000.000,00)	(28,57)
	- Penanggung Jawab	14.00	orang x paket	800.000,00	11.200.000,00	10.00	orang x paket	800.000,00	8.000.000,00	(3.200.000,00)	(28,57)
	- Wakil Penanggung Jawab	14.00	orang x paket	600.000,00	8.400.000,00	10.00	orang x paket	600.000,00	6.000.000,00	(2.400.000,00)	(28,57)
	- Pengendali Teknis Tim Pemeriksaan/Pengawasan	14.00	orang x paket	1.600.000,00	22.400.000,00	10.00	orang x paket	1.600.000,00	16.000.000,00	(6.400.000,00)	(28,57)
	- Ketua Tim Pemeriksaan/Pengawasan	14.00	orang x paket	1.400.000,00	19.600.000,00	10.00	orang x paket	1.400.000,00	14.000.000,00	(5.600.000,00)	(28,57)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota Tim Pemeriksaan/Pengawasan	42.00	orang x paket	1.200.000,00	50.400.000,00	30.00	orang x paket	1.200.000,00	36.000.000,00	(14.400.000,00)	(28,57)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				32.795.000,00				8.449.000,00	(24.346.000,00)	(74,24)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.995.000,00				3.858.000,00	(1.137.000,00)	(22,76)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.995.000,00				3.858.000,00	(1.137.000,00)	(22,76)
	Alat Tulis Kantor				4.995.000,00				3.858.000,00	(1.137.000,00)	(22,76)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	20.00	rim	68.500,00	1.370.000,00	20.00	rim	68.500,00	1.370.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	100.00	buah	3.000,00	300.000,00	50.00	buah	3.000,00	150.000,00	(150.000,00)	(50,00)
	- Refill Toner Hitam	4.00	Unit	434.000,00	1.736.000,00	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	(868.000,00)	(50,00)
	- Ballpoint Boxy	14.00	buah	16.500,00	231.000,00	4.00	buah	16.500,00	66.000,00	(165.000,00)	(71,43)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 25 mm, dus isi 12	1.00	doos	11.000,00	11.000,00	5.00	doos	11.000,00	55.000,00	44.000,00	400,00
	- Setip Kombinasi Kecil	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	3.00	buah	1.000,00	3.000,00	2.000,00	200,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.160.000,00				2.801.000,00	(359.000,00)	(11,36)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				1.750.000,00				770.000,00	(980.000,00)	(56,00)
	Cetak				1.750.000,00				770.000,00	(980.000,00)	(56,00)
	- Cetak Cover Penerbitan 3 Warna - 100 set	100.00	set	14.000,00	1.400.000,00	30.00	set	14.000,00	420.000,00	(980.000,00)	(70,00)
	- Amplop Surat Kop Dinas (besar) - 100 buah	100.00	buah	3.500,00	350.000,00	100.00	buah	3.500,00	350.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				30.000,00				1.875.000,00	1.845.000,00	6.150,00
	Penggandaan				30.000,00				1.875.000,00	1.845.000,00	6.150,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	120.00	lembar	250,00	30.000,00	750.00	lembar	250,00	1.875.000,00	1.845.000,00	6.150,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.380.000,00				156.000,00	(1.224.000,00)	(88,70)
	Penjilidan				1.380.000,00				156.000,00	(1.224.000,00)	(88,70)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	100.00	buku	13.800,00	1.380.000,00	12.00	buku	13.000,00	156.000,00	(1.224.000,00)	(88,70)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				990.000,00				990.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				990.000,00				990.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				990.000,00				990.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 30 Orang	30.00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	30.00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 30 orang	30.00	orang x jamuan	22.000,00	660.000,00	30.00	orang x jamuan	22.000,00	660.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				13.650.000,00				800.000,00	(12.850.000,00)	(94,14)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				13.650.000,00				800.000,00	(12.850.000,00)	(94,14)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				13.650.000,00				800.000,00	(12.850.000,00)	(94,14)
	- TINGKAT H	8.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	3.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	12.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	4.800.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	(4.000.000,00)	(83,33)
	- TINGKAT J	12.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	4.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(4.200.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J	3.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	1.050.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				10.000.000,00				0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				10.000.000,00				0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Provinsi				10.000.000,00				0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan	5.00	orang x keg	2.000.000,00	10.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.006 Tindak lanjut hasil temuan pengawasan
 Kegiatan : 402.15.006 Tindak lanjut hasil temuan pengawasan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 284.080.000,00
 Jumlah Tahun N : 212.998.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 376.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	215.998.000,00	212.998.000,00
Keluaran	Penyusunan data pendukung tindak lanjut rekomendasi Inspektorat Kota, Inspektorat Orov dan pending BPK	Penyusunan data pendukung tindak lanjut rekomendasi Inspektorat Kota, Inspektorat Orov dan pending BPK	650 Rekomendasi	450 Rekomendasi
Hasil	Terselesaikannya tindak lanjut temuan hasil pemeriksaan	Terselesaikannya tindak lanjut temuan hasil pemeriksaan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Lanjutan
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD/Obyek Pemeriksaan Inspektorat Kota/Provinsi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				215.998.000,00				212.998.000,00	(3.000.000,00)	(1,39)
5.2.1	Belanja Pegawai				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
	<i>HONORARIUM Pengawasan Tindak Lanjut</i>				200.000.000,00				200.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Koordinator (Wakil Walikota) - 1 org x 10 paket x 8 kali</i>	80.00	orang x paket	350.000,00	28.000.000,00	80.00	orang x paket	350.000,00	28.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Ketua - 1 org x 10 paket x 8 kali</i>	80.00	orang x paket	300.000,00	24.000.000,00	80.00	orang x paket	300.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Sekretaris - 1 org x 10 paket x 8 kali</i>	80.00	orang x paket	250.000,00	20.000.000,00	80.00	orang x paket	250.000,00	20.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Anggota - 8 org x 10 paket x 8 kali</i>	640.00	orang x paket	200.000,00	128.000.000,00	640.00	orang x paket	200.000,00	128.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				15.998.000,00				12.998.000,00	(3.000.000,00)	(18,75)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				7.200.000,00				7.398.000,00	198.000,00	2,75
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				7.200.000,00				7.398.000,00	198.000,00	2,75
	Alat Tulis Kantor				7.200.000,00				7.398.000,00	198.000,00	2,75
	- Kertas HVS 70 gr Folio	50.00	rim	68.500,00	3.425.000,00	50.00	rim	68.500,00	3.425.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	90.00	buah	2.000,00	180.000,00	90.00	buah	2.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio - 100 buah	100.00	buah	5.000,00	500.000,00	100.00	buah	5.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam - 4 unit	5.00	Unit	434.000,00	2.170.000,00	5.00	Unit	434.000,00	2.170.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	2.00	doos	12.500,00	25.000,00	2.00	doos	12.500,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Jepitan Kertas	4.00	buah	2.500,00	10.000,00	4.00	buah	2.500,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Buffalo	1.00	Pak	38.500,00	38.500,00	1.00	Pak	38.500,00	38.500,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 10cm	2.00	buah	126.000,00	252.000,00	3.00	buah	126.000,00	378.000,00	126.000,00	50,00
	- Ordner F4 5cm	10.00	buah	35.000,00	350.000,00	12.00	buah	35.000,00	420.000,00	70.000,00	20,00
	- Setip Kombinasi Kecil	2.00	buah	1.000,00	2.000,00	4.00	buah	1.000,00	4.000,00	2.000,00	100,00
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	1.00	doos	16.500,00	16.500,00	1.00	doos	16.500,00	16.500,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				8.798.000,00				5.600.000,00	(3.198.000,00)	(36,35)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				5.000.000,00				5.000.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 20000 lembar	20000.00	lembar	250,00	5.000.000,00	20000.00	lembar	250,00	5.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				3.798.000,00				600.000,00	(3.198.000,00)	(84,20)
	Penjilidan				3.798.000,00				600.000,00	(3.198.000,00)	(84,20)
	- Jilid Soft Cover Tebal > 100 lembar - 60 buku	60.00	buku	63.300,00	3.798.000,00	10.00	buku	60.000,00	600.000,00	(3.198.000,00)	(84,20)
<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>											



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.008 Evaluasi berkala temuan hasil pengawasan
 Kegiatan : 402.15.008 Evaluasi berkala temuan hasil pengawasan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan II,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 35.056.000,00
 Jumlah Tahun N : 0,00
 Jumlah Tahun N+1 : 40.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	81.479.000,00	0,00
Keluaran	Evaluasi hasil pelaksanaan pemeriksaan	Evaluasi hasil pelaksanaan pemeriksaan	1 keg	keg
Hasil	Peningkatan fungsi pengendalian OPD	Peningkatan fungsi pengendalian OPD	100 %	%

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD/Obyek Pemeriksaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				81.479.000,00				0,00	(81.479.000,00)	(100,00)
5.2.1	Belanja Pegawai				7.250.000,00				0,00	(7.250.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS				7.250.000,00				0,00	(7.250.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				7.250.000,00				0,00	(7.250.000,00)	(100,00)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				7.250.000,00				0,00	(7.250.000,00)	(100,00)
	- Pengarah I	1.00	orang x keg	750.000,00	750.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	- Pengarah II	1.00	orang x keg	700.000,00	700.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Penanggungjawab	1.00	orang x keg	600.000,00	600.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Koordinator	1.00	orang x keg	500.000,00	500.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua	1.00	orang x keg	450.000,00	450.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Wakil Ketua	3.00	orang x keg	400.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris	1.00	orang x keg	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	- Anggota	9.00	orang x bulan	300.000,00	2.700.000,00	1.00	orang x bulan	0,00	0,00	(2.700.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				74.229.000,00				0,00	(74.229.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.269.000,00				0,00	(2.269.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.269.000,00				0,00	(2.269.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				2.269.000,00				0,00	(2.269.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(411.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio	275.00	buah	3.000,00	825.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(825.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	10.00	lusin	40.000,00	400.000,00	1.00	lusin	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	0,00	0,00	(434.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	- Ordner F4 5cm	3.00	buah	35.000,00	105.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(105.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips 25 mm, dus isi 12	2.00	doos	11.000,00	22.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(22.000,00)	(100,00)
	- Pensil Hitam	1.00	buah	5.000,00	5.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(5.000,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(1.000,00)	(100,00)
5.2.2.02	Belanja Bahan/Material				5.500.000,00				0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.02.08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				5.500.000,00				0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	Bahan Perlengkapan dan Peralatan				5.500.000,00				0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
	- Tas Berlogo Kota Magelang	275.00	buah	20.000,00	5.500.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(5.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				20.250.000,00				0,00	(20.250.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.12	Belanja Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Kerja non Pegawai				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Hiburan (Player, Singer, Additional player) - penari, penyayi pop perorangan dan pemain piano	1.00	orang x keg	6.000.000,00	6.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				500.000,00				0,00	(500.000,00)	(100,00)
	Jasa Petugas Lapangan				500.000,00				0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Petugas Sound System/Listrik	2.00	orang x keg	100.000,00	200.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Petugas MC Protokol	1.00	orang x keg	100.000,00	100.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Lapangan / Serabutan	2.00	orang x hari	100.000,00	200.000,00	1.00	orang x hari	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				300.000,00				0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Kebersihan				300.000,00				0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Petugas Kebersihan	4.00	orang x keg	75.000,00	300.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				11.200.000,00				0,00	(11.200.000,00)	(100,00)
	Pigura				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	- Ukuran 12 R	9.00	buah	175.000,00	1.575.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	Merchandise				9.625.000,00				0,00	(9.625.000,00)	(100,00)
	- Mug	275.00	buah	35.000,00	9.625.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(9.625.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				2.250.000,00				0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	Dekorasi taman				1.800.000,00				0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- dekorasi taman	2.00	Set	700.000,00	1.400.000,00	1.00	Set	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- dekorasi taman - bunga meja	4.00	Set	100.000,00	400.000,00	1.00	Set	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	Pembuatan Spanduk				450.000,00				0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk / Banner / Backdrop MMT	15.00	m2	30.000,00	450.000,00	1.00	m2	0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				9.250.000,00				0,00	(9.250.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				2.450.000,00				0,00	(2.450.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Cetak				2.450.000,00				0,00	(2.450.000,00)	(100,00)
	- Blanko 1 Folio Kwarto Kertas Classic	10.00	1 muka	3.000,00	30.000,00	1.00	1 muka	0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Block Note Uk. 1/2 Folio	275.00	Buku	8.800,00	2.420.000,00	1.00	Buku	0,00	0,00	(2.420.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				3.500.000,00				0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				3.500.000,00				0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	14000.00	lembar	250,00	3.500.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(3.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				3.300.000,00				0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	Penjilidan				3.300.000,00				0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Jilid Lem Tipis < 100 lembar	275.00	buku	12.000,00	3.300.000,00	1.00	buku	0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				4.550.000,00				0,00	(4.550.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.01	Belanja Sewa Meja Kursi				3.750.000,00				0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	Sewa Meja dan Kursi				3.750.000,00				0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kursi	150.00	buah	25.000,00	3.750.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
5.2.2.10.07	Belanja Sewa Panggung/ Karpets/ Tikar				800.000,00				0,00	(800.000,00)	(100,00)
	Sewa Panggung				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Sewa panggung	6.00	m2	100.000,00	600.000,00	1.00	m2	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Sewa Karpets				200.000,00				0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Sewa Karpets	10.00	M2	20.000,00	200.000,00	1.00	M2	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				14.740.000,00				0,00	(14.740.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				14.740.000,00				0,00	(14.740.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				14.740.000,00				0,00	(14.740.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	30.00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	30.00	orang x jamuan	22.000,00	660.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan (prasmanan)	275.00	orang x jamuan	50.000,00	13.750.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(13.750.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				14.070.000,00				0,00	(14.070.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				14.070.000,00				0,00	(14.070.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				3.750.000,00				0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H	3.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	1.950.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	3.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Penginapan				4.320.000,00				0,00	(4.320.000,00)	(100,00)
	- Tingkat C	2.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	2.400.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Tingkat D	2.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	1.920.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport	2.00	orang x keg	3.000.000,00	6.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Honorarium Narasumber Kemeterian/Lembaga/Instansi Tk Nasional				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Pejabat eselon III / Yang disetarakan - 2 org x 2 jam	4.00	orang x jam	900.000,00	3.600.000,00	1.00	orang x jam	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.010 Review Laporan Keuangan
 Kegiatan : 402.15.010 Review Laporan Keuangan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 65.192.000,00
 Jumlah Tahun N : 52.102.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 70.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	63.659.000,00	52.102.000,00
Keluaran	Tersedianya laporan reuiu LKD 12 OPD dan reuiu Pemerintah Daerah	Tersedianya laporan reuiu LKD 12 OPD dan reuiu Pemerintah Daerah	2 kegiatan	2 kegiatan
Hasil	Terlaksananya reuiu laporan keuangan	Terlaksananya reuiu laporan keuangan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Laporan Keuangan Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				63.659.000,00				52.102.000,00	(11.557.000,00)	(18,15)
5.2.1	Belanja Pegawai				51.900.000,00				50.250.000,00	(1.650.000,00)	(3,18)
5.2.1.01	Honorarium PNS				51.900.000,00				50.250.000,00	(1.650.000,00)	(3,18)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				51.900.000,00				50.250.000,00	(1.650.000,00)	(3,18)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				7.900.000,00				7.900.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	2,00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang x kegiatan	700.000,00	1.400.000,00	2,00	orang x kegiatan	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	2,00	orang x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 2 kegiatan	2,00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	2,00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x kegiatan	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 1 org x 2 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	4.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Reviu				44.000.000,00				42.350.000,00	(1.650.000,00)	(3,75)
	- Penanggung Jawab - 1 org x 8 paket	8.00	orang x paket	550.000,00	4.400.000,00	8.00	orang x paket	550.000,00	4.400.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Penanggung Jawab - 1 org x 8 paket	8.00	orang x paket	410.000,00	3.280.000,00	8.00	orang x paket	410.000,00	3.280.000,00	0,00	0,00
	- Pengendali Teknis - 1 org x 8 paket	8.00	orang x paket	1.100.000,00	8.800.000,00	8.00	orang x paket	1.100.000,00	8.800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua Tim - 1 org x 8 paket	8.00	orang x paket	965.000,00	7.720.000,00	8.00	orang x paket	965.000,00	7.720.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Tim - 3 org x 8 paket	24.00	orang x paket	825.000,00	19.800.000,00	21.00	orang x paket	825.000,00	17.325.000,00	(2.475.000,00)	(12,50)
	- Anggota Tim			0,00	0,00	1.00	orang x paket	825.000,00	825.000,00	825.000,00	100,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				11.759.000,00				1.852.000,00	(9.907.000,00)	(84,25)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.544.000,00				1.522.000,00	(22.000,00)	(1,42)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.544.000,00				1.522.000,00	(22.000,00)	(1,42)
	Alat Tulis Kantor				1.544.000,00				1.522.000,00	(22.000,00)	(1,42)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	7.00	rim	64.000,00	448.000,00	7.00	rim	64.000,00	448.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 5cm	9.00	buah	35.000,00	315.000,00	9.00	buah	35.000,00	315.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	3.00	buah	5.000,00	15.000,00	3.00	buah	5.000,00	15.000,00	0,00	0,00
	- Lem Kental Lem	2.00	buah	11.000,00	22.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(22.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.965.000,00				0,00	(2.965.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.210.000,00				0,00	(1.210.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				1.210.000,00				0,00	(1.210.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	4840.00	lembar	250,00	1.210.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(1.210.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.755.000,00				0,00	(1.755.000,00)	(100,00)
	Penjilidan				1.755.000,00				0,00	(1.755.000,00)	(100,00)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	135.00	buku	13.000,00	1.755.000,00	1.00	buku	0,00	0,00	(1.755.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.750.000,00				330.000,00	(2.420.000,00)	(88,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00				330.000,00	(2.420.000,00)	(88,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00				330.000,00	(2.420.000,00)	(88,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	90.00	orang x jamuan	11.000,00	990.000,00	30.00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	(660.000,00)	(66,67)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(1.760.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K	2.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J	2.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	700.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Provinsi				1.500.000,00				0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan	2.00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.023 Monitoring, Evaluasi dan Pemantauan Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi
 Kegiatan : 402.15.023 Monitoring, Evaluasi dan Pemantauan Pencegahan dan Pemberantasan Korupsi

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 77.000.000,00
 Jumlah Tahun N : 42.065.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 77.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	57.000.000,00	42.065.000,00
Keluaran	Laporan dan verifikasi aksi PPK	Laporan dan verifikasi aksi PPK	4 Laporan	4 Laporan
Hasil	Terpenuhinya pengendalian dan pencegahan tindakan yang menjurus korupsi	Terpenuhinya pengendalian dan pencegahan tindakan yang menjurus korupsi	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				57.000.000,00				42.065.000,00	(14.935.000,00)	(26,20)
5.2.1	Belanja Pegawai				29.400.000,00				29.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				29.400.000,00				29.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				29.400.000,00				29.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				29.400.000,00				29.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	750.000,00	3.000.000,00	4.00	orang x kegiatan	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	700.000,00	2.800.000,00	4.00	orang x kegiatan	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	600.000,00	2.400.000,00	4.00	orang x kegiatan	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	500.000,00	2.000.000,00	4.00	orang x kegiatan	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	4.00	orang x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	4.00	orang x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	4.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 12 org x 4 kegiatan	48.00	orang x kegiatan	300.000,00	14.400.000,00	48.00	orang x kegiatan	300.000,00	14.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				27.600.000,00				12.665.000,00	(14.935.000,00)	(54,11)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.294.000,00				1.294.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.294.000,00				1.294.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.294.000,00				1.294.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	20.00	buah	3.000,00	60.000,00	20.00	buah	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	35.00	buah	5.000,00	175.000,00	35.00	buah	5.000,00	175.000,00	0,00	0,00
	- Amplop coklat Super Kabinet (garis)	2.00	doos	30.000,00	60.000,00	2.00	doos	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto - 5 rim	4.00	rim	64.000,00	256.000,00	4.00	rim	64.000,00	256.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	2.00	doos	16.500,00	33.000,00	2.00	doos	16.500,00	33.000,00	0,00	0,00
	- Setip Kombinasi Kecil	2.00	buah	1.000,00	2.000,00	2.00	buah	1.000,00	2.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				6.136.000,00				400.000,00	(5.736.000,00)	(93,48)
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				5.136.000,00				0,00	(5.136.000,00)	(100,00)
	Pembuatan Spanduk				5.136.000,00				0,00	(5.136.000,00)	(100,00)
	- Pembuatan Spanduk Sablon (Warna Lengkap) - 6 x 8 m	48.00	m1	107.000,00	5.136.000,00	1.00	m1	0,00	0,00	(5.136.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.29	Belanja Jasa Pemasangan iklan dan Radio Spot				1.000.000,00				400.000,00	(600.000,00)	(60,00)
	Biaya Jasa Pemasangan Iklan / Penayangan Pengumuman				1.000.000,00				400.000,00	(600.000,00)	(60,00)
	- Baliho - 10 buah	10.00	meter	100.000,00	1.000.000,00	1.00	meter	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Penayangan Iklan / Pengumuman Melalui media cetak			0,00	0,00	1.00	Paket	400.000,00	400.000,00	400.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.650.000,00				1.208.000,00	(1.442.000,00)	(54,42)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				2.400.000,00				0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Cetak				2.400.000,00				0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- Pembuatan Sticker (Sedang) - 600 buah	600.00	buah	4.000,00	2.400.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				250.000,00				1.208.000,00	958.000,00	383,20
	Penggandaan				250.000,00				1.208.000,00	958.000,00	383,20
	- Kwarto / Folio (hitam putih) - 1000 lembar	1000.00	lembar	250,00	250.000,00	4832.00	lembar	250,00	1.208.000,00	958.000,00	383,20
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.980.000,00				1.980.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.980.000,00				1.980.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				1.980.000,00				1.980.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 60 org x 1 keg	60.00	orang x jamuan	11.000,00	660.000,00	60.00	orang x jamuan	11.000,00	660.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 60 org x 1 keg	60.00	orang x jamuan	22.000,00	1.320.000,00	60.00	orang x jamuan	22.000,00	1.320.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				15.540.000,00				7.783.000,00	(7.757.000,00)	(49,92)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.540.000,00				7.783.000,00	(7.757.000,00)	(49,92)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				5.100.000,00				4.000.000,00	(1.100.000,00)	(21,57)
	- TINGKAT I - 1 org x 3 hari	3.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT J - 2 org x 3 hari	6.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	3.300.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	2.200.000,00	(1.100.000,00)	(33,33)
	Penginapan				6.240.000,00				3.360.000,00	(2.880.000,00)	(46,15)
	- Tingkat C - 1 org x 2 malam	2.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	2.400.000,00	2.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D - 2 org x 2 malam	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	960.000,00	(2.880.000,00)	(75,00)
	Uang Transport				4.200.000,00				423.000,00	(3.777.000,00)	(89,93)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Uang Transport	3.00	orang x kegiatan	1.400.000,00	4.200.000,00	1.00	orang x kegiatan	423.000,00	423.000,00	(3.777.000,00)	(89,93)
					<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.024 Pemantauan Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LKHASN)
 Kegiatan : 402.15.024 Pemantauan Laporan Harta Kekayaan Aparatur Sipil Negara (LKHASN)

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 22.000.000,00
 Jumlah Tahun N : 14.831.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 25.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	22.059.000,00	14.831.000,00
Keluaran	Laporan pengelolaan LHKPN dan LHKASN	Laporan pengelolaan LHKPN dan LHKASN	2 kegiatan	2 kegiatan
Hasil	Peningkatan tertib administrasi pejabat eselon II,III,IV dan fungsional	Peningkatan tertib administrasi pejabat eselon II,III,IV dan fungsional	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Pejabat Eselon , ASN Golongan III ke atas dan Direktur BUMD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				22.059.000,00				14.831.000,00	(7.228.000,00)	(32,77)
5.2.1	Belanja Pegawai				14.500.000,00				14.500.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				14.500.000,00				14.500.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.500.000,00				14.500.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				12.100.000,00				12.100.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	750.000,00	1.500.000,00	2.00	orang x keg	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	700.000,00	1.400.000,00	2.00	orang x keg	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	600.000,00	1.200.000,00	2.00	orang x keg	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	500.000,00	1.000.000,00	2.00	orang x keg	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x keg	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua - 3 org x 2 keg	6.00	orang x keg	400.000,00	2.400.000,00	6.00	orang x keg	400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x keg	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 5 org x 2 keg	10.00	orang x keg	300.000,00	3.000.000,00	10.00	orang x keg	300.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM SEKRETARIAT - Petugas Admin LHKPN/LHKASN dan Verifikasi				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - Petugas Admin LHKPN/LHKASN dan Verifikasi	8.00	orang x kegiatan	300.000,00	2.400.000,00	8.00	orang x kegiatan	300.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				7.559.000,00				331.000,00	(7.228.000,00)	(95,62)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				404.000,00				331.000,00	(73.000,00)	(18,07)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				404.000,00				331.000,00	(73.000,00)	(18,07)
	Alat Tulis Kantor				404.000,00				331.000,00	(73.000,00)	(18,07)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	1.00	rim	64.000,00	64.000,00	(64.000,00)	(50,00)
	- Stopmap Folio	10.00	buah	3.000,00	30.000,00	7.00	buah	3.000,00	21.000,00	(9.000,00)	(30,00)
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10) - 2 box	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	2.00	buah	5.000,00	10.000,00	2.00	buah	5.000,00	10.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				105.000,00				0,00	(105.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				105.000,00				0,00	(105.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				105.000,00				0,00	(105.000,00)	(100,00)
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	420.00	lembar	250,00	105.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(105.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.300.000,00				0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.300.000,00				0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				3.300.000,00				0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	100.00	orang x jamuan	11.000,00	1.100.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	100.00	orang x jamuan	22.000,00	2.200.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(2.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.750.000,00				0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.750.000,00				0,00	(3.750.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				1.950.000,00				0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - 1 org x 3 hari	3.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	1.950.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.950.000,00)	(100,00)
	Penginapan				1.200.000,00				0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Tingkat C	1.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				600.000,00				0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport	1.00	orang x kegiatan	600.000,00	600.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.025 Penyelesaian Kerugian Negara
 Kegiatan : 402.15.025 Penyelesaian Kerugian Negara

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 66.511.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 160.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	153.620.000,00	66.511.000,00
Keluaran	Laporan TPTGR	Laporan TPTGR	4 Laporan	2 Laporan
Hasil	Terlaksananya kegiatan TPTGR	Terlaksananya kegiatan TPTGR	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Majelis TPGR dan sekretariat TPGR

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				153.620.000,00				66.511.000,00	(87.109.000,00)	(56,70)
5.2.1	Belanja Pegawai				140.400.000,00				61.200.000,00	(79.200.000,00)	(56,41)
5.2.1.01	Honorarium PNS				140.400.000,00				61.200.000,00	(79.200.000,00)	(56,41)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				140.400.000,00				61.200.000,00	(79.200.000,00)	(56,41)
	HONORARIUM TIM MAJELIS TP-TGR				101.000.000,00				41.500.000,00	(59.500.000,00)	(58,91)
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	4.00	Orang x Keg	4.000.000,00	16.000.000,00	2.00	Orang x Keg	4.000.000,00	8.000.000,00	(8.000.000,00)	(50,00)
	- Wakil Ketua - 2 org x 2 kegiatan	8.00	Orang x Keg	3.500.000,00	28.000.000,00	4.00	Orang x Keg	3.500.000,00	14.000.000,00	(14.000.000,00)	(50,00)
	- Sekretaris - 1 org x 2 kegiatan	4.00	Orang x Keg	3.000.000,00	12.000.000,00	2.00	Orang x Keg	3.000.000,00	6.000.000,00	(6.000.000,00)	(50,00)
	- Anggota - 3 org x 2 kegiatan	20.00	Orang x Keg	2.250.000,00	45.000.000,00	6.00	Orang x Keg	2.250.000,00	13.500.000,00	(31.500.000,00)	(70,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	Sekretariat Majelis TP-TGR				39.400.000,00				19.700.000,00	(19.700.000,00)	(50,00)
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	4.00	Orang x Keg	1.500.000,00	6.000.000,00	2.00	Orang x Keg	1.500.000,00	3.000.000,00	(3.000.000,00)	(50,00)
	- Wakil Ketua - 1 org x 2 kegiatan	4.00	Orang x Keg	1.250.000,00	5.000.000,00	2.00	Orang x Keg	1.250.000,00	2.500.000,00	(2.500.000,00)	(50,00)
	- Sekretaris - 1 org x 2 kegiatan	4.00	Orang x Keg	1.100.000,00	4.400.000,00	2.00	Orang x Keg	1.100.000,00	2.200.000,00	(2.200.000,00)	(50,00)
	- Anggota - 6 org x 2 kegiatan	24.00	Orang x Keg	1.000.000,00	24.000.000,00	12.00	Orang x Keg	1.000.000,00	12.000.000,00	(12.000.000,00)	(50,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				13.220.000,00				5.311.000,00	(7.909.000,00)	(59,83)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.468.000,00				2.681.000,00	1.213.000,00	82,63
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.468.000,00				2.681.000,00	1.213.000,00	82,63
	Alat Tulis Kantor				1.468.000,00				2.681.000,00	1.213.000,00	82,63
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	20.00	rim	68.500,00	1.370.000,00	1.096.000,00	400,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	(192.000,00)	(60,00)
	- Stopmap Folio	90.00	buah	3.000,00	270.000,00	78.00	buah	3.000,00	234.000,00	(36.000,00)	(13,33)
	- Snelhecter Folio	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Amplop coklat Super Kabinet (garis)	4.00	doos	30.000,00	120.000,00	1.00	doos	30.000,00	30.000,00	(90.000,00)	(75,00)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	434.000,00	100,00
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.880.000,00				2.630.000,00	(1.250.000,00)	(32,22)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				3.750.000,00				2.500.000,00	(1.250.000,00)	(33,33)
	Penggandaan				3.750.000,00				2.500.000,00	(1.250.000,00)	(33,33)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	15000.00	lembar	250,00	3.750.000,00	10000.00	lembar	250,00	2.500.000,00	(1.250.000,00)	(33,33)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				130.000,00				130.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan				130.000,00				130.000,00	0,00	0,00
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	10.00	buku	13.000,00	130.000,00	10.00	buku	13.000,00	130.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.872.000,00				0,00	(7.872.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.872.000,00				0,00	(7.872.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				1.800.000,00				0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	3.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Penginapan				1.920.000,00				0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	- Tingkat D	2.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	1.920.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(1.920.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				4.152.000,00				0,00	(4.152.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport	1.00	orang x keg	4.152.000,00	4.152.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(4.152.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.033 Review Dokumen Perencanaan dan Penganggaran
 Kegiatan : 402.15.033 Review Dokumen Perencanaan dan Penganggaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan II, Triwulan III
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 95.234.000,00
 Jumlah Tahun N : 72.218.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 96.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	90.953.000,00	72.218.000,00
Keluaran	Terlaksananya Reviu RKP, Renja, RKA	Terlaksananya Reviu RKP, Renja, RKA	3 laporan	3 laporan
Hasil	Terlaksananya Reviu dokumen perencanaan dan penganggaran	Terlaksananya Reviu dokumen perencanaan dan penganggaran	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD Se Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN			SETELAH PERUBAHAN			BERTAMBAH/BERKURANG			
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			Rp	%	
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			JUMLAH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				90.953.000,00				72.218.000,00	(18.735.000,00)	(20,60)
5.2.1	Belanja Pegawai				61.350.000,00				61.350.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				61.350.000,00				61.350.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				61.350.000,00				61.350.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah				11.850.000,00				11.850.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I	3.00	orang x kegiatan	750.000,00	2.250.000,00	3.00	orang x kegiatan	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II	3.00	orang x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	3.00	orang x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	3.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	3.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	3.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	3.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua	3.00	orang x kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	3.00	orang x kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	3.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.050.000,00	3.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.050.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	6.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.800.000,00	6.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Reviu				49.500.000,00				49.500.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab	9.00	orang x paket	550.000,00	4.950.000,00	9.00	orang x paket	550.000,00	4.950.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Penanggung Jawab	9.00	orang x paket	410.000,00	3.690.000,00	9.00	orang x paket	410.000,00	3.690.000,00	0,00	0,00
	- Pengendali Teknis	9.00	orang x paket	1.100.000,00	9.900.000,00	9.00	orang x paket	1.100.000,00	9.900.000,00	0,00	0,00
	- Ketua Tim	9.00	orang x paket	965.000,00	8.685.000,00	9.00	orang x paket	965.000,00	8.685.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Tim	27.00	orang x paket	825.000,00	22.275.000,00	27.00	orang x paket	825.000,00	22.275.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				29.603.000,00				10.868.000,00	(18.735.000,00)	(63,29)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.425.000,00				1.325.000,00	(100.000,00)	(7,02)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.425.000,00				1.325.000,00	(100.000,00)	(7,02)
	Alat Tulis Kantor				1.425.000,00				1.325.000,00	(100.000,00)	(7,02)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	5.00	rim	68.500,00	342.500,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	342.500,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	10.00	rim	64.000,00	640.000,00	10.00	rim	64.000,00	640.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 5cm	11.00	buah	35.000,00	385.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(385.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio	1.00	buah	3.000,00	3.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(3.000,00)	(100,00)
	- Kertas Doorslag Folio Berwarna	1.00	rim	49.500,00	49.500,00	1.00	rim	0,00	0,00	(49.500,00)	(100,00)
	- Snelhecter Folio	1.00	buah	5.000,00	5.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(5.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.608.000,00				1.510.000,00	(2.098.000,00)	(58,15)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.340.000,00				1.250.000,00	(90.000,00)	(6,72)
	Penggandaan				1.340.000,00				1.250.000,00	(90.000,00)	(6,72)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	5360.00	lembar	250,00	1.340.000,00	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	(90.000,00)	(6,72)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				2.268.000,00				260.000,00	(2.008.000,00)	(88,54)
	Penjilidan				2.268.000,00				260.000,00	(2.008.000,00)	(88,54)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	168.00	buku	13.500,00	2.268.000,00	20.00	buku	13.000,00	260.000,00	(2.008.000,00)	(88,54)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				12.870.000,00				1.100.000,00	(11.770.000,00)	(91,45)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				12.870.000,00				1.100.000,00	(11.770.000,00)	(91,45)
	Makanan Dan Minuman Rapat				12.870.000,00				1.100.000,00	(11.770.000,00)	(91,45)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	390.00	orang x jamuan	11.000,00	4.290.000,00	100.00	orang x jamuan	11.000,00	1.100.000,00	(3.190.000,00)	(74,36)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	390.00	orang x jamuan	22.000,00	8.580.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(8.580.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.200.000,00				6.933.000,00	(267.000,00)	(3,71)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.200.000,00				6.933.000,00	(267.000,00)	(3,71)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				7.200.000,00				6.500.000,00	(700.000,00)	(9,72)
	- TINGKAT H	6.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	6.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	6.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT J	6.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	2.100.000,00	4.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	(700.000,00)	(33,33)
	Uang Transport				0,00				433.000,00	433.000,00	100,00
	- Uang Transport				0,00	1.00	orang x keg	433.000,00	433.000,00	433.000,00	100,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.500.000,00				0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.500.000,00				0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Provinsi				4.500.000,00				0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 3 orang x 2 keg	6.00	orang x keg	750.000,00	4.500.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.034 Review Pengadaan Barang/Jasa dan Penyerapan Anggaran
 Kegiatan : 402.15.034 Review Pengadaan Barang/Jasa dan Penyerapan Anggaran

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 46.039.000,00
 Jumlah Tahun N : 25.366.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 46.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	46.000.000,00	25.366.000,00
Keluaran	Terevaluasinya pelaksanaan PBJ dan penyerapan anggaran	Terevaluasinya pelaksanaan PBJ dan penyerapan anggaran	4 kegiatan	2 kegiatan
Hasil	Peningkatan akuntabilitas pelaksanaan PBJ	Peningkatan akuntabilitas pelaksanaan PBJ	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD sekota magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.000.000,00				25.366.000,00	(20.634.000,00)	(44,86)
5.2.1	Belanja Pegawai				38.200.000,00				19.100.000,00	(19.100.000,00)	(50,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS				38.200.000,00				19.100.000,00	(19.100.000,00)	(50,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				38.200.000,00				19.100.000,00	(19.100.000,00)	(50,00)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				16.200.000,00				8.100.000,00	(8.100.000,00)	(50,00)
	- Pengarah I - 1 org x 2 kegiatan	4.00	orang x bulan	750.000,00	3.000.000,00	2.00	orang x bulan	750.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)
	- Pengarah II - 1 org x 2 kegiatan	4.00	orang x bulan	700.000,00	2.800.000,00	2.00	orang x bulan	700.000,00	1.400.000,00	(1.400.000,00)	(50,00)
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 kegiatan	4.00	orang x bulan	600.000,00	2.400.000,00	2.00	orang x bulan	600.000,00	1.200.000,00	(1.200.000,00)	(50,00)
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	4.00	orang x bulan	450.000,00	1.800.000,00	2.00	orang x bulan	450.000,00	900.000,00	(900.000,00)	(50,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Sekretaris - 1 org x 2 kegiatan	4.00	orang x bulan	350.000,00	1.400.000,00	2.00	orang x bulan	350.000,00	700.000,00	(700.000,00)	(50,00)
	- Anggota - 4 org x 2 kegiatan	16.00	orang x bulan	300.000,00	4.800.000,00	8.00	orang x bulan	300.000,00	2.400.000,00	(2.400.000,00)	(50,00)
	Honorarium Reviu				22.000.000,00				11.000.000,00	(11.000.000,00)	(50,00)
	- Penanggung Jawab - 1org x 2 paket	4.00	orang x paket	550.000,00	2.200.000,00	2.00	orang x paket	550.000,00	1.100.000,00	(1.100.000,00)	(50,00)
	- Wakil Penanggung Jawab - 1 org x 2 paket	4.00	orang x paket	410.000,00	1.640.000,00	2.00	orang x paket	410.000,00	820.000,00	(820.000,00)	(50,00)
	- Pengendali Teknis - 1 org x 2 paket	4.00	orang x paket	1.100.000,00	4.400.000,00	2.00	orang x paket	1.100.000,00	2.200.000,00	(2.200.000,00)	(50,00)
	- Ketua Tim - 1 org x 2 paket	4.00	orang x paket	965.000,00	3.860.000,00	2.00	orang x paket	965.000,00	1.930.000,00	(1.930.000,00)	(50,00)
	- Anggota Tim - 3 org x 2 paket	12.00	orang x paket	825.000,00	9.900.000,00	6.00	orang x paket	825.000,00	4.950.000,00	(4.950.000,00)	(50,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				7.800.000,00				6.266.000,00	(1.534.000,00)	(19,67)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				3.910.000,00				4.386.000,00	476.000,00	12,17
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				3.910.000,00				4.386.000,00	476.000,00	12,17
	Alat Tulis Kantor				3.910.000,00				4.386.000,00	476.000,00	12,17
	- Kertas HVS 70 gr Folio	20.00	rim	68.500,00	1.370.000,00	20.00	rim	68.500,00	1.370.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	4.00	Unit	434.000,00	1.736.000,00	868.000,00	100,00
	- Stopmap Folio - 50 buah	29.00	buah	3.000,00	87.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(87.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint Boxy	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(165.000,00)	(100,00)
	- Ordner F4 5cm	4.00	buah	35.000,00	140.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.910.000,00				1.880.000,00	(30.000,00)	(1,57)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.772.000,00				1.750.000,00	(22.000,00)	(1,24)
	Penggandaan				1.772.000,00				1.750.000,00	(22.000,00)	(1,24)
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	7088.00	lembar	250,00	1.772.000,00	7000.00	lembar	250,00	1.750.000,00	(22.000,00)	(1,24)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				138.000,00				130.000,00	(8.000,00)	(5,80)
	Penjilidan				138.000,00				130.000,00	(8.000,00)	(5,80)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar - 10 buku	10.00	buku	13.800,00	138.000,00	10.00	buku	13.000,00	130.000,00	(8.000,00)	(5,80)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.980.000,00				0,00	(1.980.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.980.000,00				0,00	(1.980.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				1.980.000,00				0,00	(1.980.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 60 org x 1 keg	60.00	orang x jamuan	11.000,00	660.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 60 org x 1 keg	60.00	orang x jamuan	22.000,00	1.320.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(1.320.000,00)	(100,00)
						Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur					
						GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.035 Koordinasi, Pemantauan dan Evaluasi Sapu Bersih Pungutan Liar
 Kegiatan : 402.15.035 Koordinasi, Pemantauan dan Evaluasi Sapu Bersih Pungutan Liar

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 251.889.000,00
 Jumlah Tahun N : 123.055.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 260.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan, pencegahan, pemantauan dan evaluasi pungutan liar	Terlaksananya pengelolaan, pencegahan, pemantauan dan evaluasi pungutan liar	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	182.498.000,00	123.055.000,00
Keluaran	Tersedianya laporan kegiatan koordinasi, pencegahan, pemantauan dan evaluasi pungutan liar	Tersedianya laporan kegiatan koordinasi, pencegahan, pemantauan dan evaluasi pungutan liar	2 kegiatan	2 kegiatan
Hasil	Terkendalinya pugutan liar di Kota Magelang	Terkendalinya pugutan liar di Kota Magelang	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Aparat pemerintah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				182.498.000,00				123.055.000,00	(59.443.000,00)	(32,57)
5.2.1	Belanja Pegawai				109.200.000,00				109.200.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				109.200.000,00				109.200.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				109.200.000,00				109.200.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				102.000.000,00				102.000.000,00	0,00	0,00
	<i>- Pengarah I - 1 org x 6 bulan</i>	6.00	orang x kegiatan	750.000,00	4.500.000,00	6.00	orang x kegiatan	750.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	<i>- Pengarah II - Pengarah I s/d IV (6 org x 6 kegiatan)</i>	36.00	orang x kegiatan	700.000,00	25.200.000,00	36.00	orang x kegiatan	700.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00
	<i>- Penanggungjawab - 1 org x 6 Kegiatan</i>	6.00	orang x kegiatan	600.000,00	3.600.000,00	6.00	orang x kegiatan	600.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	<i>- Ketua - 1 org x 6 Kegiatan</i>	6.00	orang x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	6.00	orang x kegiatan	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Wakil Ketua - 2 org x 6 kegiatan	12.00	orang x kegiatan	400.000,00	4.800.000,00	12.00	orang x kegiatan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 2 org x 6 kegiatan	12.00	orang x kegiatan	350.000,00	4.200.000,00	12.00	orang x kegiatan	350.000,00	4.200.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 5 org x 6 kegiatan	30.00	orang x kegiatan	300.000,00	9.000.000,00	30.00	orang x kegiatan	300.000,00	9.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - Kelompok Kerja I-4 (4 org x 6 Kegiatan)	24.00	orang x kegiatan	450.000,00	10.800.000,00	24.00	orang x kegiatan	450.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - Kelompok Kerja I s/d IV (4 org x 6 kegiatan)	24.00	orang x kegiatan	350.000,00	8.400.000,00	24.00	orang x kegiatan	350.000,00	8.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - Kelompok Kerja I-4 (16 org x 6 Kegiatan)	96.00	orang x kegiatan	300.000,00	28.800.000,00	96.00	orang x kegiatan	300.000,00	28.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 org x 6 Kegiatan	6.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.800.000,00	6.00	orang x kegiatan	300.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 6 Kegiatan	6.00	orang x kegiatan	200.000,00	1.200.000,00	6.00	orang x kegiatan	200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 4 org x 6 kegiatan	24.00	orang x kegiatan	150.000,00	3.600.000,00	24.00	orang x kegiatan	150.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Lainnya - 1 org x 6 Kegiatan	6.00	orang x kegiatan	100.000,00	600.000,00	6.00	orang x kegiatan	100.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				73.298.000,00				13.855.000,00	(59.443.000,00)	(81,10)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.210.000,00				1.553.000,00	343.000,00	28,35
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.210.000,00				1.553.000,00	343.000,00	28,35
	Alat Tulis Kantor				1.210.000,00				1.553.000,00	343.000,00	28,35
	- Kertas HVS 70 gr Folio - 10 rim	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	434.000,00	100,00
	- Ordner F4 7cm Classic	2.00	buah	34.000,00	68.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(68.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio	7.00	buah	3.000,00	21.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(21.000,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil	2.00	buah	1.000,00	2.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(2.000,00)	(100,00)
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				6.045.000,00				5.145.000,00	(900.000,00)	(14,89)
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				900.000,00				0,00	(900.000,00)	(100,00)
	Jasa Petugas Lapangan				900.000,00				0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- Tenaga Lapangan / Serabutan - 2 org x 6 kegiatan	12.00	orang x hari	75.000,00	900.000,00	1.00	orang x hari	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5.2.2.03.27	Belanja Dekorasi				5.145.000,00				5.145.000,00	0,00	0,00
	Pembuatan Spanduk				3.745.000,00				3.745.000,00	0,00	0,00
	- Pembuatan Spanduk Sablon (Warna Lengkap) - 5 buah x 1 kegx 7 m	35.00	m1	107.000,00	3.745.000,00	35.00	m1	107.000,00	3.745.000,00	0,00	0,00
	Dekorasi taman				1.400.000,00				1.400.000,00	0,00	0,00
	- dekorasi taman - 1 set x 2 keg x 1 paket	2.00	Set	700.000,00	1.400.000,00	2.00	Set	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				7.363.000,00				1.250.000,00	(6.113.000,00)	(83,02)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Cetak				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Stiker Outdoor (Folio)	1000.00	lembar	6.000,00	6.000.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.363.000,00				1.250.000,00	(113.000,00)	(8,29)
	Penggandaan				1.363.000,00				1.250.000,00	(113.000,00)	(8,29)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	5452.00	lembar	250,00	1.363.000,00	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	(113.000,00)	(8,29)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				26.880.000,00				1.980.000,00	(24.900.000,00)	(92,63)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				26.880.000,00				1.980.000,00	(24.900.000,00)	(92,63)
	Makanan Dan Minuman Rapat				26.880.000,00				1.980.000,00	(24.900.000,00)	(92,63)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 60 org x 6 kegiatan x 1 jamuan	360.00	orang x jamuan	11.000,00	3.960.000,00	60.00	orang x jamuan	11.000,00	660.000,00	(3.300.000,00)	(83,33)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 60 org x 6 kegiatan x 1 jamuan	360.00	orang x jamuan	22.000,00	7.920.000,00	60.00	orang x jamuan	22.000,00	1.320.000,00	(6.600.000,00)	(83,33)
	- Jamuan Makan (prasmanan) - 100 org x 3 jamuan	300.00	orang x jamuan	50.000,00	15.000.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(15.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				25.800.000,00				3.927.000,00	(21.873.000,00)	(84,78)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				25.800.000,00				3.927.000,00	(21.873.000,00)	(84,78)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				16.800.000,00				3.200.000,00	(13.600.000,00)	(80,95)
	- TINGKAT G	6.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	3.000.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	(1.500.000,00)	(50,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- TINGKAT H	12.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	5.400.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	(4.500.000,00)	(83,33)
	- TINGKAT I	4.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	(800.000,00)	(50,00)
	- TINGKAT J	16.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	5.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Uang Representasi				1.200.000,00				600.000,00	(600.000,00)	(50,00)
	- Pejabat Eselon II b	6.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	1.200.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	600.000,00	(600.000,00)	(50,00)
	Uang Transport				7.000.000,00				127.000,00	(6.873.000,00)	(98,19)
	- Uang Transport	2.00	orang x kegiatan	1.500.000,00	3.000.000,00	1.00	orang x kegiatan	127.000,00	127.000,00	(2.873.000,00)	(95,77)
	- Uang Transport - Narasumber dari provinsi	1.00	orang x kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport - Pengganti Transpot Narasumber Tingkat Nasional	1.00	orang x kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Penginapan				800.000,00				0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Tingkat D - 1 org x 1 malam x 1 kegiatan	1.00	orang x malam x kegiatan	800.000,00	800.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Nasional/Pusat				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan	1.00	orang x keg	3.000.000,00	3.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Daerah				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan - 1org x 1 kegiatan	1.00	orang x keg	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 2 org x 1 kegiatan	2.00	orang x keg	750.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p><u>GUNADI WIRAWAN, S.H</u> NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.037 Evaluasi LKJIP
 Kegiatan : 402.15.037 Evaluasi LKJIP

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, Triwulan II
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 53.212.000,00
 Jumlah Tahun N : 38.925.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 54.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	45.794.000,00	38.925.000,00
Keluaran	Terlaksananya reviu LKjIP dan evaluasi SAKIP OPD (25 OPD)	Terlaksananya reviu LKjIP dan evaluasi SAKIP OPD (25 OPD)	2 Kegiatan	2 Kegiatan
Hasil	Peningkatan kinerja OPD	Peningkatan kinerja OPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				45.794.000,00				38.925.000,00	(6.869.000,00)	(15,00)
5.2.1	Belanja Pegawai				38.925.000,00				38.925.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				38.925.000,00				38.925.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				38.925.000,00				38.925.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				7.300.000,00				7.300.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	2.00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	700.000,00	1.400.000,00	2.00	orang x kegiatan	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	2.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	2.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x kegiatan	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Evaluasi				31.625.000,00				31.625.000,00	0,00	0,00
	- Penanggung Jawab - i org x 5 paket	5.00	orang x paket	550.000,00	2.750.000,00	5.00	orang x paket	550.000,00	2.750.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Penanggung Jawab - 1 org x paket	5.00	orang x paket	410.000,00	2.050.000,00	5.00	orang x paket	410.000,00	2.050.000,00	0,00	0,00
	- Pengendali Teknis - 1 org x 5 paket	5.00	orang x paket	1.100.000,00	5.500.000,00	5.00	orang x paket	1.100.000,00	5.500.000,00	0,00	0,00
	- Ketua Tim - 1 org x 5 paket	5.00	orang x paket	965.000,00	4.825.000,00	5.00	orang x paket	965.000,00	4.825.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Tim - 3 org x 5 paket	15.00	orang x paket	825.000,00	12.375.000,00	15.00	orang x paket	825.000,00	12.375.000,00	0,00	0,00
	- Anggota Tim - 1 org x 5 paket	5.00	orang x paket	825.000,00	4.125.000,00	5.00	orang x paket	825.000,00	4.125.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				6.869.000,00				0,00	(6.869.000,00)	(100,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				801.000,00				0,00	(801.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				801.000,00				0,00	(801.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				801.000,00				0,00	(801.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(411.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	2.00	rim	64.000,00	128.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(128.000,00)	(100,00)
	- Ordner F4 5cm	4.00	buah	35.000,00	140.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(140.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	1.00	lusin	0,00	0,00	(80.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	1.00	doos	33.000,00	33.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(33.000,00)	(100,00)
	- Lem Cair Tanggung (50 ml)	1.00	botol	9.000,00	9.000,00	1.00	botol	0,00	0,00	(9.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.448.000,00				0,00	(2.448.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				873.000,00				0,00	(873.000,00)	(100,00)
	Penggandaan				873.000,00				0,00	(873.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	3492.00	lembar	250,00	873.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(873.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	Penjilidan				1.575.000,00				0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	175.00	buku	9.000,00	1.575.000,00	1.00	buku	0,00	0,00	(1.575.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.420.000,00				0,00	(2.420.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.420.000,00				0,00	(2.420.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.420.000,00				0,00	(2.420.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Rakor	60.00	orang x jamuan	11.000,00	660.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Reviu/Evaluasi	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(1.760.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				1.200.000,00				0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				1.200.000,00				0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				1.200.000,00				0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H	1.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	450.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(450.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	1.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J	1.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Pit.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.040 Pelaporan / penyusunan ikhtisar laporan hasil pengawasan
 Kegiatan : 402.15.040 Pelaporan / penyusunan ikhtisar laporan hasil pengawasan
 NO. ASB : 043 PENYUSUNAN LAPORAN

Waktu Pelaksanaan : Triwulan II, Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 23.172.000,00
 Jumlah Tahun N : 11.387.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 30.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya penyusunan ILHPS	Terlaksananya penyusunan ILHPS	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	30.000.000,00	11.387.000,00
Keluaran	Penyajian data hasil pengawasan sebagai bahan pertimbangan keputusan kepada pimpinan	Penyajian data hasil pengawasan sebagai bahan pertimbangan keputusan kepada pimpinan	2 Laporan	2 Laporan
Hasil	Peningkatan kinerja pemerintah daerah	Peningkatan kinerja pemerintah daerah	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Semua OPD di Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				30.000.000,00				11.387.000,00	(18.613.000,00)	(62,04)
5.2.1	Belanja Pegawai				10.300.000,00				10.300.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.300.000,00				10.300.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.300.000,00				10.300.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah				10.300.000,00				10.300.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	750.000,00	1.500.000,00	2.00	orang x bulan	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	700.000,00	1.400.000,00	2.00	orang x bulan	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	600.000,00	1.200.000,00	2.00	orang x bulan	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	500.000,00	1.000.000,00	2.00	orang x bulan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x bulan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 bln	2.00	orang x bulan	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x bulan	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 6 org x 2 bln	12.00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	12.00	orang x bulan	300.000,00	3.600.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.700.000,00				1.087.000,00	(18.613.000,00)	(94,48)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.920.000,00				587.000,00	(1.333.000,00)	(69,43)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.920.000,00				587.000,00	(1.333.000,00)	(69,43)
	Alat Tulis Kantor				1.920.000,00				587.000,00	(1.333.000,00)	(69,43)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	(274.000,00)	(66,67)
	- Stopmap Folio	28.00	buah	3.000,00	84.000,00	2.00	buah	3.000,00	6.000,00	(78.000,00)	(92,86)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	20.00	buah	12.500,00	250.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(250.000,00)	(100,00)
	- Clips (no. 3/4)	4.00	Doos	3.000,00	12.000,00	3.00	Doos	3.000,00	9.000,00	(3.000,00)	(25,00)
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(320.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	5.00	doos	33.000,00	165.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(165.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips 32 mm, dus isi 12	4.00	doos	16.500,00	66.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS Folio Berwarna	2.00	rim	89.000,00	178.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(178.000,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	Penggandaan				1.000.000,00				500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	4000.00	lembar	250,00	1.000.000,00	2000.00	lembar	250,00	500.000,00	(500.000,00)	(50,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				990.000,00				0,00	(990.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				990.000,00				0,00	(990.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				990.000,00				0,00	(990.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 30 org x 1 jamuan	30.00	orang x jamuan	11.000,00	330.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(330.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 30 org x 1 jamuan	30.00	orang x jamuan	22.000,00	660.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(660.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				15.790.000,00				0,00	(15.790.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				15.790.000,00				0,00	(15.790.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				4.750.000,00				0,00	(4.750.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - Es. IV - 1 org x 1 hari	1.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J - Gol. III - 1 org x 1 hari	1.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	550.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(550.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - Es.III / Gol.IV - Menpan - 1 org x 2 hari	2.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	1.300.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - Es.IV - Menpan - 1 org x 2 hari	2.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J - Gol III - Menpan - 1 org x 2 hari	2.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	1.100.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)
	Penginapan				5.040.000,00				0,00	(5.040.000,00)	(100,00)
	- Tingkat C - (Es. III/Gol.IV)	1.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Tingkat D - (Es IV/Gol III)	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(3.840.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport - 3 org x 1 keg	3.00	orang x kegiatan	2.000.000,00	6.000.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.043 Fasilitas Kerjasama APIP - APH
 Kegiatan : 402.15.043 Fasilitas Kerjasama APIP - APH

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 650.344.000,00
 Jumlah Tahun N : 164.508.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 660.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terselenggaranya aduan dan permasalahan di lingkungan pemda	Terselenggaranya aduan dan permasalahan di lingkungan pemda	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	177.494.000,00	164.508.000,00
Keluaran	Terselesaikannya aduan dan permasalahan	Terselesaikannya aduan dan permasalahan	4 laporan	4 laporan
Hasil	Peningkatan kerjasama antara APIP-APH	Peningkatan kerjasama antara APIP-APH	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyelenggara Pemerintahan Daerah

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				177.494.000,00				164.508.000,00	(12.986.000,00)	(7,32)
5.2.1	Belanja Pegawai				143.800.000,00				143.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				143.800.000,00				143.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				143.800.000,00				143.800.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM TIM FASILITASI PELAKSANAAN KERJA SAMA BIDANG HUKUM PERDATA DAN TATA NEGARA				143.800.000,00				143.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I	4.00	orang x bulan	3.200.000,00	12.800.000,00	4.00	orang x bulan	3.200.000,00	12.800.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II	8.00	orang x bulan	3.000.000,00	24.000.000,00	8.00	orang x bulan	3.000.000,00	24.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	12.00	orang x bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	12.00	orang x bulan	2.250.000,00	27.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	40.00	orang x bulan	2.000.000,00	80.000.000,00	40.00	orang x bulan	2.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				33.694.000,00				20.708.000,00	(12.986.000,00)	(38,54)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.204.000,00				4.268.000,00	64.000,00	1,52
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.204.000,00				4.268.000,00	64.000,00	1,52
	Alat Tulis Kantor				4.204.000,00				4.268.000,00	64.000,00	1,52
	- Kertas HVS 70 gr Folio	13.00	rim	68.500,00	890.500,00	13.00	rim	68.500,00	890.500,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Besar (no. 24 / 6)	1.00	Box	110.000,00	110.000,00	1.00	Box	110.000,00	110.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	50.00	buah	3.000,00	150.000,00	50.00	buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	20.00	buah	5.000,00	100.000,00	20.00	buah	5.000,00	100.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	2.00	Doos	3.000,00	6.000,00	1.00	Doos	0,00	0,00	(6.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(66.000,00)	(100,00)
	- Ordner F4 5cm	10.00	buah	35.000,00	350.000,00	10.00	buah	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	3.00	Unit	434.000,00	1.302.000,00	434.000,00	50,00
	- Ballpoint Pentel	2.00	buah	128.000,00	256.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(256.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	1.00	lusin	36.000,00	36.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Mekanik	2.00	buah	20.000,00	40.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil	2.00	buah	1.000,00	2.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(2.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	3000.00	lembar	250,00	750.000,00	3000.00	lembar	250,00	750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.640.000,00				2.640.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 20 orang x 4 keg	80.00	orang x jamuan	11.000,00	880.000,00	80.00	orang x jamuan	11.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 20 org x 4 keg	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				26.100.000,00				13.050.000,00	(13.050.000,00)	(50,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				26.100.000,00				13.050.000,00	(13.050.000,00)	(50,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				5.850.000,00				5.850.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT H - 3 orang x 3 hari	9.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	5.850.000,00	9.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	5.850.000,00	0,00	0,00
	Penginapan				7.200.000,00				7.200.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat C - 3 orang x 2 malam	6.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	7.200.000,00	6.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				13.050.000,00				0,00	(13.050.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport - 3 orang	3.00	orang x kegiatan	4.350.000,00	13.050.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(13.050.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Pit.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.046 Survei Penilaian Integritas (SPI)
 Kegiatan : 402.15.046 Survei Penilaian Integritas (SPI)

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 495.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 115.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya Survei Penilaian Integritas	Terlaksananya Survei Penilaian Integritas	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	115.790.000,00	495.000,00
Keluaran	Peningkatan integritas bagi penyelenggara Pemerintah daerah	Peningkatan integritas bagi penyelenggara Pemerintah daerah	1 Laporan	1 Laporan
Hasil	Laporan hasil survei	Laporan hasil survei	100 %	%

Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : Penyelenggara Pemerintah Daerah dan Masyarakat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				115.790.000,00				495.000,00	(115.295.000,00)	(99,57)
5.2.1	Belanja Pegawai				15.450.000,00				0,00	(15.450.000,00)	(100,00)
5.2.1.01	Honorarium PNS				15.450.000,00				0,00	(15.450.000,00)	(100,00)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				15.450.000,00				0,00	(15.450.000,00)	(100,00)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				15.450.000,00				0,00	(15.450.000,00)	(100,00)
	- Pengarah I - 1 org x 3 keg	3.00	orang x kegiatan	750.000,00	2.250.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(2.250.000,00)	(100,00)
	- Pengarah II - 1 org x 3 keg	3.00	orang x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- Penanggungjawab - 1 org x 3 keg	3.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Koordinator - 1 org x 3 keg	3.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 3 keg	3.00	orang x kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(1.350.000,00)	(100,00)
	- Sekretaris - 1 org x 3 keg	3.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.050.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	- Anggota - 6 org x 3 keg	18.00	orang x kegiatan	300.000,00	5.400.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(5.400.000,00)	(100,00)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				100.340.000,00				495.000,00	(99.845.000,00)	(99,51)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.299.000,00				0,00	(1.299.000,00)	(100,00)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.299.000,00				0,00	(1.299.000,00)	(100,00)
	Alat Tulis Kantor				1.299.000,00				0,00	(1.299.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	8.00	rim	68.500,00	548.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(548.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	0,00	0,00	(434.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	5.00	lusin	40.000,00	200.000,00	1.00	lusin	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	- Snelhecter Plastik	5.00	buah	12.000,00	60.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil	7.00	buah	1.000,00	7.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(7.000,00)	(100,00)
	- Pensil Hitam	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(50.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Peggandaan				1.240.000,00				0,00	(1.240.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				240.000,00				0,00	(240.000,00)	(100,00)
	Pembuatan Spanduk Insidental				240.000,00				0,00	(240.000,00)	(100,00)
	- Cetak Spanduk/Banner/Backdrop MMT	8.00	meter2	30.000,00	240.000,00	1.00	meter2	0,00	0,00	(240.000,00)	(100,00)
5.2.2.06.02	Belanja Peggandaan				1.000.000,00				0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	Peggandaan				1.000.000,00				0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	4000.00	lembar	250,00	1.000.000,00	1.00	lembar	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.188.000,00				495.000,00	(693.000,00)	(58,33)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.188.000,00				495.000,00	(693.000,00)	(58,33)
	Makanan Dan Minuman Rapat				1.188.000,00				495.000,00	(693.000,00)	(58,33)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 12 org x 3 keg	36.00	orang x jamuan	11.000,00	396.000,00	15.00	orang x jamuan	11.000,00	165.000,00	(231.000,00)	(58,33)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 12 org x 3 keg	36.00	orang x jamuan	22.000,00	792.000,00	15.00	orang x jamuan	22.000,00	330.000,00	(462.000,00)	(58,33)
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi				96.613.000,00				0,00	(96.613.000,00)	(100,00)
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian				96.613.000,00				0,00	(96.613.000,00)	(100,00)
	Konsultasi Penelitian				96.613.000,00				0,00	(96.613.000,00)	(100,00)
	- Konsultasi Penelitian	1.00	paket	96.613.000,00	96.613.000,00	1.00	paket	0,00	0,00	(96.613.000,00)	(100,00)
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.047 Review Dana Alokasi Khusus
 Kegiatan : 402.15.047 Review Dana Alokasi Khusus

Waktu Pelaksanaan : Triwulan III, Triwulan III, Triwulan IV
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 59.299.000,00
 Jumlah Tahun N : 64.386.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 89.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya Pengawasan Dana Alokasi Khusus (DAK)	Terlaksananya Pengawasan Dana Alokasi Khusus (DAK)	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	87.243.000,00	64.386.000,00
Keluaran	Terpenuhinya Reviu Dana Alokasi Khusus (DAK)	Terpenuhinya Reviu Dana Alokasi Khusus (DAK)	3 kegiatan	3 kegiatan
Hasil	Peningkatan akuntabilitas pelaksanaan DAK	Peningkatan akuntabilitas pelaksanaan DAK	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : SKPD yang mendapatkan DAK

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				87.243.000,00				64.386.000,00	(22.857.000,00)	(26,20)
5.2.1	Belanja Pegawai				77.250.000,00				59.090.000,00	(18.160.000,00)	(23,51)
5.2.1.01	Honorarium PNS				77.250.000,00				59.090.000,00	(18.160.000,00)	(23,51)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				77.250.000,00				59.090.000,00	(18.160.000,00)	(23,51)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				6.150.000,00				6.150.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 3 kegiatan	3,00	orang x kegiatan	750.000,00	2.250.000,00	3,00	orang x kegiatan	750.000,00	2.250.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 3 kegiatan	3,00	orang x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	3,00	orang x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 3 kegiatan	3,00	orang x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	3,00	orang x kegiatan	600.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Reviu</i>				68.700.000,00				50.540.000,00	(18.160.000,00)	(26,43)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Penanggung Jawab - 1 org x 4 paket	8.00	orang x paket	547.500,00	4.380.000,00	4.00	orang x paket	547.500,00	2.190.000,00	(2.190.000,00)	(50,00)
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 4 paket	24.00	orang x paket	410.000,00	9.840.000,00	12.00	orang x paket	410.000,00	4.920.000,00	(4.920.000,00)	(50,00)
	- Pengendali Teknis - 1 org x 4 paket	12.00	orang x paket	1.100.000,00	13.200.000,00	4.00	orang x paket	1.100.000,00	4.400.000,00	(8.800.000,00)	(66,67)
	- Ketua Tim - 1 org x 4 paket	12.00	orang x paket	965.000,00	11.580.000,00	4.00	orang x paket	965.000,00	3.860.000,00	(7.720.000,00)	(66,67)
	- Anggota Tim - 3 org x 4 paket	36.00	orang x paket	825.000,00	29.700.000,00	12.00	orang x paket	825.000,00	9.900.000,00	(19.800.000,00)	(66,67)
	- Penanggung Jawab			0,00	0,00	4.00	orang x paket	547.500,00	2.190.000,00	2.190.000,00	100,00
	- Wakil Penanggung Jawab			0,00	0,00	12.00	orang x paket	410.000,00	4.920.000,00	4.920.000,00	100,00
	- Pengendali Teknis			0,00	0,00	4.00	orang x paket	1.100.000,00	4.400.000,00	4.400.000,00	100,00
	- Ketua Tim			0,00	0,00	4.00	orang x paket	965.000,00	3.860.000,00	3.860.000,00	100,00
	- Anggota Tim			0,00	0,00	12.00	orang x paket	825.000,00	9.900.000,00	9.900.000,00	100,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah				2.400.000,00				2.400.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 org x 3 kegiatan	3.00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00	3.00	orang x bulan	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 3 kegiatan	3.00	orang x bulan	200.000,00	600.000,00	3.00	orang x bulan	200.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 2 org x 3 kegiatan	6.00	orang x bulan	150.000,00	900.000,00	6.00	orang x bulan	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				9.993.000,00				5.296.000,00	(4.697.000,00)	(47,00)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.214.000,00				2.282.000,00	1.068.000,00	87,97
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.214.000,00				2.282.000,00	1.068.000,00	87,97
	Alat Tulis Kantor				1.214.000,00				2.282.000,00	1.068.000,00	87,97
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	7.00	rim	64.000,00	448.000,00	10.00	rim	64.000,00	640.000,00	192.000,00	42,86
	- Ordner F4 7cm Classic	3.00	buah	34.000,00	102.000,00	10.00	buah	34.000,00	340.000,00	238.000,00	233,33
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	3.00	Unit	434.000,00	1.302.000,00	868.000,00	200,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	2.00	rim	68.500,00	137.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(137.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	1.00	doos	33.000,00	33.000,00	1.00	doos	0,00	0,00	(33.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	1.00	lusin	40.000,00	40.000,00	1.00	lusin	0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	- Pensil Hitam	4.00	buah	5.000,00	20.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(20.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.029.000,00				2.189.000,00	(840.000,00)	(27,73)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.339.000,00				1.500.000,00	161.000,00	12,02
	Penggandaan				1.339.000,00				1.500.000,00	161.000,00	12,02
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	5356.00	lembar	250,00	1.339.000,00	6000.00	lembar	250,00	1.500.000,00	161.000,00	12,02
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				1.690.000,00				689.000,00	(1.001.000,00)	(59,23)
	Penjilidan				1.690.000,00				689.000,00	(1.001.000,00)	(59,23)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	130.00	buku	13.000,00	1.690.000,00	53.00	buku	13.000,00	689.000,00	(1.001.000,00)	(59,23)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				2.750.000,00				825.000,00	(1.925.000,00)	(70,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00				825.000,00	(1.925.000,00)	(70,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				2.750.000,00				825.000,00	(1.925.000,00)	(70,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	90.00	orang x jamuan	11.000,00	990.000,00	25.00	orang x jamuan	11.000,00	275.000,00	(715.000,00)	(72,22)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	25.00	orang x jamuan	22.000,00	550.000,00	(1.210.000,00)	(68,75)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				3.000.000,00				0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J	2.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	700.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K	2.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 402.15 Program peningkatan sistem pengawasan internal dan pengendalian pelaksanaan kebijakan KDH
 Kegiatan KUA : 402.15.048 Pelaksanaan Pengawasan Probity Audit
 Kegiatan : 402.15.048 Pelaksanaan Pengawasan Probity Audit

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 0,00
 Jumlah Tahun N : 92.216.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 0,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan pengawasan probity audit	Terlaksananya kegiatan pengawasan probity audit	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	155.432.000,00	92.216.000,00
Keluaran	Laporan Probity audit	Laporan Probity audit	12 kegiatan	10 kegiatan
Hasil	Terlaksananya probity audit	Terlaksananya probity audit	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru

Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD/obyek pemeriksaan yang melakukan pengadaan barang jasa

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				155.432.000,00				92.216.000,00	(63.216.000,00)	(40,67)
5.2.1	Belanja Pegawai				81.600.000,00				68.000.000,00	(13.600.000,00)	(16,67)
5.2.1.01	Honorarium PNS				81.600.000,00				68.000.000,00	(13.600.000,00)	(16,67)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				81.600.000,00				68.000.000,00	(13.600.000,00)	(16,67)
	HONORARIUM PEMERIKSAAN/PENGAWASAN Pengawasan Pemeriksaan Khusus (Kasus, PDDT, Pengaduan)				81.600.000,00				68.000.000,00	(13.600.000,00)	(16,67)
	- Penanggung Jawab - 1 org x 10 keg	12.00	orang x paket	800.000,00	9.600.000,00	10.00	orang x paket	800.000,00	8.000.000,00	(1.600.000,00)	(16,67)
	- Wakil Penanggung Jawab - 3 org x 10 keg	36.00	orang x paket	600.000,00	21.600.000,00	30.00	orang x paket	600.000,00	18.000.000,00	(3.600.000,00)	(16,67)
	- Pengendali Teknis Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1 org x 10 keg	12.00	orang x paket	1.600.000,00	19.200.000,00	10.00	orang x paket	1.600.000,00	16.000.000,00	(3.200.000,00)	(16,67)
	- Ketua Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1 org x 10 keg	12.00	orang x paket	1.400.000,00	16.800.000,00	10.00	orang x paket	1.400.000,00	14.000.000,00	(2.800.000,00)	(16,67)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota Tim Pemeriksaan/Pengawasan - 1 org x 10 keg	12.00	orang x paket	1.200.000,00	14.400.000,00	10.00	orang x paket	1.200.000,00	12.000.000,00	(2.400.000,00)	(16,67)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				73.832.000,00				24.216.000,00	(49.616.000,00)	(67,20)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				5.092.000,00				10.742.000,00	5.650.000,00	110,96
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				5.092.000,00				10.742.000,00	5.650.000,00	110,96
	Alat Tulis Kantor				5.092.000,00				10.742.000,00	5.650.000,00	110,96
	- Kertas HVS 70 gr Folio	24.00	rim	68.500,00	1.644.000,00	50.00	rim	68.500,00	3.425.000,00	1.781.000,00	108,33
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	12.500,00	125.000,00	10.00	buah	12.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 5cm	10.00	buah	35.000,00	350.000,00	10.00	buah	35.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	3.00	Unit	434.000,00	1.302.000,00	6.00	Unit	434.000,00	2.604.000,00	1.302.000,00	100,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	2.00	doos	33.000,00	66.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 25 mm, dus isi 12	4.00	doos	11.000,00	44.000,00	4.00	doos	11.000,00	44.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	5.00	Buah	42.000,00	210.000,00	5.00	Buah	42.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	10.00	rim	64.000,00	640.000,00	50.00	rim	64.000,00	3.200.000,00	2.560.000,00	400,00
	- Stopmap Folio	100.00	buah	3.000,00	300.000,00	100.00	buah	3.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	4.00	Doos	3.000,00	12.000,00	4.00	Doos	3.000,00	12.000,00	0,00	0,00
	- Perforator 20 XL	2.00	Buah	38.500,00	77.000,00	2.00	Buah	38.500,00	77.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	11.00	buah	5.000,00	55.000,00	5.000,00	10,00
	- Setip Kombinasi Kecil	8.00	buah	1.000,00	8.000,00	10.00	buah	1.000,00	10.000,00	2.000,00	25,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				3.324.000,00				6.324.000,00	3.000.000,00	90,25
5.2.2.06.01	Belanja Cetak				168.000,00				168.000,00	0,00	0,00
	Cetak				168.000,00				168.000,00	0,00	0,00
	- Cetak Cover Penerbitan 3 Warna	12.00	set	14.000,00	168.000,00	12.00	set	14.000,00	168.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				3.000.000,00				6.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	Penggandaan				3.000.000,00				6.000.000,00	3.000.000,00	100,00
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	12000.00	lembar	250,00	3.000.000,00	24000.00	lembar	250,00	6.000.000,00	3.000.000,00	100,00
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				156.000,00				156.000,00	0,00	0,00
	Penjilidan				156.000,00				156.000,00	0,00	0,00
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	12.00	buku	13.000,00	156.000,00	12.00	buku	13.000,00	156.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				8.316.000,00				7.150.000,00	(1.166.000,00)	(14,02)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				8.316.000,00				7.150.000,00	(1.166.000,00)	(14,02)
	Makanan Dan Minuman Rapat				8.316.000,00				7.150.000,00	(1.166.000,00)	(14,02)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 25 org x 10 keg	252.00	orang x jamuan	11.000,00	2.772.000,00	250.00	orang x jamuan	11.000,00	2.750.000,00	(22.000,00)	(0,79)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 20 org x 10 keg	252.00	orang x jamuan	22.000,00	5.544.000,00	200.00	orang x jamuan	22.000,00	4.400.000,00	(1.144.000,00)	(20,63)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				21.100.000,00				0,00	(21.100.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				21.100.000,00				0,00	(21.100.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				20.700.000,00				0,00	(20.700.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H	16.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	7.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I	16.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	6.400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(6.400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J	16.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	5.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(5.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K	5.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				400.000,00				0,00	(400.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Uang Transport	2.00	orang x keg	200.000,00	400.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				36.000.000,00				0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				36.000.000,00				0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Nasional/Pusat				36.000.000,00				0,00	(36.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan	12.00	orang x keg	3.000.000,00	36.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(36.000.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.16 Program Peningkatan Profesionalism tenaga pemeriksa dan aparaturng pengawasan
 Kegiatan KUA : 402.16.003 Pengelolaan angka kredit pejabat fungsional auditor
 Kegiatan : 402.16.003 Pengelolaan angka kredit pejabat fungsional auditor

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I,II,III dan IV
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 26.900.000,00
 Jumlah Tahun N : 14.765.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 30.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terpenuhinya administrasi PAK dalam peningkatan SDM JFA dan P2UPD	Terpenuhinya administrasi PAK dalam peningkatan SDM JFA dan P2UPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	31.662.000,00	14.765.000,00
Keluaran	Laporan penilaian angka kredit auditor, P2UP dan audiwan	Laporan penilaian angka kredit auditor, P2UP dan audiwan	34 Laporan	34 Laporan
Hasil	Peningkatan kinerja dan kapasitas PFA dan P2UPD	Peningkatan kinerja dan kapasitas PFA dan P2UPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Auditor/P2UPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				31.662.000,00				14.765.000,00	(16.897.000,00)	(53,37)
5.2.1	Belanja Pegawai				10.800.000,00				10.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				10.800.000,00				10.800.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				10.800.000,00				10.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah - Tim Penilai PAK P2UPD				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	2.00	orang x kegiatan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x kegiatan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2.00	orang x kegiatan	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x kegiatan	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota	8.00	orang x kegiatan	150.000,00	1.200.000,00	8.00	orang x kegiatan	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM SEKRETARIAT - Tim Penilai PAK P2UPD				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	4.00	orang x kegiatan	200.000,00	800.000,00	4.00	orang x kegiatan	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	HONORARIUM SEKRETARIAT - Tim Penilai PAK Auditor				1.900.000,00				1.900.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	4.00	orang x kegiatan	200.000,00	800.000,00	4.00	orang x kegiatan	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah - Tim Penilai PAK Auditor				3.500.000,00				3.500.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	2.00	orang x kegiatan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x kegiatan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	2.00	orang x kegiatan	250.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	2.00	orang x kegiatan	200.000,00	400.000,00	2.00	orang x kegiatan	200.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	8.00	orang x kegiatan	150.000,00	1.200.000,00	8.00	orang x kegiatan	150.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				20.862.000,00				3.965.000,00	(16.897.000,00)	(80,99)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.232.000,00				1.595.000,00	363.000,00	29,46
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.232.000,00				1.595.000,00	363.000,00	29,46
	Alat Tulis Kantor				1.232.000,00				1.595.000,00	363.000,00	29,46
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	411.000,00	150,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	25.00	buah	3.000,00	75.000,00	25.00	buah	3.000,00	75.000,00	0,00	0,00
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	1.00	Box	49.500,00	49.500,00	(49.500,00)	(50,00)
	- Clips (no. 3/4)	4.00	Doos	2.500,00	10.000,00	4.00	Doos	2.500,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam - 1 unit	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	4.00	buah	5.000,00	20.000,00	2.00	buah	5.000,00	10.000,00	(10.000,00)	(50,00)
	- Setip Biasa			0,00	0,00	1.00	buah	7.500,00	7.500,00	7.500,00	100,00
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00
	- Stopmap Folio			0,00	0,00	1.00	buah	3.000,00	3.000,00	3.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				138.000,00				1.250.000,00	1.112.000,00	805,80
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				138.000,00				1.250.000,00	1.112.000,00	805,80
	Penggandaan				138.000,00				1.250.000,00	1.112.000,00	805,80
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	552.00	lembar	250,00	138.000,00	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	1.112.000,00	805,80
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				792.000,00				0,00	(792.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				792.000,00				0,00	(792.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				792.000,00				0,00	(792.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	24.00	orang x jamuan	11.000,00	264.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(264.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	24.00	orang x jamuan	22.000,00	528.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(528.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				18.700.000,00				1.120.000,00	(17.580.000,00)	(94,01)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				18.700.000,00				1.120.000,00	(17.580.000,00)	(94,01)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				1.900.000,00				750.000,00	(1.150.000,00)	(60,53)
	- TINGKAT I	3.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	400.000,00	(800.000,00)	(66,67)
	- TINGKAT J - 1 org x 2 keg	2.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	700.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	350.000,00	(350.000,00)	(50,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				3.600.000,00				0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - 2 org x 3 hari	6.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	3.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	Penginapan				3.840.000,00				0,00	(3.840.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Tingkat D - 2 org x 2 malam	4.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	3.840.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(3.840.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				9.360.000,00				370.000,00	(8.990.000,00)	(96,05)
	- Uang Transport - 2 org	2.00	orang x kegiatan	4.680.000,00	9.360.000,00	1.00	orang x kegiatan	370.000,00	370.000,00	(8.990.000,00)	(96,05)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 402.16 Program Peningkatan Profesionalism tenaga pemeriksa dan aparat pengawasan
 Kegiatan KUA : 402.16.006 Peningkatan Kapasitas Aparat Pengawasan Intern Pemerintah (APIP)
 Kegiatan : 402.16.006 Peningkatan Kapasitas Aparat Pengawasan Intern Pemerintah (APIP)

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 101.219.000,00
 Jumlah Tahun N : 152.108.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 120.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya kegiatan peningkatan kapabilitas APIP	Terlaksananya kegiatan peningkatan kapabilitas APIP	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	269.537.000,00	152.108.000,00
Keluaran	Tercapainya Kapabilitas APIP yang lebih baik	Tercapainya Kapabilitas APIP yang lebih baik	3 Levelling Kapabilitas APIP	3 Levelling Kapabilitas APIP
Hasil	Peningkatan kapabilitas APIP	Peningkatan kapabilitas APIP	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : APIP Kota Magelang, terdiri dari 31 SDM

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				269.537.000,00				152.108.000,00	(117.429.000,00)	(43,57)
5.2.1	Belanja Pegawai				26.000.000,00				26.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				26.000.000,00				26.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				26.000.000,00				26.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				26.000.000,00				26.000.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	4.00	orang x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	4.00	orang x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - Kelompok kerja 1-6 (6 org x 4 kegiatan)	24.00	orang x kegiatan	300.000,00	7.200.000,00	24.00	orang x kegiatan	300.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 4 kegiatan	4.00	orang x kegiatan	200.000,00	800.000,00	4.00	orang x kegiatan	200.000,00	800.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Anggota - 25 org x 4 kegiatan	100.00	orang x kegiatan	150.000,00	15.000.000,00	100.00	orang x kegiatan	150.000,00	15.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				243.537.000,00				126.108.000,00	(117.429.000,00)	(48,22)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				4.058.000,00				4.046.000,00	(12.000,00)	(0,30)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				4.058.000,00				4.046.000,00	(12.000,00)	(0,30)
	Alat Tulis Kantor				4.058.000,00				4.046.000,00	(12.000,00)	(0,30)
	- Kertas HVS 70 gr Folio - 10 rim	30.00	rim	68.500,00	2.055.000,00	30.00	rim	68.500,00	2.055.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	4.00	Unit	434.000,00	1.736.000,00	868.000,00	100,00
	- Ordner F4 5cm	10.00	buah	27.500,00	275.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(275.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	1.00	rim	64.000,00	64.000,00	1.00	rim	64.000,00	64.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	7.00	buah	5.000,00	35.000,00	1.00	buah	0,00	0,00	(35.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Plastik	20.00	buah	12.500,00	250.000,00	4.00	buah	12.500,00	50.000,00	(200.000,00)	(80,00)
	- Hechneices/Isi Stapler Kecil (no. 10)	2.00	Box	49.500,00	99.000,00	1.00	Box	0,00	0,00	(99.000,00)	(100,00)
	- Hechmachine/Stapler Kecil (HD-10D)	3.00	Buah	42.000,00	126.000,00	1.00	Buah	0,00	0,00	(126.000,00)	(100,00)
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	6.00	doos	33.000,00	198.000,00	1.00	doos	33.000,00	33.000,00	(165.000,00)	(83,33)
	- Setip Kombinasi Besar	1.00	buah	8.000,00	8.000,00	1.00	buah	8.000,00	8.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio			0,00	0,00	5.00	buah	3.000,00	15.000,00	15.000,00	100,00
	- Snelhecter Folio			0,00	0,00	1.00	buah	5.000,00	5.000,00	5.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				19.400.000,00				400.000,00	(19.000.000,00)	(97,94)
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
	Jasa Petugas Lapangan				400.000,00				400.000,00	0,00	0,00
	- Tenaga Lapangan / Serabutan	4.00	orang x hari	100.000,00	400.000,00	4.00	orang x hari	100.000,00	400.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03.25	Belanja Transportasi dan Akomodasi				19.000.000,00				0,00	(19.000.000,00)	(100,00)
	Transportasi - Belanja pengganti transportasi dan akomodasi narasumber				19.000.000,00				0,00	(19.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi - 2 org x 8 kegiatan	16.00	PP	750.000,00	12.000.000,00	1.00	PP	0,00	0,00	(12.000.000,00)	(100,00)
	- Transportasi - 2 org x 5 kegiatan	10.00	PP	700.000,00	7.000.000,00	1.00	PP	0,00	0,00	(7.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.225.000,00				5.150.000,00	3.925.000,00	320,41
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.060.000,00				5.000.000,00	3.940.000,00	371,70
	Penggandaan				1.060.000,00				5.000.000,00	3.940.000,00	371,70
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	4240.00	lembar	250,00	1.060.000,00	20000.00	lembar	250,00	5.000.000,00	3.940.000,00	371,70
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				165.000,00				150.000,00	(15.000,00)	(9,09)
	Penjilidan				165.000,00				150.000,00	(15.000,00)	(9,09)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	12.00	buku	13.750,00	165.000,00	12.00	buku	12.500,00	150.000,00	(15.000,00)	(9,09)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				61.280.000,00				21.280.000,00	(40.000.000,00)	(65,27)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				61.280.000,00				21.280.000,00	(40.000.000,00)	(65,27)
	Makanan Dan Minuman Rapat				61.280.000,00				21.280.000,00	(40.000.000,00)	(65,27)
	- Jamuan Makan (prasmanan) - PKS- 40 org x 8 keg x 2 hari	640.00	orang x jamuan	50.000,00	32.000.000,00	80.00	orang x jamuan	50.000,00	4.000.000,00	(28.000.000,00)	(87,50)
	- Jamuan minum dan makanan kecil	160.00	orang x jamuan	11.000,00	1.760.000,00	160.00	orang x jamuan	11.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam	160.00	orang x jamuan	22.000,00	3.520.000,00	160.00	orang x jamuan	22.000,00	3.520.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan (prasmanan) - PKS- 40 org x 12 keg x 1 hari	480.00	orang x jamuan	50.000,00	24.000.000,00	240.00	orang x jamuan	50.000,00	12.000.000,00	(12.000.000,00)	(50,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				111.574.000,00				94.482.000,00	(17.092.000,00)	(15,32)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				111.574.000,00				94.482.000,00	(17.092.000,00)	(15,32)
	Penginapan				28.120.000,00				28.120.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat C - 4 org x 2 malam	8.00	orang x malam x kegiatan	900.000,00	7.200.000,00	8.00	orang x malam x kegiatan	900.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat D - 7 org x 2 malam	20.00	orang x malam x kegiatan	540.000,00	10.800.000,00	20.00	orang x malam x kegiatan	540.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Tingkat E - 3 org x 2 malam	6.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	4.320.000,00	6.00	orang x malam x kegiatan	720.000,00	4.320.000,00	0,00	0,00
	- Tingkat B - 1 org x 2 malam	2.00	orang x malam x kegiatan	2.900.000,00	5.800.000,00	2.00	orang x malam x kegiatan	2.900.000,00	5.800.000,00	0,00	0,00
	Uang Representasi				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	- Pejabat Eselon II b	5.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	1.000.000,00	5.00	orang x hari x kegiatan	200.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				5.550.000,00				5.550.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT G	1.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	500.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT H	3.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	1.350.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	7.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.800.000,00	7.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT K	3.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	900.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	Uang Transport				42.104.000,00				25.012.000,00	(17.092.000,00)	(40,59)
	- Uang Transport - Dalam Jateng DIY	10.00	orang x kegiatan	200.000,00	2.000.000,00	10.00	orang x kegiatan	200.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00
	- Uang Transport - Luar Jateng DIY	13.00	orang x kegiatan	3.000.000,00	39.000.000,00	7.00	orang x kegiatan	3.000.000,00	21.000.000,00	(18.000.000,00)	(46,15)
	- Uang Transport	1.00	orang x keg	1.104.000,00	1.104.000,00	2.00	orang x keg	1.006.000,00	2.012.000,00	908.000,00	82,25
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				34.800.000,00				34.800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT G - 1 org x 3 hari	3.00	orang x hari x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	3.00	orang x hari x kegiatan	700.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT H - 4 org x 3 hari	12.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	7.800.000,00	12.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	7.800.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - 7 org x 3 hari	21.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	12.600.000,00	21.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	12.600.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT J - 5 org x 3 hari	15.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	8.250.000,00	15.00	orang x hari x kegiatan	550.000,00	8.250.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT K - 1 org x 3 hari	9.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	4.050.000,00	9.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	4.050.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				46.000.000,00				750.000,00	(45.250.000,00)	(98,37)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				46.000.000,00				750.000,00	(45.250.000,00)	(98,37)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Provinsi				6.000.000,00				750.000,00	(5.250.000,00)	(87,50)
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan	4.00	orang x keg	1.500.000,00	6.000.000,00	1.00	orang x keg	750.000,00	750.000,00	(5.250.000,00)	(87,50)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Nasional/Pusat				40.000.000,00				0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 2 org x 8 kegiatan	16.00	orang x keg	2.500.000,00	40.000.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(40.000.000,00)	(100,00)
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.16 Program Peningkatan Profesionalism tenaga pemeriksa dan aparaturngawasan
 Kegiatan KUA : 402.16.008 Pelaksanaan Quality Assurance Pengawasan
 Kegiatan : 402.16.008 Pelaksanaan Quality Assurance Pengawasan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 101.219.000,00
 Jumlah Tahun N : 50.500.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 101.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	58.260.000,00	50.500.000,00
Keluaran	Terlayannya OPD dalam penyelesaian masalah	Terlayannya OPD dalam penyelesaian masalah	12 laporan	12 laporan
Hasil	Peningkatan fungsi pengendalian OPD	Peningkatan fungsi pengendalian OPD	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Lanjutan
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD se kota magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				58.260.000,00				50.500.000,00	(7.760.000,00)	(13,32)
5.2.1	Belanja Pegawai				48.000.000,00				48.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				48.000.000,00				48.000.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				48.000.000,00				48.000.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah</i>				48.000.000,00				48.000.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 12 bulan	12,00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	12,00	orang x bulan	400.000,00	4.800.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 3 org x 12 bulan	36,00	orang x bulan	300.000,00	10.800.000,00	36,00	orang x bulan	300.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 3 org x 12 bulan	36,00	orang x bulan	200.000,00	7.200.000,00	36,00	orang x bulan	200.000,00	7.200.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 14 org x 12 bulan	168,00	orang x bulan	150.000,00	25.200.000,00	168,00	orang x bulan	150.000,00	25.200.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				10.260.000,00				2.500.000,00	(7.760.000,00)	(75,63)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	10.00	buah	3.000,00	30.000,00	10.00	buah	3.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	1.00	buah	5.000,00	5.000,00	1.00	buah	5.000,00	5.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				1.250.000,00				1.250.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 5000 lembar	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	5000.00	lembar	250,00	1.250.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				3.960.000,00				0,00	(3.960.000,00)	(100,00)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				3.960.000,00				0,00	(3.960.000,00)	(100,00)
	Makanan Dan Minuman Rapat				3.960.000,00				0,00	(3.960.000,00)	(100,00)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 20 org x 6 jamuan	120.00	orang x jamuan	11.000,00	1.320.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(1.320.000,00)	(100,00)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 20 org x 6 jamuan	120.00	orang x jamuan	22.000,00	2.640.000,00	1.00	orang x jamuan	0,00	0,00	(2.640.000,00)	(100,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				3.800.000,00				0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				3.800.000,00				0,00	(3.800.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				1.800.000,00				0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - Es.III / Gol.IV	4.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				2.000.000,00				0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport	4.00	orang x kegiatan	500.000,00	2.000.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.17 Program Penataan dan Penyempurnaan kebijakan sistem dan prosedur pengawasan
 Kegiatan KUA : 402.17.002 Penyusunan kebijakan sistem dan prosedur pengawasan
 Kegiatan : 402.17.002 Penyusunan kebijakan sistem dan prosedur pengawasan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 17.970.000,00
 Jumlah Tahun N : 17.480.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 20.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Tersusunnya kebijakan pengawasan dan program kerja pengawasan tahunan	Tersusunnya kebijakan pengawasan dan program kerja pengawasan tahunan	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	19.880.000,00	17.480.000,00
Keluaran	Tersusunnya sistem dan prosedur pengawasan	Tersusunnya sistem dan prosedur pengawasan	3 dokumen	3 dokumen
Hasil	Tertib management pemeriksaan	Tertib management pemeriksaan	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Inspektorat

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				19.880.000,00				17.480.000,00	(2.400.000,00)	(12,07)
5.2.1	Belanja Pegawai				14.650.000,00				14.650.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				14.650.000,00				14.650.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				14.650.000,00				14.650.000,00	0,00	0,00
	<i>HONORARIUM TIM PENYUSUN RAPERDA/RAPERWAL TINGKAT PERANGKAT DAERAH</i>				14.650.000,00				14.650.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah	2.00	orang x paket	1.500.000,00	3.000.000,00	2.00	orang x paket	1.500.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab	1.00	orang x paket	1.250.000,00	1.250.000,00	1.00	orang x paket	1.250.000,00	1.250.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator	1.00	orang x paket	1.000.000,00	1.000.000,00	1.00	orang x paket	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Ketua	1.00	orang x paket	900.000,00	900.000,00	1.00	orang x paket	900.000,00	900.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Wakil Ketua	3.00	orang x paket	800.000,00	2.400.000,00	3.00	orang x paket	800.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris	1.00	orang x paket	700.000,00	700.000,00	1.00	orang x paket	700.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota	9.00	orang x paket	600.000,00	5.400.000,00	9.00	orang x paket	600.000,00	5.400.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				5.230.000,00				2.830.000,00	(2.400.000,00)	(45,89)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.420.000,00				1.420.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.420.000,00				1.420.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.420.000,00				1.420.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	40.00	buah	3.000,00	120.000,00	40.00	buah	3.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	40.00	buah	12.500,00	500.000,00	40.00	buah	12.500,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Clips (no. 3/4)	4.00	Doos	2.500,00	10.000,00	4.00	Doos	2.500,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	2.00	lusin	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	5.00	buah	5.000,00	25.000,00	5.00	buah	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	Penggandaan				750.000,00				750.000,00	0,00	0,00
	- Kuarto / Folio (hitam putih)	3000.00	lembar	250,00	750.000,00	3000.00	lembar	250,00	750.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				660.000,00				660.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 20 org x 1 kegiatan	20.00	orang x jamuan	11.000,00	220.000,00	20.00	orang x jamuan	11.000,00	220.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 20 org x 1 kegiatan	20.00	orang x jamuan	22.000,00	440.000,00	20.00	orang x jamuan	22.000,00	440.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				2.400.000,00				0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				2.400.000,00				0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				2.400.000,00				0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	700.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
					<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.17 Program Penataan dan Penyempurnaan kebijakan sistem dan prosedur pengawasan
 Kegiatan KUA : 402.17.010 Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi
 Kegiatan : 402.17.010 Penilaian Mandiri Pelaksanaan Reformasi Birokrasi

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, Triwulan I,
 Lokasi Kegiatan : Inspektorat Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 52.110.000,00
 Jumlah Tahun N : 35.150.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 43.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi	Terlaksananya penilaian mandiri pelaksanaan reformasi birokrasi	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	41.009.000,00	35.150.000,00
Keluaran	Terlaksananya pelaksanaan reformasi birokrasi	Terlaksananya pelaksanaan reformasi birokrasi	2 laporan	2 laporan
Hasil	Peningkatan pelaksanaan reformasi birokrasi	Peningkatan pelaksanaan reformasi birokrasi	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : Seluruh OPD

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				41.009.000,00				35.150.000,00	(5.859.000,00)	(14,29)
5.2.1	Belanja Pegawai				27.400.000,00				25.600.000,00	(1.800.000,00)	(6,57)
5.2.1.01	Honorarium PNS				27.400.000,00				25.600.000,00	(1.800.000,00)	(6,57)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				27.400.000,00				25.600.000,00	(1.800.000,00)	(6,57)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				12.700.000,00				10.900.000,00	(1.800.000,00)	(14,17)
	- Pengarah I - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	750.000,00	1.500.000,00	2.00	orang x keg	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	700.000,00	1.400.000,00	2.00	orang x keg	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	600.000,00	1.200.000,00	2.00	orang x keg	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	500.000,00	1.000.000,00	2.00	orang x keg	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x keg	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 keg	2.00	orang x keg	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x keg	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 7 org x 2 keg	20.00	orang x keg	300.000,00	6.000.000,00	14.00	orang x keg	300.000,00	4.200.000,00	(1.800.000,00)	(30,00)
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah - Honorarium Assesor PMPRB				14.700.000,00				14.700.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 3 orang x 2 keg	6.00	orang x keg	450.000,00	2.700.000,00	6.00	orang x keg	450.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 20 org x 2 keg	40.00	orang x keg	300.000,00	12.000.000,00	40.00	orang x keg	300.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				13.609.000,00				9.550.000,00	(4.059.000,00)	(29,83)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.171.000,00				460.000,00	(711.000,00)	(60,72)
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.171.000,00				460.000,00	(711.000,00)	(60,72)
	Alat Tulis Kantor				1.171.000,00				460.000,00	(711.000,00)	(60,72)
	- Kertas HVS 70 gr Folio	9.00	rim	68.500,00	616.500,00	6.00	rim	68.500,00	411.000,00	(205.500,00)	(33,33)
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	0,00	0,00	(434.000,00)	(100,00)
	- Stopmap Folio - 50 buah	30.00	buah	3.000,00	90.000,00	10.00	buah	3.000,00	30.000,00	(60.000,00)	(66,67)
	- Clips (no. 3/4) - 10 doos	10.00	Doos	3.000,00	30.000,00	6.00	Doos	3.000,00	18.000,00	(12.000,00)	(40,00)
	- Pembulatan	1.00	buah	500,00	500,00	1.00	buah	0,00	0,00	(500,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				888.000,00				300.000,00	(588.000,00)	(66,22)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				750.000,00				300.000,00	(450.000,00)	(60,00)
	Penggandaan				750.000,00				300.000,00	(450.000,00)	(60,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 3000 lembar	3000.00	lembar	250,00	750.000,00	1200.00	lembar	250,00	300.000,00	(450.000,00)	(60,00)
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				138.000,00				0,00	(138.000,00)	(100,00)
	Penjilidan				138.000,00				0,00	(138.000,00)	(100,00)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar - 8 buku	10.00	buku	13.800,00	138.000,00	1.00	buku	0,00	0,00	(138.000,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				5.940.000,00				5.940.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 180 org x jamuan	180.00	orang x jamuan	11.000,00	1.980.000,00	180.00	orang x jamuan	11.000,00	1.980.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 180 org x jamuan	180.00	orang x jamuan	22.000,00	3.960.000,00	180.00	orang x jamuan	22.000,00	3.960.000,00	0,00	0,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.610.000,00				1.850.000,00	(2.760.000,00)	(59,87)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.610.000,00				1.850.000,00	(2.760.000,00)	(59,87)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				1.300.000,00				0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - 1 org x 2 hari	2.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	1.300.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	Penginapan				1.200.000,00				0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Tingkat C - 1 org x 1 malam	1.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				1.200.000,00				1.250.000,00	50.000,00	4,17
	- TINGKAT H - 1 org x 1 hari	1.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	450.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I - 1 org x 1 hari	1.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	400.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	800.000,00	400.000,00	100,00
	- TINGKAT J - 1 org x hari	1.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(350.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				910.000,00				600.000,00	(310.000,00)	(34,07)
	- Uang Transport	1.00	orang x keg	910.000,00	910.000,00	1.00	orang x keg	600.000,00	600.000,00	(310.000,00)	(34,07)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Provinsi				1.000.000,00				1.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan	2.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	2.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
					<p style="text-align: center;">Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p style="text-align: center;">GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>						



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.17 Program Penataan dan Penyempurnaan kebijakan sistem dan prosedur pengawasan
 Kegiatan KUA : 402.17.011 Pemantauan dan Evaluasi Gratifikasi
 Kegiatan : 402.17.011 Pemantauan dan Evaluasi Gratifikasi

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 33.985.000,00
 Jumlah Tahun N : 38.740.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 41.500.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pemantauan dan evaluasi gratifikasi	Terlaksananya pemantauan dan evaluasi gratifikasi	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	39.487.000,00	38.740.000,00
Keluaran	Pencegahan gratifikasi	Pencegahan gratifikasi	4 laporan	4 laporan
Hasil	Pencegahan dan pemberantasan gratifikasi dan korupsi	Pencegahan dan pemberantasan gratifikasi dan korupsi	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD /BUMD Kota Magelang

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				39.487.000,00				38.740.000,00	(747.000,00)	(1,89)
5.2.1	Belanja Pegawai				25.400.000,00				25.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				25.400.000,00				25.400.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				25.400.000,00				25.400.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				25.400.000,00				25.400.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	750.000,00	3.000.000,00	4.00	orang x keg	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	700.000,00	2.800.000,00	4.00	orang x keg	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	600.000,00	2.400.000,00	4.00	orang x keg	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	500.000,00	2.000.000,00	4.00	orang x keg	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	450.000,00	1.800.000,00	4.00	orang x keg	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	350.000,00	1.400.000,00	4.00	orang x keg	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 10 org x 4 keg	40.00	orang x keg	300.000,00	12.000.000,00	40.00	orang x keg	300.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				14.087.000,00				13.340.000,00	(747.000,00)	(5,30)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.987.000,00				3.690.000,00	1.703.000,00	85,71
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.987.000,00				3.690.000,00	1.703.000,00	85,71
	Alat Tulis Kantor				1.987.000,00				3.690.000,00	1.703.000,00	85,71
	- Kertas HVS 70 gr Folio	4.00	rim	68.500,00	274.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	411.000,00	150,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	10.00	rim	64.000,00	640.000,00	320.000,00	100,00
	- Stopmap Folio	35.00	buah	3.000,00	105.000,00	35.00	buah	3.000,00	105.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	28.00	buah	5.000,00	140.000,00	28.00	buah	5.000,00	140.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	434.000,00	100,00
	- Stopmap Plastik	50.00	buah	12.500,00	625.000,00	100.00	buah	12.500,00	1.250.000,00	625.000,00	100,00
	- Kertas HVS Folio Berwarna	1.00	rim	89.000,00	89.000,00	1.00	rim	0,00	0,00	(89.000,00)	(100,00)
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	2.00	buah	1.000,00	2.000,00	2.000,00	100,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.750.000,00				3.050.000,00	300.000,00	10,91
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.750.000,00				3.050.000,00	300.000,00	10,91
	Penggandaan				2.750.000,00				3.050.000,00	300.000,00	10,91
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 11000 lembar	11000.00	lembar	250,00	2.750.000,00	12200.00	lembar	250,00	3.050.000,00	300.000,00	10,91
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				1.650.000,00				6.600.000,00	4.950.000,00	300,00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				1.650.000,00				6.600.000,00	4.950.000,00	300,00
	Makanan Dan Minuman Rapat				1.650.000,00				6.600.000,00	4.950.000,00	300,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 50 orang x jamuan	50.00	orang x jamuan	11.000,00	550.000,00	200.00	orang x jamuan	11.000,00	2.200.000,00	1.650.000,00	300,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 50 org x jamuan	50.00	orang x jamuan	22.000,00	1.100.000,00	200.00	orang x jamuan	22.000,00	4.400.000,00	3.300.000,00	300,00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				7.700.000,00				0,00	(7.700.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				7.700.000,00				0,00	(7.700.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				1.300.000,00				0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - Es. III/Gol.IV - 1 org x 2 hari	2.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	1.300.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.300.000,00)	(100,00)
	Penginapan				1.200.000,00				0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Tingkat C - Es. III/Gol.IV - 1 org x 1 malam	1.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				3.100.000,00				0,00	(3.100.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport - 2 org x 1 keg	1.00	orang x kegiatan	2.500.000,00	2.500.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(2.500.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport - 2 org x 1 keg	2.00	orang x keg	300.000,00	600.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				2.100.000,00				0,00	(2.100.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - 3 org x 1 hari	3.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - 2 orang x 1 hari	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				0,00				0,00	0,00	0,00
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				0,00				0,00	0,00	0,00
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Pakar Tingkat Provinsi				0,00				0,00	0,00	0,00
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan			0,00	0,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	0,00	0,00

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.18 Program Sinergitas Penerapan Sistem Pengendalian Internal
 Kegiatan KUA : 402.18.001 Inventarisasi Temuan Pengawasan
 Kegiatan : 402.18.001 Inventarisasi Temuan Pengawasan

Waktu Pelaksanaan : Triwulan II
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 61.900.000,00
 Jumlah Tahun N : 10.185.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 54.400.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	51.805.000,00	10.185.000,00
Keluaran	Terlaksananya kegiatan pengawasan	Terlaksananya kegiatan pengawasan	1 kegiatan	1 kegiatan
Hasil	Terlaksananya tindak lanjut rekomendasi BPK	Terlaksananya tindak lanjut rekomendasi BPK	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD/Obyek Pemeriksaan BPK dan Inspektorat Provinsi

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				51.805.000,00				10.185.000,00	(41.620.000,00)	(80,34)
5.2.1	Belanja Pegawai				9.550.000,00				8.150.000,00	(1.400.000,00)	(14,66)
5.2.1.01	Honorarium PNS				9.550.000,00				8.150.000,00	(1.400.000,00)	(14,66)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				9.550.000,00				8.150.000,00	(1.400.000,00)	(14,66)
	HONORARIUM TIM PENYELESAIAN TINDAK LANJUT HASIL PEMERIKSAAN BPK-RI				8.100.000,00				6.700.000,00	(1.400.000,00)	(17,28)
	- Penanggung Jawab - 1 org x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	1.00	orang x kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	1.00	orang x kegiatan	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 8 org x 1 kegiatan	8.00	orang x kegiatan	700.000,00	5.600.000,00	6.00	orang x kegiatan	700.000,00	4.200.000,00	(1.400.000,00)	(25,00)
	Sekretariat Penyusun TLHP BPK				1.450.000,00				1.450.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	500.000,00	500.000,00	1.00	orang x kegiatan	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	1.00	orang x kegiatan	350.000,00	350.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 2 org x 1 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				42.255.000,00				2.035.000,00	(40.220.000,00)	(95,18)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				1.535.000,00				1.535.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				1.535.000,00				1.535.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				1.535.000,00				1.535.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	40.00	buah	3.000,00	120.000,00	40.00	buah	3.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Snelhecter Folio	25.00	buah	5.000,00	125.000,00	25.00	buah	5.000,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Kertas Buffalo	1.00	Pak	38.500,00	38.500,00	1.00	Pak	38.500,00	38.500,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	3.00	doos	33.000,00	99.000,00	3.00	doos	33.000,00	99.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	1.00	doos	12.500,00	12.500,00	1.00	doos	12.500,00	12.500,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Portapel Bertali	2.00	buah	10.500,00	21.000,00	2.00	buah	10.500,00	21.000,00	0,00	0,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				2.500.000,00				500.000,00	(2.000.000,00)	(80,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				2.500.000,00				500.000,00	(2.000.000,00)	(80,00)
	Penggandaan				2.500.000,00				500.000,00	(2.000.000,00)	(80,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 10000 lembar	10000.00	lembar	250,00	2.500.000,00	2000.00	lembar	250,00	500.000,00	(2.000.000,00)	(80,00)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				38.220.000,00				0,00	(38.220.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				38.220.000,00				0,00	(38.220.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - es.III, 1 org x 1 hari x 4 kegiatan	4.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - Es. IV.1 org x 1 hari x 4 kegiatan	4.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J - gol III, 1 org x 1 hari x 4 kegiatan	4.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K - Gol II, 1 org x 1 hari x 4 kegiatan	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	Penginapan				12.960.000,00				0,00	(12.960.000,00)	(100,00)
	- Tingkat C - 2 org x 3 malam	6.00	orang x malam x kegiatan	1.200.000,00	7.200.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(7.200.000,00)	(100,00)
	- Tingkat D - 2 org x 3 malam	6.00	orang x malam x kegiatan	960.000,00	5.760.000,00	1.00	orang x malam x kegiatan	0,00	0,00	(5.760.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Provinsi Jateng dan DIY Dalam Negeri				5.000.000,00				0,00	(5.000.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT H - 2 org x 4 hari	4.00	orang x hari x kegiatan	650.000,00	2.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - 2 org x 4 hari x 1 keg	4.00	orang x hari x kegiatan	600.000,00	2.400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)
	Uang Transport				14.260.000,00				0,00	(14.260.000,00)	(100,00)
	- Uang Transport	4.00	orang x keg	3.565.000,00	14.260.000,00	1.00	orang x keg	0,00	0,00	(14.260.000,00)	(100,00)
						Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur					
						GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran :
 Program RPJM : 402.18 Program Sinergitas Penerapan Sistem Pengendalian Internal
 Kegiatan KUA : 402.18.002 Koordinasi Pengawasan yang Lebih Komprehensif
 Kegiatan : 402.18.002 Koordinasi Pengawasan yang Lebih Komprehensif

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 132.100.000,00
 Jumlah Tahun N : 83.850.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 116.700.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	Terlaksananya pengelolaan pengawasan dalam rangka pembinaan kinerja OPD	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	111.158.000,00	83.850.000,00
Keluaran	Evaluasi dan hasil pemeriksaan pengawasan	Evaluasi dan hasil pemeriksaan pengawasan	4 kegiatan	4 kegiatan
Hasil	Pemahaman tindak lanjut atas hasil pemeriksaan, pemantauan kerugian negara, pemantauan intern BPK, pemantauan terinci BPK, pemantauan BPKP	Pemahaman tindak lanjut atas hasil pemeriksaan, pemantauan kerugian negara, pemantauan intern BPK, pemantauan terinci BPK, pemantauan BPKP	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : 161 entitas pemeriksaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				111.158.000,00				83.850.000,00	(27.308.000,00)	(24,57)
5.2.1	Belanja Pegawai				58.400.000,00				47.000.000,00	(11.400.000,00)	(19,52)
5.2.1.01	Honorarium PNS				58.400.000,00				47.000.000,00	(11.400.000,00)	(19,52)
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				58.400.000,00				47.000.000,00	(11.400.000,00)	(19,52)
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				24.200.000,00				24.200.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	750.000,00	3.000.000,00	4.00	orang x keg	750.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	700.000,00	2.800.000,00	4.00	orang x keg	700.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	600.000,00	2.400.000,00	4.00	orang x keg	600.000,00	2.400.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	500.000,00	2.000.000,00	4.00	orang x keg	500.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	450.000,00	1.800.000,00	4.00	orang x keg	450.000,00	1.800.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 4 keg	4.00	orang x keg	350.000,00	1.400.000,00	4.00	orang x keg	350.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 9 org x 4 keg	36.00	orang x keg	300.000,00	10.800.000,00	36.00	orang x keg	300.000,00	10.800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah				34.200.000,00				22.800.000,00	(11.400.000,00)	(33,33)
	- Penanggungjawab - 1 org x 4 keg	6.00	orang x keg	400.000,00	2.400.000,00	4.00	orang x keg	400.000,00	1.600.000,00	(800.000,00)	(33,33)
	- Koordinator - 1 org x 4 keg	6.00	orang x keg	350.000,00	2.100.000,00	4.00	orang x keg	350.000,00	1.400.000,00	(700.000,00)	(33,33)
	- Ketua - 1 org x 4 keg	6.00	orang x keg	300.000,00	1.800.000,00	4.00	orang x keg	300.000,00	1.200.000,00	(600.000,00)	(33,33)
	- Wakil Ketua - 1 org x 4 keg	6.00	orang x keg	250.000,00	1.500.000,00	4.00	orang x keg	250.000,00	1.000.000,00	(500.000,00)	(33,33)
	- Sekretaris - 1 org x 4 keg	6.00	orang x keg	200.000,00	1.200.000,00	4.00	orang x keg	200.000,00	800.000,00	(400.000,00)	(33,33)
	- Anggota - 28 org x 4 keg	168.00	orang x keg	150.000,00	25.200.000,00	112.00	orang x keg	150.000,00	16.800.000,00	(8.400.000,00)	(33,33)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				52.758.000,00				36.850.000,00	(15.908.000,00)	(30,15)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				6.008.000,00				11.300.000,00	5.292.000,00	88,08
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				6.008.000,00				11.300.000,00	5.292.000,00	88,08
	Alat Tulis Kantor				6.008.000,00				11.300.000,00	5.292.000,00	88,08
	- Kertas HVS 70 gr Folio	20.00	rim	68.500,00	1.370.000,00	40.00	rim	68.500,00	2.740.000,00	1.370.000,00	100,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	20.00	rim	64.000,00	1.280.000,00	50.00	rim	64.000,00	3.200.000,00	1.920.000,00	150,00
	- Stopmap Folio	200.00	buah	3.000,00	600.000,00	10.00	buah	3.000,00	30.000,00	(570.000,00)	(95,00)
	- Stopmap Plastik	20.00	buah	12.500,00	250.000,00	26.00	buah	12.500,00	325.000,00	75.000,00	30,00
	- Ballpoint	15.00	lusin	40.000,00	600.000,00	1.00	lusin	40.000,00	40.000,00	(560.000,00)	(93,33)
	- Kertas Buffalo	4.00	Pak	38.500,00	154.000,00	1.00	Pak	0,00	0,00	(154.000,00)	(100,00)
	- Refill Toner Hitam	2.00	Unit	434.000,00	868.000,00	10.00	Unit	434.000,00	4.340.000,00	3.472.000,00	400,00
	- Plak Ban Kain 2"	4.00	rol	24.000,00	96.000,00	2.00	rol	24.000,00	48.000,00	(48.000,00)	(50,00)
	- Ballpoint Boxy	20.00	buah	16.500,00	330.000,00	2.00	buah	16.500,00	33.000,00	(297.000,00)	(90,00)
	- Binder Clips 19 mm, dus isi 12	2.00	doos	12.500,00	25.000,00	2.00	doos	12.500,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Binder Clips ukuran besar, dus isi 12	4.00	doos	33.000,00	132.000,00	4.00	doos	33.000,00	132.000,00	0,00	0,00
	- Perforator Type 330	1.00	buah	214.500,00	214.500,00	1.00	buah	214.500,00	214.500,00	0,00	0,00
	- Pensil Merah / Biru 2 B	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	10.00	buah	5.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Isi 78 lembar	1.00	buah	11.500,00	11.500,00	1.00	buah	11.500,00	11.500,00	0,00	0,00
	- Setip Kombinasi Besar	2.00	buah	8.000,00	16.000,00	11.00	buah	8.000,00	88.000,00	72.000,00	450,00
	- Amplop 21X30CM"A4"	1.00	doos	11.000,00	11.000,00	2.00	doos	11.000,00	22.000,00	11.000,00	100,00
	- Setip Kombinasi Kecil			0,00	0,00	1.00	buah	1.000,00	1.000,00	1.000,00	100,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				600.000,00				700.000,00	100.000,00	16,67
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				600.000,00				700.000,00	100.000,00	16,67
	Jasa Petugas Lapangan				600.000,00				700.000,00	100.000,00	16,67
	- Tenaga Lapangan / Serabutan - 1 org x 6 keg	6.00	orang x hari	100.000,00	600.000,00	7.00	orang x hari	100.000,00	700.000,00	100.000,00	16,67
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				12.500.000,00				10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				12.500.000,00				10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
	Penggandaan				12.500.000,00				10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
	- Kuarto / Folio (hitam putih) - 50000 lembar	50000.00	lembar	250,00	12.500.000,00	40000.00	lembar	250,00	10.000.000,00	(2.500.000,00)	(20,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				26.400.000,00				14.850.000,00	(11.550.000,00)	(43,75)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				26.400.000,00				14.850.000,00	(11.550.000,00)	(43,75)
	Makanan Dan Minuman Rapat				26.400.000,00				14.850.000,00	(11.550.000,00)	(43,75)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - 800 org x jamuan	800.00	orang x jamuan	11.000,00	8.800.000,00	450.00	orang x jamuan	11.000,00	4.950.000,00	(3.850.000,00)	(43,75)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - 800 org x jamuan	800.00	orang x jamuan	22.000,00	17.600.000,00	450.00	orang x jamuan	22.000,00	9.900.000,00	(7.700.000,00)	(43,75)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				6.000.000,00				0,00	(6.000.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- TINGKAT H - Es. III - 4 org x 1 hari	4.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	1.800.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT I - Es. IV - 2 org x 1 hari x 2 keg	4.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT J - Gol III - 4 org x 1 hari	4.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K - Gol II - 2 org x 1 hari x 2 keg	4.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	1.200.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.250.000,00				0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				1.250.000,00				0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Provinsi				1.250.000,00				0,00	(1.250.000,00)	(100,00)
	- Eselon IV/Staf Pelaksana/Disetarakan - 1 org x 1 kegiatan	1.00	orang x kegiatan	500.000,00	500.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)
	- Eselon III / Gol IV / Disetarakan	1.00	orang x kegiatan	750.000,00	750.000,00	1.00	orang x kegiatan	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

Formulir
RKPA SKPD 2.2.1

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
 Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
 Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat
 Misi :
 Tujuan :
 Sasaran : ..
 Program RPJM : 402.18 Program Sinergitas Penerapan Sistem Pengendalian Internal
 Kegiatan KUA : 402.18.003 Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah
 Kegiatan : 402.18.003 Penyelenggaraan Sistem Pengendalian Intern Pemerintah

Waktu Pelaksanaan : Triwulan I, II, III, dan IV,
 Lokasi Kegiatan : Kota Magelang
 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum

Jumlah Tahun N-1 : 53.246.000,00
 Jumlah Tahun N : 37.328.000,00
 Jumlah Tahun N+1 : 54.000.000,00

Latar belakang perubahan belanja langsung /dianggarkan dalam perubahan APBD :

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUNG

INDIKATOR	TOLOK UKUR KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TOLOK UKUR KINERJA SETELAH PERUBAHAN	TARGET KINERJA SEBELUM PERUBAHAN	TARGET KINERJA SETELAH PERUBAHAN
Capaian Program	Terselenggaranya Sistem Pengendalian Internal di Kota Magelang	Terselenggaranya Sistem Pengendalian Internal di Kota Magelang	1 Tahun	1 Tahun
Masukan	Jumlah Dana	Jumlah Dana	46.862.000,00	37.328.000,00
Keluaran	Terimplementasinya SPIP di OPD	Terimplementasinya SPIP di OPD	2 laporan	2 laporan
Hasil	Peningkatan tata kelola pemerintahan yang transparan dan akuntabel	Peningkatan tata kelola pemerintahan yang transparan dan akuntabel	100 %	100 %

Sifat Kegiatan : Baru
 Kelompok Sasaran Kegiatan : OPD/Obyek Pemeriksaan

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG MENURUT PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.2	BELANJA LANGSUNG				46.862.000,00				37.328.000,00	(9.534.000,00)	(20,34)
5.2.1	Belanja Pegawai				27.200.000,00				27.200.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				27.200.000,00				27.200.000,00	0,00	0,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				27.200.000,00				27.200.000,00	0,00	0,00
	<i>Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Daerah</i>				25.500.000,00				25.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah I - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	2.00	orang x kegiatan	750.000,00	1.500.000,00	0,00	0,00
	- Pengarah II - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	700.000,00	1.400.000,00	2.00	orang x kegiatan	700.000,00	1.400.000,00	0,00	0,00
	- Penanggungjawab - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	2.00	orang x kegiatan	600.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	- Koordinator - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	2.00	orang x kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Sekretaris - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	350.000,00	700.000,00	2.00	orang x kegiatan	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 30 org x 2 kegiatan	60.00	orang x kegiatan	300.000,00	18.000.000,00	60.00	orang x kegiatan	300.000,00	18.000.000,00	0,00	0,00
	- Wakil Ketua - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	400.000,00	800.000,00	2.00	orang x kegiatan	400.000,00	800.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan SK Kepala Perangkat Daerah				1.700.000,00				1.700.000,00	0,00	0,00
	- Ketua - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	2.00	orang x kegiatan	300.000,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Anggota - 3 orang x 2 keg	6.00	orang x kegiatan	150.000,00	900.000,00	6.00	orang x kegiatan	150.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- Petugas Lainnya - 1 org x 2 kegiatan	2.00	orang x kegiatan	100.000,00	200.000,00	2.00	orang x kegiatan	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa				19.662.000,00				10.128.000,00	(9.534.000,00)	(48,49)
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis				2.118.000,00				2.118.000,00	0,00	0,00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor				2.118.000,00				2.118.000,00	0,00	0,00
	Alat Tulis Kantor				2.118.000,00				2.118.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Folio	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	10.00	rim	68.500,00	685.000,00	0,00	0,00
	- Refill Toner Hitam	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	1.00	Unit	434.000,00	434.000,00	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr Kwarto	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	5.00	rim	64.000,00	320.000,00	0,00	0,00
	- Ordner F4 5cm	6.00	buah	35.000,00	210.000,00	6.00	buah	35.000,00	210.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint Boxy	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	10.00	buah	16.500,00	165.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Plastik	10.00	buah	12.500,00	125.000,00	10.00	buah	12.500,00	125.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	50.00	buah	3.000,00	150.000,00	50.00	buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pensil Hitam	5.00	buah	5.000,00	25.000,00	5.00	buah	5.000,00	25.000,00	0,00	0,00
	- Setip Kombinasi Kecil	4.00	buah	1.000,00	4.000,00	4.00	buah	1.000,00	4.000,00	0,00	0,00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor				200.000,00				300.000,00	100.000,00	50,00
5.2.2.03.15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				200.000,00				300.000,00	100.000,00	50,00
	Jasa Petugas Lapangan				200.000,00				300.000,00	100.000,00	50,00
	- Tenaga Lapangan / Serabutan	2.00	orang x hari	100.000,00	200.000,00	3.00	orang x hari	100.000,00	300.000,00	100.000,00	50,00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan				424.000,00				600.000,00	176.000,00	41,51
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan				313.000,00				500.000,00	187.000,00	59,74
	Penggandaan				313.000,00				500.000,00	187.000,00	59,74
	- Kwarto / Folio (hitam putih)	1252.00	lembar	250,00	313.000,00	2000.00	lembar	250,00	500.000,00	187.000,00	59,74
5.2.2.06.03	Belanja Penjilidan				111.000,00				100.000,00	(11.000,00)	(9,91)
	Penjilidan				111.000,00				100.000,00	(11.000,00)	(9,91)
	- Jilid Soft Cover Tipis < 100 lembar	8.00	buku	13.800,00	110.400,00	10.00	buku	10.000,00	100.000,00	(10.400,00)	(9,42)
	- Pembulatan	1.00		600,00	600,00	1.00		0,00	0,00	(600,00)	(100,00)
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman				7.920.000,00				5.610.000,00	(2.310.000,00)	(29,17)
5.2.2.11.02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				7.920.000,00				5.610.000,00	(2.310.000,00)	(29,17)
	Makanan Dan Minuman Rapat				7.920.000,00				5.610.000,00	(2.310.000,00)	(29,17)
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Sosialisasi	80.00	orang x jamuan	11.000,00	880.000,00	80.00	orang x jamuan	11.000,00	880.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Sosialisasi	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	80.00	orang x jamuan	22.000,00	1.760.000,00	0,00	0,00
	- Jamuan minum dan makanan kecil - Rakor	160.00	orang x jamuan	11.000,00	1.760.000,00	90.00	orang x jamuan	11.000,00	990.000,00	(770.000,00)	(43,75)
	- Jamuan Makan Pagi/Siang/Malam - Rakor	160.00	orang x jamuan	22.000,00	3.520.000,00	90.00	orang x jamuan	22.000,00	1.980.000,00	(1.540.000,00)	(43,75)
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas				4.500.000,00				1.500.000,00	(3.000.000,00)	(66,67)
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				4.500.000,00				1.500.000,00	(3.000.000,00)	(66,67)
	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Provinsi Jateng dan DIY				4.500.000,00				1.300.000,00	(3.200.000,00)	(71,11)
	- TINGKAT H	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	2.00	orang x hari x kegiatan	450.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- TINGKAT I	4.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	1.600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	400.000,00	400.000,00	(1.200.000,00)	(75,00)
	- TINGKAT J	4.00	orang x hari x kegiatan	350.000,00	1.400.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(1.400.000,00)	(100,00)
	- TINGKAT K	2.00	orang x hari x kegiatan	300.000,00	600.000,00	1.00	orang x hari x kegiatan	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
	<i>Uang Transport</i>				0,00				200.000,00	200.000,00	100,00
	<i>- Uang Transport</i>			0,00	0,00	1.00	<i>orang x keg</i>	200.000,00	200.000,00	200.000,00	100,00
5.2.2.31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.500.000,00				0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
5.2.2.31.01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				4.500.000,00				0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	<i>Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber Praktisi Tingkat Provinsi</i>				4.500.000,00				0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	<i>- Eselon III / Gol IV / Disetarakan</i>	6.00	<i>orang x kegiatan</i>	750.000,00	4.500.000,00	1.00	<i>orang x kegiatan</i>	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)

Magelang, 3 Agustus 2020
Plt.Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD 2.1**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan Pemerintahan : 402 Pengawasan
Organisasi : 4.02.01 Inspektorat
Unit Organisasi : 4.02.01.01 Inspektorat

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG				3.680.669.000,00				3.689.571.000,00	8.902.000,00	0,24
5.1.1	Belanja Pegawai				3.680.669.000,00				3.689.571.000,00	8.902.000,00	0,24
5.1.1.01	Belanja Gaji dan Tunjangan				2.797.469.000,00				2.806.371.000,00	8.902.000,00	0,32
5.1.1.01.01	Gaji Pokok ASN/Uang Representasi				2.006.044.208,00				2.006.044.208,00	0,00	0,00
	<i>Gaji Pokok PNS</i>				2.006.044.208,00				2.006.044.208,00	0,00	0,00
	<i>- Gaji Pokok PNS/Uang Representasi</i>	1.00	tahun	2.006.044.208,00	2.006.044.208,00	1.00	tahun	2.006.044.208,00	2.006.044.208,00	0,00	0,00
5.1.1.01.02	Tunjangan Keluarga				176.367.169,00				176.367.169,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Keluarga</i>				176.367.169,00				176.367.169,00	0,00	0,00
	<i>- Tunjangan Keluarga</i>	1.00	tahun	176.367.169,00	176.367.169,00	1.00	tahun	176.367.169,00	176.367.169,00	0,00	0,00
5.1.1.01.03	Tunjangan Jabatan				121.441.950,00				121.441.950,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Jabatan</i>				121.441.950,00				121.441.950,00	0,00	0,00
	<i>- Tunjangan Jabatan</i>	1.00	tahun	121.441.950,00	121.441.950,00	1.00	tahun	121.441.950,00	121.441.950,00	0,00	0,00
5.1.1.01.04	Tunjangan Fungsional				223.500.900,00				201.986.500,00	(21.514.400,00)	(9,63)
	<i>Tunjangan Fungsional</i>				223.500.900,00				201.986.500,00	(21.514.400,00)	(9,63)
	<i>- Tunjangan Fungsional</i>	1.00	tahun	223.500.900,00	223.500.900,00	1.00	tahun	201.986.500,00	201.986.500,00	(21.514.400,00)	(9,63)
5.1.1.01.05	Tunjangan Fungsional Umum				16.401.000,00				17.870.875,00	1.469.875,00	8,96
	<i>Tunjangan Fungsional Umum</i>				16.401.000,00				17.870.875,00	1.469.875,00	8,96
	<i>- Tunjangan Fungsional Umum</i>	1.00	tahun	16.401.000,00	16.401.000,00	1.00	tahun	17.870.875,00	17.870.875,00	1.469.875,00	8,96
5.1.1.01.06	Tunjangan Beras				95.020.833,00				95.020.833,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan Beras</i>				95.020.833,00				95.020.833,00	0,00	0,00
	<i>- Tunjangan Beras</i>	1.00	tahun	95.020.833,00	95.020.833,00	1.00	tahun	95.020.833,00	95.020.833,00	0,00	0,00
5.1.1.01.07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus				37.504.954,00				37.504.954,00	0,00	0,00
	<i>Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus</i>				37.504.954,00				37.504.954,00	0,00	0,00
	<i>- Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus</i>	1.00	tahun	37.504.954,00	37.504.954,00	1.00	tahun	37.504.954,00	37.504.954,00	0,00	0,00
5.1.1.01.08	Pembulatan Gaji				179.779,00				179.859,00	80,00	0,04
	<i>Pembulatan gaji</i>				179.779,00				179.859,00	80,00	0,04
	<i>- Pembulatan gaji</i>	1.00	tahun	179.779,00	179.779,00	1.00	tahun	179.859,00	179.859,00	80,00	0,04
5.1.1.01.09	Iuran Asuransi Kesehatan				101.750.243,00				130.696.688,00	28.946.445,00	28,45
	<i>Iuran Asuransi Kesehatan</i>				101.750.243,00				130.696.688,00	28.946.445,00	28,45
	<i>- Iuran Asuransi Kesehatan</i>	1.00	tahun	101.750.243,00	101.750.243,00	1.00	tahun	130.696.688,00	130.696.688,00	28.946.445,00	28,45
5.1.1.01.25	Iuran JKK				4.814.439,00				4.814.439,00	0,00	0,00
	<i>Iuran JKK</i>				4.814.439,00				4.814.439,00	0,00	0,00
	<i>- Iuran JKK</i>	1.00	tahun	4.814.439,00	4.814.439,00	1.00	tahun	4.814.439,00	4.814.439,00	0,00	0,00
5.1.1.01.26	Iuran JKM				14.443.525,00				14.443.525,00	0,00	0,00
	<i>Iuran JKM</i>				14.443.525,00				14.443.525,00	0,00	0,00
	<i>- Iuran JKM</i>	1.00	tahun	14.443.525,00	14.443.525,00	1.00	tahun	14.443.525,00	14.443.525,00	0,00	0,00
5.1.1.02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS				883.200.000,00				883.200.000,00	0,00	0,00

KODE	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				BERTAMBAH/BERKURANG	
		RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH	Rp	%
		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN		VOLUME	SATUAN	Harga SATUAN			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5.1.1.02.06	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Obyektif Lainnya				883.200.000,00				883.200.000,00	0,00	0,00
	<i>Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Obyektif Lainnya</i>				883.200.000,00				883.200.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IIb	12.00		7.500.000,00	90.000.000,00	12.00		7.500.000,00	90.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IIIa	48.00		5.000.000,00	240.000.000,00	48.00		5.000.000,00	240.000.000,00	0,00	0,00
	- Eselon IVa	24.00		3.000.000,00	72.000.000,00	24.00		3.000.000,00	72.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan IV	96.00		1.750.000,00	168.000.000,00	96.00		1.750.000,00	168.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan III	180.00		1.500.000,00	270.000.000,00	180.00		1.500.000,00	270.000.000,00	0,00	0,00
	- Golongan II	36.00		1.200.000,00	43.200.000,00	36.00		1.200.000,00	43.200.000,00	0,00	0,00
						<p>Magelang, 3 Agustus 2020 Plt.Inspektur</p> <p>GUNADI WIRAWAN, S.H NIP. 19620704 199103 1 006</p>					



**RENCANA KERJA PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

**Formulir
RKPA SKPD**

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG
TAHUN ANGGARAN 2020**

Urusan : 4.02 Pengawasan
Pemerintahan
Organisasi : 4.02.01 Inspektorat

**RINGKASAN RANCANGAN ANGGARAN PERUBAHAN PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
ORGANISASI PEMERINTAH DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH		BERTAMBAH / BERKURANG	
		SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	Rp	%
1	2	3	4	5	6
5	BELANJA	7.257.004.000,00	6.019.788.000,00	(1.237.216.000,00)	(17,05)
5.1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	3.680.669.000,00	3.689.571.000,00	8.902.000,00	0,24
5.1.1	Belanja Pegawai	3.680.669.000,00	3.689.571.000,00	8.902.000,00	0,24
5.2	BELANJA LANGSUNG	3.576.335.000,00	2.330.217.000,00	(1.246.118.000,00)	(34,84)
5.2.1	Belanja Pegawai	1.742.060.000,00	1.434.875.000,00	(307.185.000,00)	(17,63)
5.2.2	Belanja Barang dan Jasa	1.647.959.000,00	764.684.000,00	(883.275.000,00)	(53,60)
5.2.3	Belanja Modal	186.316.000,00	130.658.000,00	(55.658.000,00)	(29,87)
	SURPLUS / (DEFISIT)	(7.257.004.000,00)	(6.019.788.000,00)	1.237.216.000,00	(17,05)

Magelang, 3 Agustus 2020
Pt. Inspektur

GUNADI WIRAWAN, S.H
NIP. 19620704 199103 1 006